
GSEducationalVersion

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Název:

Vedoucí bakalářské práce:

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,

Ing. arch. Matěj Barla

ČESKÉ VYSOKE UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA ARCHITEKTURY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

A
B
C
C.1
C.2
C.3
D
D.1
D.1.a
D.1.b
D.1.b.1
D.1.b.2
D.1.b.3
D.1.b.4
D.1.b.5
D.1.b.6
D.1.b.7
D.1.b.8
D.1.b.9
D.1.b.10
D.1.b.11
D.1.b.11.a
D.1.b.11.b
D.1.b.11.c
D.1.b.11.d
D.1.b.11.e
D.1.b.12
D.1.b.12.a
D.1.b.12.b
D.1.b.12.c
D.2
D.2.a
D.2.b
D.2.c.1
D.2.c.2
D.2.c.3
D.3
D.3.a
D.3.b.1
D.3.b.2
D.4
D.4.a
D.4.b.1
D.4.b.2
D.4.b.3
D.4.b.4
D.5
D.5.a
D.5.b.1
D.5.b.2
D.5.b.3
E
E.1
E.1.a
E.1.a.1
E.1.a.2
E.1.a.3
E.1.a.4
E.1.a.5
E.1.a.6
E.1.a.7

Jméno výkresu

Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Situace
Situační výkres širších vztahů
Katastrální situační výkres
Koordinační situační výkres
Dokumentace stavebního objektu
Architektonicko-stavební řešení
Technická zpráva
Výkresová část
Stavební jáma
Půdorys 1.NP
Půdorys 1.PP
Půdorys střechy
Řez A-A´
Řez B-B´
Pohled jižní a severní
Pohled západní
Pohled východní vnitřní
Pohled východní
SpeciÞkace
Popis skladeb konstrukcí a povrchů
Popis skladeb konstrukcí a povrchů
Výpis dveří
Výpis dveří
Výpis oken
Detaily
Celkový svislý řez fasádou s návazností na výsek pohledu na fasádu 1:20
Celkový svislý řez fasádou s návazností na výsek pohledu na fasádu 1:20
Detail střešního světlíku
Stavebně konstrukční řešení
Technická zpráva
Statické posouzení
Výkres tvaru 1.NP
Výkres tvaru 1.PP
Základy
Požárně bezpečnostní řešení
Technická zpráva
Situace
1.NP
Technika prostředí staveb
Technická zpráva
Situace
Výkres 1NP
Výkres 1PP
Výkres střechy
Zásady organizace výstavby
Technická zpráva
Situace 1:500
Výkres zařízení staveniště
Výkres Jeřábu
Interiér
Technická zpráva
Výkresová čast
Půdorys
Pohled 1
Pohled 2
Pohled 3
Pohled 4
Pohled 5
Pohled 6

Měřítko

1:1000
1:500
1:200

1:250
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50

1:20
1:20
1:10

1:100
1:100
1:100

1:500
1:200

1:250
1:100
1:100
1:100

1:500
1:500
1:200

1:40
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20

Dokladová část



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

A

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Průvodní zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla





1

A.1 Identi昀椀kační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) NÁZEV STAVBY
Dětský hospic "Mezi domy" - lůžková část

b) MÍSTO STAVBY ‒ ADRESA, ČÍSLA POPISNÁ, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ, PARCELNÍ ČÍSLA POZEMKŮ
Místo stavby: ul. Střešovická, Praha 6
Katastrální území: Praha 6 - Veleslavín

DOTČENÉ PARCELY

c ) PŘEDMĚT PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ‒ NOVÁ STAVBA NEBO ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY,
TRVALÁ NEBO DOČASNÁ STAVBA, ÚČEL UŽÍVÁNÍ STAVBY

novostavba zdravotnického zařízení

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

a) JMÉNO, PŘÍJMENÍ A MÍSTO TRVALÉHO POBYTU (FYZICKÁ OSOBA)
V rámci bakalářské práce není stanoven stavebník.

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

a) JMÉNO, PŘÍJMENÍ, OBCHODNÍ FIRMA, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO OSOBY, MÍSTO PODNIKÁNÍ
(FYZICKÁ OSOBA PODNIKAJÍCÍ) NEBO OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO
OSOBY, ADRESA SÍDLA (PRÁVNICKÁ OSOBA)
Zpracovatelem projektové dokumentace bakalářské práce je autorka.

Autorka: Anna Martináková
Ateliér Tesař-Barla
Fakulta architektury ČVUT v Praze
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

b) JMÉNO A PŘÍJMENÍ HLAVNÍHO PROJEKTANTA VČETNĚ ČÍSLA, POD KTERÝM JE ZAPSÁN V
EVIDENCI AUTORIZOVANÝCH OSOB VEDENÉ ČESKOU KOMOROU ARCHITEKTŮ NEBO ČESKOU

Parcelní číslo Výměra m2 Vlastník Druh pozemku
566/16 2348 O. Chládek ostatní plocha
566/1 521 J. Chládek zahrada
566/17 2378 J. Chládek zahrada
566/4 4119 O. Chládek zahrada
566/18 1570 J. Chládek zahrada
567/1 3679 J. Chládek zahrada
569 2838 město Praha zahrada
567/2 3824 J. Chládek zahrada
607 127 J. Chládek ostatní plocha
568/1 2152 J. Chládek zahrada
568/2 1264 J. Chládek zahrada



2

KOMOROU AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ, S VYZNAČENÝM
OBOREM, POPŘÍPADĚ SPECIALIZACÍ JEHO AUTORIZACE

Hlavní projektant není v bakalářské práci ustanoven. Níže je uveden vedoucí bakalářské práce.
Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Jan Tesař, Ph.D. a Ing. arch. Matěj Barla

c) JMÉNA A PŘÍJMENÍ PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SPOLEČNÉ DOKUMENTACE VČETNĚ
ČÍSLA, POD KTERÝM JSOU ZAPSÁNI V EVIDENCI AUTORIZOVANÝCH OSOB VEDENÉ ČESKOU
KOMOROU ARCHITEKTŮ NEBO ČESKOU KOMOROU AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ
ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ, S VYZNAČENÝM OBOREM, POPŘÍPADĚ SPECIALIZACÍ JEJICH
AUTORIZACE
Níže uvedení jsou konzultanty jednotlivých částí bakalářské práce.

Architektonicko ‒ stavební část: Ing. arch. Ondřej Vápeník
Stavebně ‒ konstrukční část: Ing. Miloslav Smutek, Ph.D.
Technika prostředí staveb: Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.
Zásady organizace výstavby: Ing. Libor Kubina, CSc.
Požárně bezpečnostní řešení: doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.
Interiér: Ing. arch. Matěj Barla

A.2 Členění stavby na stavební objekty a technologická zařízení

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
SO.01 HTU (příprava území)
SO.02 Objekt A - Lůžkové oddělení
SO.03 Objekt B - Rehabilitační oddělení
SO.04 Vozovka
SO.05 Chodník
SO.06 Kaplička sv. Jiljí
SO.07 Náměstí
SO.08 Nová pozemní komunikace
SO.09 Schodiště
SO.10 Komunitní zahrádky
SO.11 Nová zástavba domů

SEZNAM BOURANÝCH OBJEKTŮ
BO.01 Zahradnictví Chládek
BO.02 Zástavba č.1
BO.03 Zástavba č.2
BO.04 Zástavba č.3
BO.13 Parkoviště
SI.14 Sdělovací vedení

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
IS.01 Elektrický vedení
IS.02 Sdělovací vedení
IS.03 Veřejná kanalizace
IS.04 Veřejný vodovod
IS.05 Teplovodní potrubí
IS.06 Plynovodní potrubí



3

A.3 Seznam vstupních podkladů

Studie k bakalářskému projektu vypracovaná v Ateliéru Tesař-Barla. v zimním semestru 2024/2025
Veřejně přístupné mapové podklady dostupné veřejnosti na Geoportálu hlavního města Prahy
Digitální technická mapa Prahy - IPR Praha
Katastrální mapa, Český úřad zeměměřičský a katastrální Geologická data
Geologické vrty provedené Českou geologickou službou
Studijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUT v Praze
Technické listy výrobců (viz Seznam použitých zdrojů u jednotlivých částí dokumentace)
Platné normy a vyhlášky (viz Seznam použitých zdrojů u jednotlivých částí dokumentace



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

B

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Souhrnná technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla





1

B.1 Popis území stavby

B.1.1 Charakteristika území a stavebního pozemku.

Řešené území se nachází ve městě Praha 6 ‒ Veleslavín, mezi ulicemi Střešovická a Chládkovými.
Pozemek se nachází v nadmořské výšce 294,5 m.n.m. a svažuje se z jižní strany na sever. Celkové
převýšení pozemku činí 20 m. Objekt je navržen na parcelách 566/1, 566/17, 566/4, 566/18, 567/1,
569, 567/2, 568/1, 568/2, 569, 567/2, 566/16.

Dotčené pozemky jsou částečně evidovány jako zahrady, částečně jako ostatní plochy. Stávající
budova zahradnictví bude zařazena do bouraných objektů. Samotné staveniště nezasahuje do žádných
ochranných pásem stávajících inženýrských sítí a ani není součástí zátopového nebo poddolovaného
území.

Území se nachází v přechodové oblasti mezi vilovou zástavbou a volněji uspořádaným územím
v blízkosti železniční tratě. Ve směru k ulici „Pod novým lesem“ přechází zástavba na menší stavby.
V části řešeného území se v minulosti nacházela historická Lánská koněspřežka, která byla zcela
zrušena a její fyzické pozůstatky se zde již nevyskytují.

Stávající železniční trať prochází podél severního okraje řešeného území. V rámci širšího
urbanistického záměru hlavního města se počítáme s její přeměnou na liniový park‒ veřejně přístupný
rekreační a ekologický koridor, který zlepší prostupnost územím a zároveň citlivě odkazuje na jeho
historický dopravní charakter.

Stavba hospice je určena jako pobytové zařízení pro paliativní péči. Hlavním účelem stavby je zajištění
zdravotní a ošetřovatelské péče v prostředí podporujícím důstojné a klidné prožívání závěrečné fáze
života. Součástí provozu jsou rovněž prostory pro příbuzné pacientů, rehabilitační a terapeutické
zázemí a kulturně-komunitní část s galerií. Tato galerie slouží k pořádání výstav, bene昀椀čních akcí
a dalších osvětových aktivit zaměřených na zvýšení povědomí o potřebách dětských pacientů a na
podporu dobročinných sbírek.

Stavba je řešena v souladu s platným Pražským územním plánem a respektuje jeho výškové, hmotové,
odstupové i koncepční limity

Celková zastavěná plocha hospice je 2 505 m2. Zastavěná plocha řešené části: 1 328 m2
Plocha území zadaného pro studii bakalářské práce je 2,7 ha.

B.1.2 Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací

Plocha zadaného území se rozkládá o ploše 27 000 m2 ‒ všeobecně smíšené.

OB-A= Obytné plochy (rodinné)
Hlavní využití: Plochy pro bydlení.
Přípustné jsou bytové domy, školy, zdravotnická zařízení, zeleň a dopravní infrastruktura. Podmíněně
přípustné jsou malé obchody do 300 m², garáže, sportovní zařízení a administrativní objekty při
zachování hlavní funkce bydlení. Nepřípustné jsou stavby, které narušují charakter lokality.



2

SV-D ‒ všeobecně smíšené (rozvolněná nízkopodlažní zástavba městského typu)
Polyfunkční území kombinující bydlení, obchod, služby a veřejné vybavení. Přípustné jsou například
administrativní budovy, obchody do 8 000 m², zdravotnická a kulturní zařízení, restaurace, hotely,
cyklostezky a garáže. Podmíněně lze realizovat větší obchody do 20 000 m², záchranné systémy, sběrné
dvory a čerpací stanice. Nepřípustné je využití v rozporu s charakterem lokality.

PZA ‒ Zahradnictví
Hlavní využití: Zahradnictví.

Území určené k pěstování rostlin, školky, související stavby a infrastruktura. Podmíněně přípustné jsou
služební byty a dopravní infrastruktura přesahující potřeby dané plochy. Nepřípustné jsou stavby
neslučitelné s hlavním využitím.

ZMK ‒ zeleň městská a krajinná
Polyfunkční území s možností bydlení, obchodu, administrativy a služeb, zachovávající zelené plochy.
Přípustné jsou například školy, zdravotnická zařízení, cyklostezky, garáže a obchody do 8 000 m².
Podmíněně lze stavět větší komerční objekty do 20 000 m², sběrné dvory, záchranné systémy a čerpací
stanice. Nepřípustné jsou stavby narušující charakter oblasti.

Navrhovaný soubor nesplňuje požadované využití těchto ploch a její případná realizace by vyžadovala
změnu územního plánu.

Obrázek 1 - Územní plán



3

a) INFORMACE O VYDANÝCH ROZHODNUTÍCH O POVOLENÍ VÝJIMKY Z OBECNÝCH POŽADAVKŮ
NA VYUŽÍVÁNÍ ÚZEMÍ
Pro účel zpracování dokumentace nebylo žádáno o povolení žádné výjimky z obecných požadavků na
užívání území.

b) INFORMACE O TOM, ZDA A V JAKÝCH ČÁSTECH DOKUMENTACE JSOU ZOHLEDNĚNY
PODMÍNKY ZÁVAZNÝCH STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ
V dokumentaci nejsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů.

B.1.3 Výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů

Nebyly provedeny žádné průzkumy ani rozbory pro zjištění základových podmínek byl použit hloubkový
vrt do 4 m. Geologické a inženýrsko-geologické podmínky byly vyhodnoceny na základě archivního vrtu
č. V-1 [192338], provedeného Proj. ústav. doprav. inž. staveb (PÚDIS) Praha, vedeného v databázi
České geologické služby. Hloubka vrtu je 10 m. Vrt se nachází na řešené parcele 567/1.

V místě základové spáry (‒4,80 m) lze očekávat únosné hlinité zeminy, vhodné pro plošné zakládání.
Horninové prostředí je tvořeno horninami tříd těžitelnosti 3, které jsou rozpojitelné se speciální
technikou. Ve zmíněném vrtu nebyla zachycena hladina podzemní vody. Předpokládá se tedy, že se
stavba nebude nacházet pod její úrovní. Území rovněž neleží v záplavovém území. Je však nutné počítat
s nutností ochrany stavební jámy proti srážkovým vodám, zejména vzhledem ke svažitému charakteru
pozemku a možnému povrchovému stékání vody ze svahu.

Obrázek 2 - stratigra昀椀cky vymezený výpis geologické dokumentace archivního vrtu



4

a) OCHRANA ÚZEMÍ DLE JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
Pozemek nezasahuje do ochranného pásma.

b) POLOHA VZHLEDEM K ZÁPLAVOVÉMU ÚZEMÍ, PODDOLOVANÉMU ÚZEMÍ APOD.
Ve zmíněném vrtu nebyla zachycena hladina podzemní vody. Předpokládá se tedy, že se stavba nebude
nacházet pod její úrovní. Území rovněž neleží v záplavovém území.

c) VLIV STAVBY NA OKOLNÍ STAVBY A POZEMKY, OCHRANA OKOLÍ, VLIV STAVBY NA ODTOKOVÉ
POMĚRY V ÚZEMÍ
Realizace hospice a související výstavba nových rodinných domů nebude mít při běžném užívání
negativní vliv na okolní stavby a pozemky. Návrh zohledňuje prostupnost území prostřednictvím
veřejných prostor, jako je centrální náměstí, a dále pomocí navrženého terénního schodiště. Nová
zástavba přispěje k celkové prostorové přehlednosti a funkčnímu propojení území.
Odtokové poměry v území zůstávají zachovány. Dešťové vody ze střech objektů budou zachycovány
v podzemních retenčních nádržích, odkud budou zpětně využívány zejména pro zálivku zeleně v areálu
hospice. Tím je zajištěno šetrné nakládání s dešťovou vodou a omezení odtoku do veřejné kanalizační
sítě. Stavba navíc počítá s využitím šedé vody (např. z umyvadel a sprch) pro technické účely, což
výrazně snižuje potřebu pitné vody a omezuje množství odpadní vody odváděné do kanalizace. Tato
opatření přispívají k udržitelnosti provozu a šetrnému nakládání s vodními zdroji.

B.1.4 Požadavky na demolice a kácení dřevin

V současné době se zde nachází pouze budova zahradnictví Chládek, která bude pro tento účel
projektu určená k demolici. Vegetace na pozemku řešeném v rámci dokumentace je také určena
k likvidaci, jedná se pouze o malé keře a menší míře i větší stromy.

B.1.5 Územně technické podmínky ‒ napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu

Soubor bude možné dopravně obsluhovat z ulice Cukrovarnická. Pro potřeby zásahu složek
integrovaného záchranného systému (zejména hasičského záchranného sboru a zdravotnické
záchranné služby) je umožněn vjezd na pojezdnou střechu objektu, která je navržena s ohledem na
požadavky pro zajištění dojezdu a přístupu těchto vozidel. Konstrukce a skladba střechy odpovídají
normám pro zatížení vozidly IZS. Součástí návrhu je rovněž úprava dopravního značení a zabezpečení
nájezdu.  V rámci přípravných prací musí před zahájením výstavby dojít k přeložení stávajících
inženýrských sítí a položení nových veřejných řadů. Objekty budou napojené na nově zřízené
inženýrské sítě v ulici Cukrovarnická a Nad Hospicem. Nové inženýrské sítě budou vedené pod
vozovkou a chodníky v těchto ulicích. Každý vstup do navrhovaného objektu je navržen jako
bezbariérový.

B.1.6 Věcné a časové vazby stavby

Stavba dětského hospice není vázána na žádné konkrétní podmínky ani časové omezení. Její realizace
však vyžaduje související investice, zejména náklady na vybudování nových veřejných komunikací,
rozvody inženýrských sítí a úpravy terénu.



5

B.1.7 Seznam pozemků, na kterých se stavba provádí

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a) NOVÁ STAVBA NEBO ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY; U ZMĚNY STAVBY ÚDAJE O JEJICH
SOUČASNÉM STAVU, ZÁVĚRY STAVEBNĚ TECHNICKÉHO, PŘÍPADNĚ STAVEBNĚ HISTORICKÉHO
PRŮZKUMU A VÝSLEDKY STATICKÉHO POSOUZENÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ
Navrhovaným objektem Dětského hospice je novostavba zdravotnického zařízení.

b) ÚČEL UŽÍVÁNÍ STAVBY
Hlavním účel stavby je zdravotní, pobytová a rehabilitační funkce.

c) TRVALÁ NEBO DOČASNÁ STAVBA
Všechny části souboru jsou navrženy jako trvalé stavby.

d) INFORMACE O VYDANÝCH ROZHODNUTÍCH O POVOLENÍ VÝJIMKY Z TECHNICKÝCH
POŽADAVKŮ NA STAVBY A TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ
UŽÍVÁNÍ STAVBY
Pro účel dokumentace objektu k bakalářské práci nebyla vydána žádná rozhodnutí o povolení výjimky
z technických požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání
stavby.

e) INFORMACE O TOM, ZDA A V JAKÝCH ČÁSTECH DOKUMENTACE JSOU ZOHLEDNĚNY
PODMÍNKY ZÁVAZNÝCH STANOVISEK DOTČENÝCH ORGÁNŮ
O závazná stanoviska dotčených orgánů nebylo pro dokumentaci bakalářské práce žádáno. Nejsou
součástí zpracovávané dokumentace.

f) OCHRANA STAVBY PODLE JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
Navrhovaný objekt není nijak chráněn.

g) NAVRHOVANÉ PARAMETRY STAVBY ‒ ZASTAVĚNÁ PLOCHA, OBESTAVĚNÝ PROSTOR, UŽITNÁ
PLOCHA, POČET FUNKČNÍCH JEDNOTEK A JEJICH VELIKOSTI APOD.

Parcelní číslo Výměra m2 Vlastník Druh pozemku
566/16 2348 O. Chládek ostatní plocha
566/1 521 J. Chládek zahrada
566/17 2378 J. Chládek zahrada
566/4 4119 O. Chládek zahrada
566/18 1570 J. Chládek zahrada
567/1 3679 J. Chládek zahrada
569 2838 město Praha zahrada
567/2 3824 J. Chládek zahrada
607 127 J. Chládek ostatní plocha
568/1 2152 J. Chládek zahrada
568/2 1264 J. Chládek zahrada



6

FUNKČNÍ ZÓNY ŘEŠENÉHO OBJEKTU

Celý soubor Plocha [m2]
Plocha zadaného území 27 000
Zastavěná plocha obou objektů hospice 2 505 [m2]
1 parkovací místo na 40 ‒ 50 m2 HPP ---) HPP 1000 m2 20 ‒ 25
Návrh a počet parkovacích míst 25 - 30

veličina
Plocha zadaného území 27 000 [m2]
Zastavěná plocha obou objektů hospice 2 505 [m2]
Celková zastavěná plocha lůžkové části hospice 1443,87 [m2]
Obestavěný prostor PP 5 847,67 [m3]
Obestavěný prostor NP 2 371,48 [m3]
Obestavěný prostor celkem 8 219,15 [m2]
HPP souboru PP 1206,29 [m2]
HPP souboru NP 522,09 [m2]
HPP souboru celkem 1 728,38 [m2]
Koeficient podlažních ploch KPP 0,064
Koe昀椀cient zastavěné plochy KZP 0,098
Podlažnost ‒ podíl HPP/ZP 0,69

ZP ‒ zastavěná plocha
HPP hrubá podlažní plocha
KPP ‒ koe昀椀cient podlažních plocha
S ‒ plocha řešeného území

Kategorie zóny
1.NP

27,96
Herna 46,74
Zázemí personál + administrativa 73,68
Galerie 81,2
Hala + recepce 47,08

Ostatní místnosti ‒ WC klienti, kartotéka, chodby 135,51
Plocha celkem 412,17

Pokoje pro klienty 403,48
Kuchyně a jídelna 94,22
Technická místnost 52,34
Chodby + zázemí personál 478,16
Plocha celkem 1030,2



7

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

a) URBANISMUS ‒ KOMPOZICE PROSTOROVÉHO ŘEŠENÍ A ZÁKLADNÍ ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ
Hospic „Mezi domy“ je situován na místě stávajícího areálu zahradnictví pana Chládka, jehož objekty
jsou určeny k demolici. V rámci návrhu je území nově urbanizováno zástavbou rodinných domů,
doplněnou o novou pozemní komunikaci ‒ ulici Nad Hospicem ‒ a centrální náměstí s komunitními
zahradami. Tyto prvky otevírají prostor a vytvářejí hlavní přístupovou osu k řešenému objektu hospice.
Navržená linie prochází celým územím, propojuje veřejný a soukromý prostor a podporuje komunitní
soudržnost a integraci hospice do okolní struktury. Zároveň je však návrh koncipován s respektem ke
klidu a intimitě prostředí, které je pro funkci hospice zásadní.

Osa procházející územím přispívá k jeho prostupnosti a je symbolicky zakončena kaplí sv. Jiljí, která
místu dodává spirituální rozměr a završuje prostorovou kompozici duchovním akcentem.

V severní části řešeného pozemku se nachází železniční trať, která je v rámci širšího urbanistického
záměru města uvažována k přeměně na liniový park. Tento prvek přirozeně navazuje na koncepci
propojení krajiny s veřejným prostorem a zvyšuje rekreační potenciál území.

Výrazné terénní rozdíly v rámci parcely jsou funkčně využity pro členění prostoru mezi veřejně
přístupnými částmi a klidovými zónami určenými pro klienty hospice. Terén tak napomáhá přirozenému
oddělení soukromí a zároveň umožňuje vrstevnatou prostorovou organizaci s vazbou na okolní
zástavbu.

Řešený objekt je rozdělen na rehabilitační část a lůžkovou část. Obě části jsou vzájemně propojeny
v podzemním podlaží a oddilatovány, kvůli jednotlivému řešení objektu v rámci BP.

b) ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ ‒ KOMPOZICE TVAROVÉHO ŘEŠENÍ, MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ
ŘEŠENÍ
Hospic „Mezi domy“ je navržen jako trojice vzájemně propojených objemů, které spolu vytvářejí
chráněné polosoukromé nádvoří a otevírají se směrem ke krajině a komunitnímu náměstí. Kompozice
stavby re昀氀ektuje členitost terénu a rozvíjí přirozený gradient mezi veřejným a intimním prostorem.
Vnější hmota objektu je záměrně střídmá a klidná, bez zbytečných akcentů, s cílem vytvořit důstojné
a přívětivé prostředí.

Stavba je navržena jako monolitická železobetonová konstrukce se stěnovým systémem, umožňujícím
variabilní dispoziční uspořádání vnitřních prostor. Fasády jsou zatepleny minerální vatou a obloženy
režným cihelným obkladem typu Klinker, který plynule navazuje na úpravu pojezdné střechy a společně
vytváří vizuálně jednotný celek. Materiálové řešení kombinuje trvanlivost a přirozenou barevnost.

Mezi galerií (v západní části objektu) a lůžkovou částí hospice (na východě) je navržen stínící prvek
ve formě plachty typu Apagon. Tento prvek je instalován z obou stran galerie a je kotven přímo do
fasády objektů. Slouží k ochraně před přímým slunečním zářením a zároveň pomáhá vymezit
poloveřejný prostor pro komunitní aktivity a odpočinek

Okna jsou hliníková s antracitovým povrchem v odstínu RAL 7032, osazena venkovními žaluziemi, které
zajišťují stínění a přispívají ke komfortu v interiéru.

Pojizdná střecha je navržena jako kombinace zelených ploch, zpevněných nájezdových úseků
a odpočinkových zón. Je dimenzována pro provoz vozidel složek integrovaného záchranného systému
i technické údržby. Střecha nad 1. NP je řešena jako polointenzivní vegetační souvrství, která přispívá



8

ke zlepšení mikroklimatu, zadržování dešťové vody a vizuálnímu začlenění stavby do okolní krajiny.
Atika je oplechovaná pozinkovaným plechem.

Dispozičně je objekt rozdělen na dvě hlavní části:
- 1. NP obsahuje vstupní recepci, hygienické zázemí a administrativní prostory,
- 1. PP je určeno pro lůžkovou část hospice, s pokoji klientů orientovanými do chráněných dvorů, dále
pro kuchyni a technické zázemí. Tato podlažní úroveň je zároveň propojena s rehabilitační částí
objektu, čímž je zajištěn plynulý provoz a bezbariérová dostupnost jednotlivých funkcí.
Architektonické řešení propojuje důstojnost, intimitu a funkčnost ‒ cílem je vytvoření harmonického
a klidného prostředí pro život, péči a doprovázení.

B.2.3 Celkové provozní řešení

Hospic „Mezi domy“ je navržen jako dvoupodlažní objekt s jedním nadzemním a jedním podzemním
podlažím. Budova je rozdělena na lůžkovou část a rehabilitační část. V rámci lůžkové části je součástí
návrhu také galerie, která je navržena jako flexibilní prostor pro bene昀椀ční večery, výstavy a další
komunitní či charitativní akce. Dispoziční a provozní řešení klade důraz na přehlednost, bezbariérovost
a vytvoření důstojného, klidného prostředí pro klienty i jejich blízké.

V 1. nadzemním podlaží se nachází hlavní vstupní zóna s recepcí, hygienickým zázemím
a administrativními prostory personálu. Součástí tohoto podlaží je také galerie, která má vlastní
samostatný vstup z exteriéru, čímž umožňuje nezávislý provoz a pořádání veřejných aktivit bez
nutnosti vstupu do lůžkové části hospice.

V 1. podzemním podlaží se nachází lůžková část hospice, kde jsou umístěny pokoje klientů orientované
do chráněných, klidových vnitrobloků. Prostor je dispozičně navržen s důrazem na intimitu, bezpečnost
a snadnou orientaci. Nedílnou součástí podlaží je také společná kuchyně, která je určena především
pro rodiče klientů ‒ ti si zde mohou samostatně připravovat jídlo s ohledem na speci昀椀cké dietní potřeby
svých dětí.

Tato úroveň je zároveň přímo propojena s rehabilitační částí objektu. Napojení je bezbariérové
a provozně přirozené, což umožňuje pohodlný pohyb klientů mezi lůžkovou a terapeutickou zónou bez
nutnosti přecházet přes veřejné části budovy. Toto spojení tvoří kompaktní funkční celek, který
podporuje kontinuitu péče i pohodu klientů.

Technické zázemí objektu je rovněž situováno v 1. PP. Větrání objektu je řešeno centrální
vzduchotechnickou jednotkou s rekuperací tepla. Vytápění a další technické systémy jsou navrženy
s ohledem na uživatelský komfort, energetickou úspornost a snadnou údržbu.

Budova je plně bezbariérová, propojená výtahem, a provozně navržena tak, aby byly jednotlivé funkční
celky jasně oddělené, ale snadno dostupné. Pojezdná střecha objektu je navržena pro pohyb vozidel
složek IZS a údržby a současně zahrnuje vegetační plochy a relaxační zóny.

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

Celý objekt je řešen kompletně jako bezbariérový. Po obvodu domu jsou výškové rozdíly překonávány
rampami a jemnými terénními úpravami. Uvnitř objektu jsou instalovány bezbariérové výtahy od 1.PP
do 1.NP. Na bezbariérovost jsou kladeny zvláštní zvýšené nároky, které se promítají do projektu
v podobě pomocných madel, množství výtahů a možnost pohybu po celé budově bez nutnosti
překonání sebemenšího stupně. Všechny rampy a výtahy splňují požadavky pro bezbariérové užívání.



9

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby

Objekt splňuje požadavky příslušných platných požárně bezpečnostních norem. Únik z lůžkových částí
je řešen pomocí chráněných únikových cest typu A, evakuačních výtahů a schodišť. Ze samotného
pokoje vstupuje unikající na CHÚC A v podobě chodby, z které se dále pokračuje do vertikální CHÚC
A s předsíní a dále na volné prostranství. Podrobnější požárně bezpečnostní řešení viz D.3. Požárně
bezpečnostní řešení

B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení

Objekt splňuje požadavky příslušných platných požárně bezpečnostních norem. Únik z lůžkových částí
je řešen pomocí chráněných únikových cest typu A, evakuačním výtahem a schodištěm. Ze samotných
funkčních částí objektu se uniká na CHŮC A v podobě chodby, z kterých se dále pokračuje do volného
prostranství. Podrobnější požárně bezpečnostní řešení viz D.3. Požárně bezpečnostní řešení

B.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana

VÝPOČET SPOTŘEBY TEPLA NA VYTÁPĚNÍ A TEPELNÝCH ZTRÁT OBÁLKOU BUDOVY
Roční měrná potřeba energie posuzované budovy na vytápění je 82,4 kW. Posuzovaný objekt má
energetickou náročnost třídy B. Posuzovaný objekt splňuje požadavky na normové hodnoty součinitele
prostupu tepla UN,20 dle ČSN 73 0540-2. Výpočet byl proveden pomocí online kalkulačky úspor
a dotací Zelená úsporám.

LOKALITA A UMÍSTĚNÍ OBJEKTU
Město, obec, lokalita Praha
venkovní návrhová teplota v zimním období Θe −13 °C
délka otopného období d 216 dní
průměrná venkovní teplota v otopném období Θem 4 °C

CHARAKTERISTIKA OBJEKTU
převažující vnitřní teplota v otopném období Θim 20 °C
obvyklá teplota v interiéru se uvažuje 20 °C
objem budovy V 4 617,7 m3

celková plocha A 4 549,5 m2
součet vnějších ploch ochlazovaných konstrukcí ohraničujících objem budovy
celková podlahová plocha Ac 1443,87 m2
podlahová plocha všech podlaží budovy vymezená vnitřním lícem obvodových stěn
objemový faktor tvaru budovy A / V 0,99 m

Obrázek 3 - Energetický štítek



10

OCHLAZOVANÉ KONSTRUKCE OBJEKTU

Konstrukce Plocha
Součinitel

prostupu tepla
Činitel teplotní

redukce

Měrná tepelná
ztráta

prostupem

popis / označení
A U b Ht

m2 W/(m2K) - W/K
střecha 1756,0 0,14 1,00 245,8

obvodové zdi 1269,77 0,17 1,00 215,9
podlaha na terénu 1300,0 0,21 0,57 155,6

otvory 216,0 0,90 1,00 194,4
světlík 7,8 0,90 1,00 7,0

Tepelné mosty 4549,5 0,03 1,00 136,5
Ht 818,7 W/K

LINEÁRNÍ TEPELNÉ MOSTY
ΔU = 0,03 Wm-2K-1 (konstrukce téměř bez tepelných mostů)

VĚTRÁNÍ
Intenzita větrání okny n 0,4 h-1
Typ větrání: Kombinované ‒ přirozené (okny) + mechanické (VZT jednotky)
Větrání pokojů klientů: Rovnotlaké, jednotka OMYX PREMIUM 1300
Společné prostory, hygienické zázemí: Centrální jednotka DUPLEX Multi-V (1 500‒8 000 m³/h)
Galerie: Samostatná jednotka OMYX PREMIUM 1300
CHÚC A (chráněná úniková cesta): Přirozené větrání okny

STAVEBNĚ TECHNICKÉ HODNOCENÍ
Typ konstrukce Tepelná ztráta [W]
Střecha 1 076
Obvodové stěny 2 110
Podlaha 521
Okna, dveře 9 190
Světlík 7
Tepelné mosty 1 258
Větrání 23 133
Celkem 37 295

B.2.8 Požadavky na prostředí

Zásady řešení parametrů stavby ‒ větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod., a dále
zásady řešení vlivu stavby na okolí ‒ vibrace, hluk, prašnost apod. Stavba je řešena podle obecných
technických požadavků na stavby. Stavba nebude svým provozem negativně ovlivňovat okolní
prostředí a nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Nově vytvořené inženýrské sítě mají
dostatečné kapacity pro připojení všech navrhovaných objektů.

Bližší řešení je předmětem samostatné dokumentace D.4. Technika prostředí staveb.



11

ZÁSOBOVÁNÍ OBJEKTU VODOU
Navržený objekt je napojen na nově vytvořený veřejný vodovodní řad v ulici Nad Hospicem.

ODPADY
V řešeném objektu je navržena místnost pro sběr odpadů, jejich svoz bude zajištěn Pražskými
službami a. s.

VYTÁPĚNÍ
Hospic je vytápěn podlahovým vytápěním a otopnými tělesy. Jako zdroj tepla je navržen výměník tepla.

VĚTRÁNÍ
Větrání obytných místností je zajištěno přirozeně okny popřípadě VZT jednotkami. Koupelny a WC jsou
odvětrány podtlakovým systémem. Technické místnosti a sklepní kóje v podzemním podlaží jsou
větrány přetlakovým systémem. V místnosti pro sběr odpadů je navrženo podtlakové větrání.

OSVĚTLENÍ
Obytné místnosti jsou osvětleny přirozeně okenními otvory a splňují minimální požadavky na plochu
výplní okenních otvorů vůči ploše obytné místnosti. Umělé osvětlení není předmětem bakalářské
práce.

VLIV STAVBY NA OKOLÍ
Navržená stavba nebude mít negativní vliv na své okolí. V zadané lokalitě nedojde ke zvýšení hladiny
hluku ani vibrací.

B.2.9 Vliv stavby na okolí ‒ hluk

Navržená stavba nebude mít negativní vliv na své okolí. V zadané lokalitě nedojde ke zvýšení hladiny
hluku ani vibrací.

ZÁKLADNÍ LIMITY PRO VENKOVNÍ HLUK (DLE NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 148/2006 SB.)
limit pro venkovní hluk den (6:00-22:00) [dB] noc (22:00-6:00) [dB]
základní limit ‒ pro hluk jiný, než z dopravy 50 40
pro hluk ze silniční dopravy 55 45
pro hluk ze železniční dopravy 55 50
pro hluk z hlavních silnic 60 50

Obrázek 5 - Hladina hluku - noc (22:00 - 6:00) Obrázek 4 Hladina hluku - den (6:00 - 22:00)



12

Řešená sekce souboru staveb splňuje zákonné limity pro hluk ze silniční i železniční dopravy pro den
i noc. Podrobné řešení ochrany před hlukem není součástí zpracovávané dokumentace, jeho součástí
by byl detailnější průzkum a měření hluku, včetně hlukového mapování, přímých terénních měření či
model šíření hluku.

B.2.10 Ochrana před negativními účinky vnějšího prostředí ‒ radon, hluk, protipovodňová
opatření

a) OCHRANA PŘED PRONIKÁNÍM RADONU Z PODLOŽÍ
Řešený objekt se nachází v oblasti s nízkým výskytem radonu v podloží. Pronikání radonu z podloží do

stavby je zabráněno pomocí hydroizolace z asfaltových pásů 2 x tl. 4 mm.

Obrázek 6 - Mapa radonu

b) OCHRANA PŘED BLUDNÝMI PROUDY V řešené části objektu nejsou navržena žádná opatření proti
vzniku bludných proudů.

c) OCHRANA PŘED TECHNICKOU SEISMICITOU Řešený objekt není ohrožen technickou seismicitou.

d) OCHRANA PŘED HLUKEM V okolí řešeného objektu se nachází železniční trať, která zvyšuje
hlukovou zátěž. Dle hlukových map se zde hluková zátěž ve dne 55‒65 dB, v noci 55‒60 dB. Součástí
urbanistického řešení návrhu je vytvoření zelených pásů kolem železniční tratě za účelem absorpce
části zvuku a zlepšení celkové kvality prostředí. Konstrukce obvodových zdí a výplně otvorů splňují
požadavky na zvukovou neprůzvučnost.

e) PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ
Řešený objekt se nenachází v záplavovém území, nejsou proto stanovena žádná protipovodňová
opatření. Základová spára se nachází v hloubce 4,800 m. Nejhlubším bodem základové spáry je dojezd
výtahové šachty, a to do úrovně -6,000 m. Hladina podzemní vody se zde nachází v hloubce 9,50 metru.
Hydroizolace spodní stavby je řešena pomocí dvou asfaltových pásů tl. 4 mm.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu ‒ napojovací místa, kapacity

a) NAPOJOVACÍ MÍSTA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
Hospic bude napojen na nové inženýrské sítě v ulicích Cukrovarnická a Nad Hospicem. Řešená část
je napojena z ulice Cukrovarnická na silnoproudý řád z nového vedení nacházející se pod komunikací.
Plynovodní přípojka nebude zřízena. Podrobnější popis viz. část dokumentace D.4 Technika prostředí
staveb a D.5 Zásady organizace výstavby.



13

b) PŘIPOJOVACÍ ROZMĚRY, VÝKONOVÉ KAPACITY A DÉLKY
Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky jsou popsány v samostatné části dokumentace viz. D.4
Technika prostředí staveb.

B.4 Dopravní řešení ‒ doprava v klidu

a) POPIS DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ VČETNĚ BEZBARIÉROVÝCH OPATŘENÍ PRO PŘÍSTUPNOST
A UŽÍVÁNÍ STAVBY OSOBAMI SE SNÍŽENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU NEBO ORIENTACE
Objekt je napojen na ulice Cukrovarnická, Nad Hospicem a Střešovická. Nejbližšími zastávkami
veřejné dopravy je autobusová a tramvajová zastávka Baterie. Nejbližší stanice metra Bořislavka
v dochozí vzdálenosti 18 min. Celý objekt je navržen jako bezbariérový, přístupnost jednotlivých
podlaží je zajištěna pomocí osobních výtahů.

b) NAPOJENÍ ÚZEMÍ NA STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU
Parkovací stání je řešené z ulice Cukrovarnická pro 2 osoby se sníženou schopností pohybu
a orientace a 2 místa pro klienty hospice. Dále je navrženo podélné stáni na ulicích Střešovická pro
návštěvy a zaměstnance hospice a další podélné stání v ulici Nad Hospicem.

c) DOPRAVA V KLIDU
Parkovací kapacity odpovídají charakteru stavby a předpokládané intenzitě provozu. Zásobování
a případné sanitní vjezdy jsou umožněny přes pojezdnou střechu, která je navržena pro průjezd vozidel
složek IZS i údržby. Celkový návrh dopravy v klidu respektuje požadavky územního plánu a zajišťuje
dostupnost hospice jak pro personál, návštěvníky, tak i osoby se speci昀椀ckými potřebami.

B.5 Vegetace a terénní úpravy

a) TERÉNNÍ ÚPRAVY
Řešené území se nachází v oblasti s výraznými terénními rozdíly ‒ celkové převýšení parcely dosahuje
až 20 metrů. Z tohoto důvodu bylo při návrhu přistoupeno k cílenému vyrovnání terénu především
v jižní části pozemku, kde má vzniknout nová obytná zástavba a komunikace Nad Hospicem. Zemina
získaná při výkopech (např. pro základové konstrukce) byla účelně redistribuována v rámci pozemku,
což zajišťuje nulovou bilanci zemních prací. Přebytečná zemina byla využita zejména pro vyrovnání
jižní části pozemku a terénní modelaci nově vzniklých obytných zón, včetně úprav pro budoucí sadové
a krajinářské úpravy. Před zahájením stavby bude provedeno odstranění ornice, která bude dočasně
uložena na pozemku a po dokončení stavebních prací opětovně využita při 昀椀nálních terénních
a sadových úpravách.

b) POUŽITÉ VEGETAČNÍ PRVKY
Ve fázi čistých terénních úprav se počítá s vysazením stromů, především Javor červený, Javor babyka
a Dřezovec trojtrnný. Dále dojde k výsevu travin a vysázení stálezelených keřů. Podrobná dokumentace
vegetačních úprav centrálního náměstí a okolí kapličky sv. Jiljí není předmětem této bakalářské práce
a její návrh by probíhal ve spolupráci s krajinným architektem.

c) BIOTECHNICKÁ OPATŘENÍ
V rámci modelace terénu a začlenění stavby do okolní krajiny jsou navržena také biotechnická
opatření, která kombinují technické a přírodní prvky s cílem stabilizace svahů, zadržení vody
a vytvoření přirozeného krajinného rázu. Na severní straně pozemku je navržen modelovaný vegetační
svah, který zároveň odděluje veřejnou část území od soukromých zahrad hospice. Opěrná zeď,
situovaná v prostoru schodiště ve východní části objektu, slouží k překonání výrazného terénního
rozdílu. Dále směrem ke kapličce sv. Jiljí je navržen druhý svah, jenž stabilizuje navážku zeminy
a zároveň vymezuje hranici mezi soukromým a veřejným sektorem.



14

B.6 Vliv stavby na životní prostředí

B.6.1 Popis vlivů stavby na životní prostředí (ovzduší, hluk, voda, odpady a půda)
Navržený objekt nebude mít negativní dopad na ovzduší ani výrazně nezvýší hladinu hluku, jelikož jeho
hlavní funkcí je ozdravné zařízení, které klade důraz na klidné a nerušené prostředí.
Objekt bude napojen na nový veřejný vodovodní řad. Dešťová voda ze střech bude efektivně
shromažďována v akumulačních nádržích a následně znovu využívána, což přispívá k ekologickému
hospodaření s vodními zdroji. Nakládání s odpady zajistí Pražské služby a.s., přičemž sběrná místa
budou umístěna na vyhrazených stanovištích dle platných předpisů.
V rámci daného území není plánován žádný provoz, který by mohl negativně ovlivnit kvalitu půdy, čímž
je zajištěna její ochrana před potenciálním znečištěním či degradací.

B.6.2 Vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin
a živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod.)

b) VLIV NA PŘÍRODU A KRAJINU ‒ OCHRANA DŘEVIN, OCHRANA PAMÁTNÝCH STROMŮ, OCHRANA
ROSTLIN A ŽIVOČICHŮ, ZACHOVÁNÍ EKOLOGICKÝCH FUNKCÍ A VAZEB V KRAJINĚ APOD.
V daném území se nenachází žádná ochranná pásma ani chráněné přírodní prvky, jako jsou dřeviny,
památné stromy, rostliny či živočichové. Stavba nebude mít výrazný negativní dopad na své okolí
a nezasáhne do žádných chráněných oblastí.

c) VLIV NA SOUSTAVU CHRÁNĚNÝCH ÚZEMÍ NATURA 2000
V zadaném území ani jeho okolí se nenachází žádné chráněné území soustavy Natura 2000.

d) ZPŮSOB ZOHLEDNĚNÍ PODMÍNEK ZÁVAZNÉHO STANOVISKA POSOUZENÍ VLIVU ZÁMĚRU NA
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, JE-LI PODKLADEM
Závazné stanovisko posouzení vlivu záměru na životní prostředí není podkladem dokumentace
bakalářské práce.

e) V PŘÍPADĚ ZÁMĚRŮ SPADAJÍCÍCH DO REŽIMU ZÁKONA O INTEGROVANÉ PREVENCI ZÁKLADNÍ
PARAMETRY ZPŮSOBU NAPLNĚNÍ ZÁVĚRŮ O NEJLEPŠÍCH DOSTUPNÝCH TECHNIKÁCH NEBO
INTEGROVANÉ POVOLENÍ, BYLO-LI VYDÁNO
Není předmětem rozsahu zpracovávané dokumentace.

f) NAVRHOVANÁ OCHRANNÁ A BEZPEČNOSTNÍ PÁSMA, ROZSAH OMEZENÍ A PODMÍNKY
OCHRANY PODLE JINÝCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
V zadaném území nejsou navržena žádná ochranná ani bezpečnostní pásma.

B.7 Ochrana obyvatelstva

Objekt není navržen pro ochranu obyvatelstva a nenachází se v něm prostory pro krizové situace.
Obyvatelé budou v případě ohrožení využívat místní systém ochrany občanů.

B.8 Zásady organizace výstavby

Viz samostatná část dokumentace D.5 Zásady organizace výstavby.

B.9 Celkové vodohospodářské řešení

Vodohospodářské řešení není předmětem dokumentace bakalářské práce.



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

C

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Situace

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D,

Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

C.1
C.2
C.3

Jméno výkresu

Situační výkres širších vztahů
Katastrální situační výkres
Koordinační situační výkres

Měřítko

1:1000
1:500
1:200

C SituaceC Situace



GSEducationalVersion

řešený objekt v rámci BP

řešené objekty v rámci studie

LEGENDA

hranice zadaného území

stávající zástavba

nová zástavba

zpevněné plochy - silnice

zpevněné plochy - chodníky

nezpevněné plochy - zeleň

liniový park

4. NP Podlažnost budov

vstupy do objektu

dřeviny

směr silniční dopravy

Číslo výkresu

06.05.2025Datum:

S-A3Formát:

Měřítko:

C.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:1000

ČVUT FA v Praze Thákurova 2077/7 166 29 Praha 6

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D
Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Situační výkres širších vztahů

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

katastr hranice území

řešený objekt

vstup do objektu

řešený objekt v rámci BP

řešené objekty v rámci studie

hranice zadaného území

Číslo výkresu

06.05.2025Datum:

S-A3Formát:

Měřítko:

C.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:500

ČVUT FA v Praze Thákurova 2077/7 166 29 Praha 6

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D
Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Katastrální situační výkres

Ústav navrhování I

8 
25

0
15

 2
92

19
 0

19

16 4974 922

8 60221 40913 41512 97313 129

2 51010 463

10
 0

94
4 

23
5

17 174

15 463

566/18

N
ad

 z
ah

ra
dn

ic
tv

ím

N
ad

 z
ah

ra
dn

ic
tv

ím Nad Hospicem

Střešovická

608/4

565

566/1

566/4

56
6/5

567/1

569

566/7

608/12

566/22

567/4

566/17

566/15566/16 566/9



GSEducationalVersion

8 
25

0

15 370

10 8001 195
8 6001 195

6 760 1 325

5 0001 05015 170

19
 8

28
3 

93
3

4 
25

1

21 05913 76613 03813 064

1 3047 777

15
 3

60

18 480

2 34853315 507

13 950

12
 7

07

10
 0

94

20 96813 87012 97417 178

8 
25

0

13 356

22
 1

20
5 

82
9

6 
57

3
3 

33
3

6 
45

3

9 111

1 
37

1

35 56427 71735 491 1 682

18 667

608/4

565

566/1

566/4

567/1

569

566/7

608/12

566/18

566/16 566/9

BO.01

BO.03

SO.04

SO.05

SO.09

SO.07

SO.06 SO.01
BO.05

BO.02

SO.08

SO.10

SO.11

Zástavba domů

SO.11

Zástavba domů

Nad Hospicem

Střešovická

IS.01

IS.02
IS.03
IS.04

IS.05
IS.06

IS.01

9 780
12 000

11 050

19
 5

00
16

 2
79

SO.03 Hospic -
Rehabilitační část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic -
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 =
294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic -
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 =
294,5m.n.m.
1NP-1PP

plynovod stávající

kanalizační řád stávající

vodovodní řád stávající

vodovodní řád odstraněný

vodovodní řád navrhovaný

kanalizační řád odstraněný

kanalizační řád navrhovaný

plynovod odstaněný

plynovod navrhovaný

elektrický řád stávající

elektrický řád odstraněný

elektrický řád navrhovaný

bourané budovy

bourané objekty

nové budovy

nové objekty

stávající budovy

stávající objekty

hranice řešeného území

hranice požárně
nebezpečného prostoru

oplocení nové

hranice parcel podle KN

čísla parcel podle KN

vjezd na staveniště
vstup na pozemek
navrhovaný

vstup do objektu

dočasný zábor stavby
mimo pozemku

SO.04 vozovka

SO.01 hrubé TU
SO.02 objekt A - Lůžkové oddělení
SO.03 objekt B - Rehabilitační oddělení

SO.05 chodník
SO.06 kaplička sv. Jiljí
SO.07 náměstí

BO.04 zástavba č.3

BO.01 zahradnictví chládek
BO.02 zástavba č.1
BO.03 zástavba č.2

BO.05 parkoviště

SO.08 nová pozemní komunikace
SO.09 schodiště
SO.10 Komunitní zahrádky

požární hydrant

SO.11 nová zástavba domů

teplovod stávající

teplovod odstraněný

teplovod navrhovaný

IS.01 sdělovací vedení

sdělovací vedení stávající

sdělovací vedení odstraněný

sdělovací vedení navrhovaný

IS.01 elektrické vedení
IS.02 sdělovací vedení
IS.03 veřejná kanalizace
IS.04 veřejný vodovod
IS.05 veřejný teplovod
IS.06 veřejný plynnovod

řešený objekt

BOURANÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA

622/2

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

hranice zadaného území

Číslo výkresu

06.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

C.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:200

ČVUT FA v Praze Thákurova 2077/7 166 29 Praha 6

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D
Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Koordinační situační výkres

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

řešený objekt v rámci BP

řešené objekty v rámci studie

LEGENDA

hranice zadaného území

stávající zástavba

nová zástavba

zpevněné plochy - silnice

zpevněné plochy - chodníky

nezpevněné plochy - zeleň

liniový park

4. NP Podlažnost budov

vstupy do objektu

dřeviny

směr silniční dopravy

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

C.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:1000

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Situační výkres širších vztahů

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

8
 2

5
0

1
5
 2

9
2

1
9
 0

1
9

16 4974 922

8 60221 40913 41512 97313 129

2 51010 463

1
0
 0

9
4

4
 2

3
5

17 174

15 463

566/18

N
a
d
 z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

N
a
d
 z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

Nad Hospicem

Střešovická

608/4

565

566/1

566/4

56
6/

5

567/1

569

566/7

608/12

566/22

567/4

566/17

566/15566/16 566/9

katastr hranice území

řešený objekt

vstup do objektu

řešený objekt v rámci BP

řešené objekty v rámci studie

hranice zadaného území

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

C.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:500

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Katastrální situační výkres

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

8
 2

5
0

15 370

10 8001 195

8 6001 195

6 760 1 325

5 0001 05015 170

1
9
 8

2
8

3
 9

3
3

4
 2

5
1

21 05913 76613 03813 064

1 3047 777

1
5
 3

6
0

18 480

2 34853315 507

13 950

1
2
 7

0
7

1
0
 0

9
4

20 96813 87012 97417 178

8
 2

5
0

13 356

2
2
 1

2
0

5
 8

2
9

6
 5

7
3

3
 3

3
3

6
 4

5
3

9 111

1
 3

7
1

35 56427 71735 491 1 682

18 667

608/4

565

566/1

566/4

567/1

569

566/7

608/12

566/18

566/16
566/9

N
a

d
 z

a
h

ra
d

n
ic

tv
ím

BO.01

BO.03

SO.04

SO.05

SO.09

SO.07

SO.06 SO.01
BO.05

BO.02

SO.08

SO.10

SO.11

Zástavba domů

SO.11

Zástavba domů

Nad Hospicem

Cu
kro
va
rn
ick
á

Střešovická

IS.01

IS.02
IS.03
IS.04

IS.05
IS.06

IS.01

9 780

12 000

11 050

1
9
 5

0
0

1
6
 2

7
9

SO.03 Hospic - 
Rehabilitační část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

plynovod stávající 

kanalizační řád stávající

vodovodní řád stávající

vodovodní řád odstraněný

vodovodní řád navrhovaný

kanalizační řád odstraněný

kanalizační řád navrhovaný

plynovod odstaněný 

plynovod navrhovaný

elektrický řád stávající

elektrický řád odstraněný

elektrický řád navrhovaný

bourané budovy

bourané objekty

nové budovy

nové objekty

stávající budovy

stávající objekty

hranice řešeného území

hranice požárně 

nebezpečného prostoru

oplocení nové

hranice parcel podle KN

čísla parcel podle KN

vjezd na staveniště

vstup na pozemek 

navrhovaný

vstup do objektu

dočasný zábor stavby 

mimo pozemku

SO.04 vozovka

SO.01 hrubé TU

SO.02 objekt A - Lůžkové oddělení

SO.03 objekt B - Rehabilitační oddělení

SO.05 chodník

SO.06 kaplička sv. Jiljí

SO.07 náměstí

BO.04 zástavba č.3

BO.01 zahradnictví chládek

BO.02 zástavba č.1

BO.03 zástavba č.2

BO.05 parkoviště

SO.08 nová pozemní komunikace

SO.09 schodiště

SO.10 Komunitní zahrádky

požární hydrant

SO.11 nová zástavba domů

teplovod stávající

teplovod odstraněný

teplovod navrhovaný

IS.01 sdělovací vedení

sdělovací vedení stávající

sdělovací vedení odstraněný

sdělovací vedení  navrhovaný

IS.01 elektrické vedení

IS.02 sdělovací vedení

IS.03 veřejná kanalizace

IS.04 veřejný vodovod

IS.05 veřejný teplovod

IS.06 veřejný plynnovod

řešený objekt

BOURANÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA

622/2

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

hranice zadaného území

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

C.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:200

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Situace

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Koordinační situační výkres

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

D

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Dokumentace stavebního objektu

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D
D.1
D.1.a
D.1.b
D.2
D.2.a
D.2.b
D.2.c
D.3
D.3.b
D.3a
D.4
D.4.a
D.4.b
D.5
D.5.a
D.5.b

Jméno výkresu

Dokumentace stavebního objektu
Architektonicko-stavební řešení
Technická zpráva
Výkresová část
Stavebně konstrukční řešení
Technická zpráva
Statické posouzení
Výkresová část 1:50 až 1:100
Požárně bezpečnostní řešení
Technická zpráva
Technická zpráva
Technika prostředí staveb
Technická zpráva
Výkresova část
Zásady organizace výstavby
Technická zpráva
Výkresová část

D Dokumentace stavebního objektu



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

D.1

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Architektonicko-stavební řešení

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D.1.a
D.1.b
D.1.b.1
D.1.b.2
D.1.b.3
D.1.b.4
D.1.b.5
D.1.b.6
D.1.b.7
D.1.b.8
D.1.b.9
D.1.b.10
D.1.b.11
D.1.b.11.a
D.1.b.11.b
D.1.b.11.c
D.1.b.11.d
D.1.b.11.e
D.1.b.11.f
D.1.b.12
D.1.b.12.a
D.1.b.12.b
D.1.b.12.c

Jméno výkresu

Technická zpráva
Výkresová část
Stavební jáma
Půdorys 1.NP
Půdorys 1.PP
Půdorys střechy
Řez A-A´
Řez B-B´
Pohledy severní
Pohledy jižní
Pohledy západní
Pohledy východní
SpeciÞkace
Popis skladeb konstrukcí a povrchů
Popis skladeb konstrukcí a povrchů
Výpis dveří
Výpis dveří
Výpis oken
Výpis – klempířských, zámečnických, truhlářských
Detaily
Celkový svislý řez fasádou s návazností na výsek pohledu na fasádu 1:20
Celkový svislý řez fasádou s návazností na výsek pohledu na fasádu 1:20
Detaily

Měřítko

1:200
1:50
1:50

1:50
1:50
1:50

1:20
1:20

D.1 Architektonicko-stavební řešení



GSEducationalVersion

Ing. arch. Ondřej Vápeník

D.1.a

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla





1

D.1.a.1 Popis umístění objektu

Dětský hospic “Mezi domy“ je umístěný v městské části Praha 6 ‒ Veleslavín, mezi ulicemi Střešovická
a Chládkova. Stavba je situována na území s výrazným terénním převýšením cca 20 m, které je využito
k oddělení veřejného a soukromého prostoru. Pozemek se nachází v nadmořské výšce cca 294,50 m
n. m. a směrem na sever klesá.

Řešený objekt je rozdělen na rehabilitační část a lůžkovou část. Obě části jsou vzájemně propojeny
v podzemním podlaží a oddilatovány, kvůli jednotlivému řešení objektu v rámci BP. Řešená ‒ lůžková
část objektu, zpracovaná v bakalářské práci, se nachází na severní části území.

Hospic bude sloužit jako pobytové zařízení pro paliativní péči, zajišťující důstojné prostředí pro
pacienty v závěrečných fázích života. Součástí objektu budou prostory pro rodinné návštěvy,
rehabilitační a terapeutické zázemí a komunitní centrum s galerií, určenou pro výstavy a další
komunitní či charitativní akce. Projekt respektuje platný územní plán Prahy včetně výškových a
hmotových limitů. V rámci lůžkové části je součástí návrhu také galerie.

Celková zastavěná plocha hospice činí 2 505 m², přičemž řešená část zabírá 1 328 m². Studie
bakalářské práce zahrnuje území o rozloze 2,7 ha. Geologické podmínky umožňují plošné zakládání
stavby. Archivní vrt na parcele 567/1 dosahuje hloubky 10 m a odhalil únosné hlinité zeminy v hloubce
4,8 m, vhodné pro základovou spáru. Horninové prostředí spadá do třetí třídy těžitelnosti a je strojově
rozpojitelné pomocí speciální techniky.

Dispozičně je objekt rozdělen na dvě hlavní části:
- 1. NP obsahuje vstupní recepci, hygienické zázemí a administrativní prostory,
- 1. PP je určeno pro lůžkovou část hospice, s pokoji klientů orientovanými do chráněných dvorů, dále
pro kuchyni a technické zázemí. Tato podlažní úroveň je zároveň propojena s rehabilitační částí
objektu, čímž je zajištěn plynulý provoz a bezbariérová dostupnost jednotlivých funkcí.

Geologické podmínky umožňují plošné zakládání stavby, přičemž archivní vrt na parcele 567/1
dosahuje hloubky 10 m a odhalil únosné hlinité zeminy v hloubce 4,8 m. Horninové prostředí spadá do
třetí třídy těžitelnosti a je strojově rozpojitelné speciální technikou. Výkop bude stabilizován
záporovým pažícím systémem, přičemž se doporučuje ochrana proti srážkovým vodám vzhledem ke
svažitému terénu. Hospic „Mezi domy“ představuje citlivé architektonické řešení, propojující
důstojnost, funkčnost a harmonii, s důrazem na kvalitní péči a klidné prostředí.

Základní rovina v 1NP: ±0,000 = 294,5 m n. m. Bpv
Výška atiky 1NP: + 4,600 = 299,1 m n. m. Bpv
Výška nejvyššího bodu: = 299,1m n. m. Bpv
Požární výška objektu: 4,6 m
Výška objektu: 7,650 m

D.1.a.2 Architektonické a materiálové řešení

Hospic „Mezi domy“ je navržen jako trojice vzájemně propojených objemů, které de昀椀nují
polosoukromý vnitřní dvůr a současně se otevírají směrem k veřejnému prostoru komunitního náměstí
a okolní krajině. Kompozice re昀氀ektuje výrazné terénní převýšení pozemku a vytváří plynulý přechod
mezi veřejnou, poloveřejnou a soukromou zónou. Výsledná hmota je klidná a přehledná, bez formální
expresivity, s důrazem na důstojné, kultivované a klidné prostředí odpovídající charakteru hospice.



2

Objekty jsou řešeny jako monolitická železobetonová konstrukce se stěnovým systémem, který
umožňuje variabilitu vnitřních dispozic.

Fasády jsou zatepleny minerální vatou a opatřeny režným cihelným obkladem typu Klinker - Terca.
Tento obklad plynule navazuje na úpravu pojezdné střechy, čímž vzniká vizuálně kompaktní a
materiálově jednotný celek. Atika objektu je oplechována pozinkovaným plechem.

Mezi galerií v západní části a lůžkovou částí ve východní části objektu je navrženo stínění pomocí
plachty typu Apagon, kotvené do fasád z obou stran galerie. Tento prvek chrání před přímým slunečním
zářením a zároveň vymezuje poloveřejný prostor určený pro komunitní aktivity a bene昀椀ční setkávání.

Celkové architektonické řešení propojuje funkčnost, intimitu a klid. Důraz je kladen na humanitu
prostředí, prostupnost, měřítko odpovídající okolní zástavbě a citlivou práci s hmotou i materiálem.

D.1.a.3 Kapacita, užitné plochy, obestavěný prostor

Hospic je navržen pro 6 klientů s jejími rodinami.
Plocha pozemku: 2,7 ha
Zastavěná plocha lůžkové části: 1 443,87 m2
Hrubá podlažní plocha (HPP) 1 728,38 m2
Koe昀椀cient podlažních ploch (KPP) 0,064
Podlažnost: 2

D.1.a.4 Bezbariérové užívání stavby

Celý objekt je navržen s důrazem na bezbariérovost, přičemž průchozí šířka činí 1500 mm. Výškové
rozdíly na obvodu budovy jsou eliminovány pomocí ramp a citlivých terénních úprav, které umožňují
plynulý pohyb bez nutnosti překonávání jakýchkoliv stupňů. Zvýšené nároky na bezbariérové užívání
se odrážejí v instalaci pomocných madel, dostatečného počtu výtahů a celkové koncepci objektu, která
garantuje volný přístup do všech jeho částí. Všechny rampy a výtahy splňují požadavky na bezbariérové
užívání. Vnitřní komunikace zahrnují bezbariérové výtahy propojující 1. PP a 1. NP, čímž je zajištěna
pohodlná dostupnost všech podlaží. Návrh garantuje plynulý pohyb po celé budově bez nutnosti
překonávání výškových překážek, čímž vytváří komfortní prostředí pro všechny uživatele.

D.1.a.5 Konstrukční a stavebně ‒ technické řešení

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
Stavba je založena na železobetonové základové desce tl. 400 mm. V místě dilatačního předělu mezi
sekcemi objektu je v základové desce provedena dilatační spára, oddělující jednotlivé části hospice.

Stavební jáma je navržena jako kombinace záporového pažení a svahování:
- Po vnějším obvodu stavební jámy je navrženo záporové pažení kotvené po 3 metrech.
- Po vnitřním obvodu a v méně exponovaných místech je zemina svahována ve sklonu 1:1 (45°)
v souladu s charakterem hornin.
- Minimální pracovní meziprostor mezi pažící konstrukcí a objektem činí 900 mm.
- Pro případ srážek nebo nahodilého vsakování je v jámě navržena jímka s kalovým čerpadlem.

Hladina podzemní vody nebyla zjištěna. Nejhlubším bodem základové spáry jsou dojezdy výtahových
šachet v úrovni -6,000 m. Sondy ověřily složení půdy pouze do 4,0 m, doporučuje se proto provést
doplňující geologický průzkum.



3

BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ
Celý návrh pracuje s principem nulové bilance zeminy ‒ tzn. že veškerá výkopová zemina bude znovu
využita na místě. Zemina bude použita pro zásypy a 昀椀nální terénní úpravy, zejména pro navýšení jižní
části pozemku a modelaci přechodu mezi novou zástavbou a komunikací Nad Hospicem. Odvoz zeminy
mimo staveniště se nepředpokládá.

PROSTOROVÁ TUHOST OBJEKTU
Prostorovou tuhost objektu zajišťuje monolitický železobetonový stěnový systém v kombinaci
s obousměrně pnutými stropními deskami. Objekt je ztužen v obou směrech prostřednictvím příčných
stěn, čímž je dosaženo dostatečné tuhosti jak ve vodorovném, tak svislém směru.

SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE
Veškeré obvodové stěny jsou navrženy jako svislé nosné konstrukce. V nadzemním podlaží je využit
stěnový systém ze ŽB tl. 250 mm železobeton C 30/37 ‒ XC1. V suterénu je obvodová stěna tvořena
železobetonem tl. 300 mm. Veškeré vnitřní nosné stěny jsou navrženy tl. 220 - 250 mm. Stropní desky
jsou tl. 300 mm železobeton C 30/37 ‒ X0. Obvodovými a vnitřními nosnými stěnami je zajištěno svislé
ztužení konstrukce. Vodorovné ztužení zajišťují veškeré stropní desky.

a) Stěny
Jsou navrženy z betonu
Vrchní stavba železobeton C 30/37 ‒ XC1
Spodní stavba železobeton C 30/37 ‒ XC2

ŽB. monolitické, obvodové tl. 250 mm
ŽB. monolitické, vnitřní tl. 220 mm
ŽB. monolitické, výtahová šachta tl. 200 mm

VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE
a) desky
V objektu jsou navrženy monolitické stropní desky o tl. 300 mm. Stropní desky jsou podepřeny
železobetonovými stěnami o tl. 250 a 220 mm.
ŽB. monolitická základová deska tl. 400 mm
ŽB. monolitická stropní deska, vnitřní tl. 300 mm
ŽB. monolitická střešní deska tl. 300 mm

b) průvlaky
T01 ŽB. průvlak 500 x 250 mm
T02 ŽB. průvlak 500 x 250 mm

NENOSNÉ KONSTRUKCE
V objektu jsou navrženy nenosné konstrukce sádrokartonové příčky RIGIPS o tl. 130 mm.

VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE
Schodiště v obou budovách je zhotoveno z železobetonových prefabrikovaných ramen uložených na
monolitické železobetonové podesty. Uložení ramen je kloubové do nosné stěny pomocí konzole
STAIRPOD®. Hlavní schodiště vede z 1.PP do 1.NP a tvoří tak CHÚC A.

Dále je v objektu navržena výtahová šachta. Výtahová šachta vede z 1.PP do 1.NP. Stěny výtahové
šachty jsou navrženy ze železobetonu a opatřeny dilatací proti šíření hluku a vibrací v objektu.



4

PODHLEDY
SDK konstrukce jsou použity pro podhledy, pro instalační předstěny a pro obestavění instalačních
šachet. Sádrokartonový podhled je navržen v rámci části stropů každého podlaží a je v něm vedena
vzduchotechnika a další rozvody TZB. Podhledy jsou řešeny jako dvojité rošty z ocelových pro昀椀lů CD
v kombinaci s okrajovými pro昀椀ly UD a rychlozávěsy. Podhledy jsou kotveny do nosné ŽB konstrukce
stropů. Spáry jsou zasádrovány, přebroušeny a 昀椀nální vrstvu tvoří bílý nátěr. Instalační výšky podhledů
a přesné speci昀椀kace viz řezy a výpisy skladeb.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Fasády objektu jsou navrženy jako zateplovací systém s minerální izolací, doplněný o režný cihelný
obklad typu Terca barva Forum Prata. Tento obklad zajišťuje trvanlivost a odolnost vůči povětrnostním
vlivům a současně přispívá k celkové kultivovanosti výrazu stavby. Materiálové řešení fasády plynule
přechází i na pochozí části střechy, kde je použita dlažba v identickém odstínu cihly, čímž vzniká
vizuálně jednotný a kompaktní celek. Na úpravu stropu v 1PP v převislé části prvního podlaží je použit
lícový pásek barva Forum Prata.

PODLAHY
Viz speci昀椀kace D.1.b.11.a; D.1.b.11.b

STŘECHA
Střecha (nad 1NP) objektu je navržena jako polointenzivní vegetační střecha. Konstrukce střechy je
dimenzována na zatížení vegetací. Střecha zároveň přispívá k retenčnímu hospodaření s dešťovou
vodou a zlepšení mikroklimatu v urbanizovaném prostředí. Dešťová voda je zpětně využívaná na
zavlažování zahrad.
Střecha nad 1. PP je navržena jako pojízdná, se střídáním zpevněných nájezdových ploch
a vegetačních pásů. Konstrukce střechy je dimenzována na zatížení vozidly složek integrovaného
záchranného systému (IZS) a technické údržby.

VÝPLNĚ OTVORŮ
Okna objektu jsou navržena jako hliníková s izolačním trojsklem, systém Schüco AWS 75, s důrazem
na vysokou tepelnou i akustickou izolaci a dlouhou životnost. Hliníkové pro昀椀ly mají předsazenou
montáž s využitím rozšiřujících pro昀椀lů, což zajišťuje přesné napojení do skladby zateplené fasády
i minimalizaci tepelných mostů. Povrchová úprava rámů je provedena jako leštěný hliník, odolný vůči
povětrnostním vlivům. Povrchová úprava RAL 7032 oblázkově šedá.

Vstupní portály a prosklené dveře (např. v galerii nebo hlavních vstupech) jsou řešeny jako hliníkové
posuvné systémy Schüco ASE 60 TipTronic, s motorem a senzory. Tyto dveře mají tepelně izolační
zasklení, celoprosklené křídlo, montáž s předsazením a rozšiřujícími pro昀椀ly.

Interiérové dveře jsou navrženy jako obložkové, dřevěné, dýhované, typ Sapeli Elegant Komfort 10.
Jednokřídlá otočná bezfalcová křídla mají konstrukci ze smrkového rámu vyplněného plnou
dřevotřískou. Povrchovou úpravu tvoří dubová dýha tl. 0,9 mm se svislou orientací kresby. Zárubně
jsou rámové, rovněž dýhované v dubu 0,9 mm. Kování je nerezové, typ M&T ‒ klika LUSY
a bezpečnostní rozeta ENTERO, povrch broušená nerezová ocel. Vstupní dveře do pokojů klientů jsou
požárně odolné. Blíže viz D.1.b.11.c Tabulka dveří a D.1.b.11.d Tabulka oken.

ZÁMEČNICKÉ PRVKY
Zábradlí ZB1 je navrženo proti vpadnutí Schuco v barvě RAL 7016 (antracitová šedá). Kotveno do rámu
okna. Tloušťka zábradlí t= 10,76 ‒ 21,52.



5

Zábradlí v prostoru schodiště je řešeno jako kovové madlo kotveno do zdi s povrchovou úpravou RAL
7038.
Venkovní zábradlí ZB5 je celoskleněné zábradlí v hliníkovém pro昀椀lu 2500x1000mm, materiál
hliník/sklo s povrchovou úpravou Sarin ELOX. Sklo tl. 16,76, L= 2500, h= 1000 G/h kN: 1

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
Oplechování atiky bude zhotoveno z pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm v odstínu RAL 7032.

D.1.a.6 Stavební fyzika ‒ tepelná technika, osvětlení, oslunění, hluk a vibrace

TEPELNÁ TECHNIKA
Vypočítaný tepelný odpor obvodových konstrukcí je v souladu s ČSN 73 0540-2. Součinitele prostupu
tepla svislých a vodorovných konstrukcí spolu s porovnáním s požadovanou hodnotou je uveden ve
výkresech - D.1.b.11.a a D.1.b.11.b.

Všechny stěny mezi interierem a exterierem splňují normové požadavky. Obvodové stěny mají
součinitel prostupu tepla U = 0,18 W.m-2.K-1

normové doporučené hodnotě Urec20 = 0,30 W.m-2.K-1 VYHOVUJE

Hliníkový rám vstupních dveří Schuco ASE 80.HI
‒ součinitel prostupu tepla - Trojskla Ug = 0,5-0,6 W/m2K
‒ součinitel prostupu tepla- rámu U = cca 0,9 W/m2K

normové doporučené hodnotě UN = 1,8 W.m2.K-1 VYHOVUJE

Hliníkové okno SCHÜCO AWS 75 SI+
‒ součinitel prostupu tepla - Trojskla Ug = 0,5-0,6 W/m2K
‒ součinitel prostupu tepla rámem Uf = 0,92 W/m2K
- celkový součinitel prostupu tepla celého okna Uw = od 0,80 W/m2K

normové doporučené hodnotě UN = 1,2 W.m2.K-1 VYHOVUJE

OSVĚTLENÍ
Obytné místnosti jsou osvětleny denním světlem. Pražské stavební předpisy požadavek na proslunění
nepožadují, z tohoto důvodu nebyl v rámci bakalářské práce požadavek na proslunění prověřen. Návrh
umělého osvětlení je součástí pouze projektu interiéru viz. příloha E.

PROSLUNĚNÍ
Požadavky na proslunění obytných budov byly zrušeny s nařízením č. 14/2018 Sb. Hlavního města
Prahy ze dne 23.10. 2018. Požadavek na proslunění není předmětem práce. Schodišťové jádro je
orientované na severní stranu, aby nedocházelo k přehřívání těchto prostor v letním období.

STÍNÍCÍ PRVKY
U oken navrhuji venkovní žaluzie Cetta 60 Flexi. V exteriéru používám sluneční plachtu APAGON, která
je kotvena do fasády objektu, případně sloupu.



6

HLUK A VIBRACE
Všechny dělicí konstrukce splňují požadavky na vzduchovou a kročejovou neprůzvučnost dle ČSN 73
0532, Rʼw = 53 dB. Výtahová šachta je dilatovaná od okolních konstrukcí pro zabránění šíření hluku
a vibrací. Jednotlivé stavební detaily budou zhotoveny tak, aby tak aby nedocházelo k akustickým
mostům.

Vnitřní dělící příčky RIGIPS mají zvukovou neprůzvučnost Rʼw = 44 dB

D.1.a.7 Seznam použitých zdrojů

- Vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání
staveb
- ČSN 73 0532 Akustika ‒ Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností
stavebních konstrukcí a výrobků ‒ Požadavky
- ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov - Část 2: Požadavky.
- Kalkulačka úspor. TZB-info [online]. [cit. 26.04.2024].
Dostupné z: https://stavba.tzbinfo.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-
zelena-usporam
- Výpočty tepelného odporu byly provedeny v aplikaci Teplo 2017 dle ČSN 730540
- Teplo 2017. Teplo 2017 EDU [software]. [cit. 26.04.2024].
Dostupné z: https://kps.fsv.cvut.cz/index.php?lmut=cz&part=people&id=52&sub=369 (5,1 MB)
VÝROBCI KONE - www.kone.cz
Rigips - www.rigips.cz
Isover - www.isover.cz
Schüco - www.schueco.com
Dorma hueppe - www.dorma-hueppe.com
Klinker centrum - www.klinkercentrum.cz



GSEducationalVersion

Z
á
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í

- 
5
,5

0
0

- 
1,

3
0
0

P
ů
vo

d
n
í t

e
ré

n

S
va

h
o

vá
n
í 1

:1

8
0
0

Z
á
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í

- 
5
,5

0
0

- 
1,

3
0
0

- 
3
,8

0
0

N
o

vý
 t

e
ré

n

N
o

vý
 t

e
ré

n

S
va

h
o

vá
n
í 1

:1

 0
,0

0
0

původní terén
 0,000

- 5,500

Nový terén Nový terén

původní terénZáporové pažení Záporové pažení

LEGENDA
záporové pažení

řešený nový objekt

nový objekt

odvodnění stavební jámy

zemina

0
,0

0
0

Hladina podzemní vody - nezastižena

±
0
,0

0
0

0,00 – 1,10 m: Navážka (štěrkový zásyp, izolace)

1,10 - 1,80 m: Písčitá hlína, okrově hnědá, středně ulehlá (R5)

1,80 - 3,50 m: Břidlice, prahovce jílovité, zvětralé (R4)

3,50 - 4,00 m: břidlice zvětralý až navětralý sklalní podklad, hnědý s velkými 

ostrohranými úlomky až kusy horniny (R2)

Hladina podzemní vody - nezastižena

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

 - 1,300

 - 5,500

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3mZ
á
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í 

ko
tv

e
n
o

 p
o

 3
m

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

 - 5,500

 - 1,300

 - 1,300

 - 5,500

Spádování 1:1

Spádování 1:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

Spádování 1:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

Spádování 1:1

SO.09

O
p
ě
rn

á
 z

e
ď

 - 5,500

6
 7

6
8

1
2
 8

4
1

2
7
 7

6
5

8
 2

6
2

298

297

296

295

294

293

299

300

301

B-B B-B

A
-A

A
-A

ŘEZ A-A   M 1:250

ŘE
Z 

B-
B 

 M
 1

:2
00

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:250

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Stavební jáma

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

plotr 7x3 A4Formát:

Měřítko:

D.1.b.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Půdorys 1.NP

Ústav navrhování I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

L
D5

1 
60

0
2 

11
0

O
2

O
2

O
2

D
2P700

2 110

D
2P700

2 110

D
2P700

2 110

D
2L700

2 110

D
2P700

2 110

D2
L

70
0

2 
11

0

P
D3

80
0

2 
11

0

L
D3

80
0

2 
11

0

L
D5

1 
60

0
2 

11
0

D
5L1 600

2 110

D
2L700

2 110

P D
3 800

2 110

P
D4

1 
10

0
2 

11
0

L
D4

1 
10

0
2 

11
0

D1

1 
13

5
2 

62
0

D
2P700

2 110

D
2L700

2 110

D
2L700

2 110

D
3L800

2 110

P
D3

80
0

2 
11

0

D1

1 
13

5
2 

62
0

D2
L

70
0

2 
11

0

O
1

P02
L

1 
10

0
2 

11
0

2 
64

0
72

0
2 

53
5

2 
23

0
72

0
2 

53
5

3 
78

3

6 7006 7006 7005 4009 3005 4006 7006 7006 700

60 300

21 06813 76613 05313 433

20
 6

52

11 5021 931

2 
40

9
11

5
1 

59
0

4 
59

6
88

0
2 

15
0

320 880
2 150

5 258

1 
56

2
80

0
2 

57
5

2 
41

2
80

0
2 

57
5

2 
31

7
80

0
2 

57
5

2 
60

4

234

1 600
2 575

1 600

1 600
2 575

1 600

1 600
2 575

1 600

1 600
2 575

618

1 
98

5
80

0
2 

57
5

2 
15

0
80

0
2 

57
5

3 
23

7

9453 7901 7783 920
560

2 605

1 
52

5
11

5
27

7
3 

78
6

3 
36

0
2 

22
0

4 
11

5
2 

22
0

2 
79

4
2 

57
0

2 
22

0

1 
56

2
1 

86
2

4 
68

7
1 

50
0

4 
68

0
1 

29
8

1 192

2 220
2 535

980

2 220
2 535

1 375

2 220
2 535

980

2 220
2 535

1 440

2 220
2 495

980

2 220
2 495

1 210

3 
49

0
2 

22
0

2 
49

5
2 

82
0

2 
22

0
2 

49
5

4 
61

1

89
6

5 
88

3

4 8061 412

5 091

1 324 5 548

65
3

2 
09

9

1 
05

0
1 

60
0

33
6

1 
05

0
1 

60
0

2 
11

0
33

7

1.01

1.14

1.17

1.15

1.13

1.11
1.10

1.19

1.09 1.08 1.07

1.06

1.05

1.04
1.03

1.21

1.22

1.23

1.24

1.20

1.26

1.02

1.25

O7 

 2,0%  2,0%  2,0%  2,0%

 2,0%  2,0%  2,0%  2,0%

±0,000
±0,000

300

-0,270 -0,270 -0,270 -0,270

+0,450

+0,450

-2,025

-4,050

 2,0%

 2,0%

(2 000) (2 000) 

(2 000) (2 000) 

(2 000) (5
0
0
)(

9
0
0
) 

(2 000) 

(2
 0

0
0
) 

(2
 0

0
0
) 

(2
 0

0
0
) 

(2 000) 

(500)(900) ZB3 

ZB2 

ZB4 

ZB2 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

ZB1 

W
01

 

W
04

 

W
05

 

W
04

 

W04 

W05 

W05 

W
05

 

W
04

 

W01 

W01 

W
01

 

W
05

 

W
05

 

W01 

W05 

 5,0%

Ž1
 

Ž1
 

Ž1
 

Ž1 

Ž1
 

Ž1
 

Ž1 

Ž1 

Ž1 

Ž1 

Ž1 

Ž1 

Ž5 

Ž5 

Ž5 

Ž5 

Ž2
 

Ž2
 

Ž2
 

Ž2
 

Ž2
 

ZB5 

ZB5 

ZB5 

ZB6 

K1 

K1 

K1
 

+0,217

+0,205

+0,283

+0,122

+0,251

-3,600

-1,525

+0,250

+0,500

3,2% 2%3,2% 2% 2,5% 2% 2,7% 2% 2% 8,4%

V
V V V

2 680 600

(2015)

(2015)

S

S

2 
15

0

2150 2150 2 680

2 
15

0
2 

11
0

2 150 2 150

2 
15

0

2 110

ST

9x
15

0x
30

0

9x
15

0x
30

0

9x150x300

Ž Ž

2 575

13
x1

56
x3

60
13

x1
56

x3
60

(2
30

)
(2

30
)

(2
30

)
(2

30
)

(2
30

)

(2
30

)
(2

30
)

(230)

(230)

(230)

(230)

OB

OB

OB

OB

OB OB

B-B´

1

8

9 18

19

27

3%

3%

3
%

11
5

(2
30

)
(2

30
)

(2
30

)

(2
30

)
(2

30
)

(230)

(230)

(230)

(230)

2 680 2 680 (2015)

(2015)

600

2 
57

5
2 

57
5

2 
57

5

(2
30

)
(2

30
)

2 
11

0

O
1

O
1

O
1

O1

O1

O1

O1

O1

O1

O
2

O
2

O5

O5

O5

O5

D
5L1 600

2 110

1

1

A A

B B

C
C

D

D

O
1

O1O3

D1

1 
13

5
2 

62
0

O4

D1

1 
13

5
2 

62
0

3 5101 600
2 110

21 05913 76613 435 13 040

4 548 2 551 6 6672 565 4 000
600

1 700 3 870
2 680

905

1 
89

8
2 

01
9

23
6

3 
91

5
10

 0
94

1 164

1 520
2 535

1 680

1 520
2 535

1 680

1 520
2 535

1 680

1 520
2 535

1 030

679

13 004

14 023

21 477

13 314

12
 6

60

2 
21

0
72

0
2 

53
5

2 
49

0
72

0
2 

53
5

2 
32

0
72

0
2 

53
5

3 
35

0

15
 3

61

3 
45

0
2 

30
0

2 
57

5
2 

74
0

2 
30

0
2 

57
5

4 
57

1

610 3 870 5 080 4 200 3 260 2 300 1 738

2 
53

0
2 

30
0

2 
57

5
3 

28
0

2 
30

0
2 

57
5

4 
03

5
2 

30
0

2 
57

5
2 

75
4

19
 4

99

1 152

2 300
2 575

900

2 300
2 575

1 295

2 300
2 575

900

2 300
2 575

1 360

2 300
2 575

900

2 300
2 575

1 170

62 499

12
 0

84
8 

56
8

8 
05

9
74

7
3 

09
4

8 
02

1
84

4

8 
08

0

8 
08

0

1 
62

2
12

 5
55

1 
49

1
52

4

11 0311 160500

10 923100485595583

98
5

6 
05

2
1 

53
0

2 246
6 580 18 000 16 022 18 000

3 
86

6
23

6
2 

74
4

94
0

30
7

1 7772 2203 3404 1205 1603 7906506 5112 8724 383

4 7901158471151 8951151 9751151 841

80
78

0
2 

15
0

73
5

78
0

2 
15

0
51

5

78
0

2 
15

0

13
0

11
5

5 
05

8

86
78

0
34

8
11

526
7

78
0

2 
15

0
21

3
11

5
1 

09
5

3 
80

0

2 
62

0

6 
35

4
3 

91
5

6157 018624 4 796

4623 8704622 1007802 925780435

2903 870
2 680

630

454 2 344 240 6 458 240 6 443 6234 022 239

6 443 240 1 180
2 150

1 987 1 180
2 150

2 079 32

2 1861152 170115 2401 8732402 339

4 
83

2

10
0

28
8

24
010

0
78

0
2 

38
0

1 
60

0
24

0
4 

94
7

2 
78

5
20

0
1 

87
7

24
0

3 782

2 
38

6
24

0
2 

53
0

20
0

2 
36

5
63

0
2 

55
6

1 
88

3

240 1 860 115 1 980 115 1 960 115 310 240 1 348 1 600 3 5102 044 2 415 1 984

2 
53

2
1 

88
0

1 889 1 863 240 409 880 1 092615 1 100 976

2 
40

9
2 

49
3

24
0

2 
98

7
24

0
7 

06
6

11
5

4 
65

5
88

0
1 

53
0

1 
30

0
11

5
1 

30
0

11
5

1 
42

0

51
0

10
0

78
0

2 
15

0
76

5
78

0
2 

15
0

54
5

78
0

2 
15

0

1 3462403 197880
2 150

7 
68

5
24

0
4 

26
8

24
0

33
7

1 
60

0
2 

11
0

3 
77

6

6134 488115615 6 4542401 8552406 443

2 
49

3

24
0

3 
22

7
4 

25
9

24
0

2 
55

6

200 2 291 200

1 560

2 
56

0

1 
17

9
7 

38
0

9131155 420

1.16

1.18

1.12

W01 

OBJEKT SO0.3
REHABILITAČNÍ ČÁS

A
-
A
´

A
-
A
´

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

obkladové pásky TERCA + KLINKER střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

Název místnosti

Galerie s recepcí

Zasedací místnost

Kanceláře

Herna

Čítárna

Společenská místnost

WC - invalidé

WC - invalidé

Kartotéka

Plocha (m2)

81,20

29,37

20,58

46,74

27,96

36,54

5,26

5,21

4,75

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Nášlapná vrstva

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

Povrchová úprava stropu

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

Omítka

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

purenit

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

oplocení

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

lednice

varná deska

pračka se sušičkou

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

zasklení - sklo čiré

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

Kartotéka

Zádveří

Zádveří

WC - muži

Předsíň

Chodba

Předsíň

Úklidová místnost

Čajová kuchyňka

WC - ženy

4,75

10,49

13,42

2,68

2,54

7,33

2,57

2,03

2,11

2,43

Omítka

Omítka

Omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Omítka

Omítka

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

Hala

Předsíň

Čajová kuchyňka

Úklidová místnost

WC - ženy

WC - muži

Chodba

Chodba

47,08

8,68

11,54

2,85

2,68

2,52

20,16

13,44

412,17 m²

Omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Omítka

Omítka

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

Marmoleum

Omítka

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

Omítka

Omítka

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Povrchová úprava zdí Nášlapná vrstva Povrchová úprava stropu

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Povrchová úprava zdí Nášlapná vrstva Povrchová úprava stropu

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

plotr 7x3 A4Formát:

Měřítko:

D.1.b.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Půdorys 1.PP

Ústav navrhování I

P D
4 1 100

2 110

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

1

9

1
0

1
8

19

27

2
7
 ×

 1
5
0
 ×

 3
0
0

L
D8

3 
20

0
2 

77
5

L
D4

1 
10

0
2 

11
0

L D
6 1 400

2 110

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

P
D6

1 
40

0
2 

11
0

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

D6
L

1 
40

0
2 

11
0

D6
P

1 
40

0
2 

11
0

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

L
D4

1 
10

0
2 

11
0

P
D4

1 
10

0
2 

11
0

D2
P

70
0

2 
11

0

D
2L700

2 110

P D
2 700

2 110

D4
P

1 
10

0
2 

11
0

D
9L2 000

2 110

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

D
4L1 100

2 110

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

P D
4 1 100

2 110

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

D
9L2 000

2 110

P
D7

1 
10

0
2 

11
0

D1

1 
13

5
2 

62
0

D10

1 
40

0
1 

99
0

P D
7 1 100

2 110

L D
8 3 200

2 775

P D
2 700

2 110

D
2L700

2 110

L D
2 700

2 110

L D
2 700

2 110

L
D2

70
0

2 
11

0

P
D2

70
0

2 
11

0

P
D2

70
0

2 
11

0

D2
P

70
0

2 
11

0

D2
L

70
0

2 
11

0

D2
L

70
0

2 
11

0

P D
2 700

2 110

P D
2 700

2 110

P D
2 700

2 110 L D
2 700

2 110

D
2P700

2 110

O6

P
D12

1 
10

0
2 

00
0

O6

L
D12

1 
10

0
2 

00
0

O6

P
D12

1 
10

0
2 

00
0

L
D12

1 
10

0
2 

00
0

O6

P
D12

1 
10

0
2 

00
0

O6

P
D12

1 
10

0
2 

00
0

O6

P
D12

1 
10

0
2 

00
0

D
4L1 100

2 110

P
D6

1 
40

0
2 

11
0

D
9L2 000

2 110

D
4L1 100

2 110

P
D6

1 
40

0
2 

11
0

D
9L2 000

2 110

D11

1 
10

0
2 

00
0

1 100
2 400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1
3
 ×

 1
5
6
 ×

 3
6
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1
3
 ×

 1
5
6
 ×

 3
6
0

Sušička

6 700 6 700 6 700 5 400 9 300 5 400 6 700 6 700 6 700

60 300

858 960

1 818

62 980

5 736 960

150 1 900 1 100 2 480 106 960

5 738 960

112 2 480 1 096 1 900 150 960

5 737 960

100 2 480 1 045 1 900 213 960

4 437 960

842 2 480 1 115 960 2 750 4 600 1 950 960

9 300 960 11 134 960

1 130 1 900 4 225 2 480 1 400 960

5 739 960

100 2 480 1 109 1 900 150 960

5 764

100 2 480 1 104 1 900 180

340 620 852

960 852

1 
38

5
16

 0
60

7 
51

4
8 

54
6

1 
88

1
27

 9
37

9 
25

6
18

 6
82

61
5

5 
09

5
11

5
6 

63
3

24
0

3 
40

6
27

2
8 

18
2

2 
60

3

1 
34

0

2 
65

6

1 
34

8

3 
72

7

1 
33

7

61
7

3 
17

3

1 
28

9

2 
35

8

1 
29

1

2 
61

0

1 
35

2

2 
67

3

1 
34

6

2 
67

0

1 
34

1

3 3901152 950

1 
73

6
1 

38
8

11
5

2 
37

0
11

5
4 

12
1

2 
00

0

2 
11

0

1 057
132

1 180
2 150

617 4 356 115 660 270 6 448 240 3 350 115 2 990 240 2 950 115 170 1 480
2 150

1 740

150

150

3 3901152 540115309237

615
1 949

1 455
115

1 080
1 180

240
2 488

240
2 150

2 000
2 110

166 115 2 560 115 3161 704 1 480
2 150

240
2 491

115

1 
54

9
1 

88
0

3 
18

5
1 

51
0614 1 100

2 400
977

2 560

1 560

1 8522002 2912001 909

2 
00

7
11

5
98

5
11

5
2 

00
1

11
5

2 
82

4
27

0
3 

40
6

24
0

6 
50

2
66

6
78

0
18

0

11
5

6 
49

8
1 

50
7

2 449 2 583115

46
1

0
46

1
2 

19
2

78
0

2 
47

0
78

0
2 

29
0

3 
20

0
10

0
24

0
2 

15
0

2 
15

0
95

0
2 

28
0

3 
07

5
18 356

6 
59

8
11

 7
34

761 3 154 148 115 2 556 115
307

239 6 709 6 443 240 5 153 260 9 059 125 1 792 116 1 679 115
295

115

890

240

298 115 2 346 148 117 3 475 245 6 462 240 6 383240

4 486 3 870 3 130 1 480 3 665 1 480 1 296 115 3 419
2 680

2 280
2 150

1 3861 480
2 150

5 0351 480
2 150

750780
2 150

1 1301 180
2 150

1 8051 180
2 150

6151 480
2 150

3 416

78
9

1 
81

8
78

0
2 

15
0

2 
00

7
11

5
98

4
11

5
2 

00
1

11
5 30

2

24
0

2 
28

2

270

5 120 240 2 150 115 2 150 115 1 943

1 801
115

1 689 115
296

104 885

240

280
113 2 519 115 3 477240 123

15
3

78
0

20
1

69

2 
15

0
78

0

2 
15

0

92
6

11
5

94
5

311 780 3 189 780 3 358 300 115 2 253
2 150 2 150

780
2 150

95
0

11
2

94
0

45
80

78
0

2 
15

0
31

8
78

0

2 
15

0

5 
20

8
11

5
15

0
2 

23
0

11
5

2 
50

0
24

0
5 

40
2

24
0

4 
08

2
5 

00
8

11
5

5 
17

9

28
4

1 
48

0
2 

32
9

24
0

2 
50

2
11

5
2 

23
5

15
0

11
5

1 
45

5
1 

72
4

2 
00

0

2 
50

0
1 

29
0

1 
91

5
2 

00
0

28
1 

17
2

1 
18

0

2 
15

0

2 
50

2
2 

48
5

11
5

5 
34

5

2 
64

6
2 

20
4

15
0

11
5

2503 4002406 4416 7142406 445 1 480
2 150

1 
16

3
1 

18
0

2 
15

0
14

2
6 711 1 616 1 480 3 345 240 3 449 4881 480

2 150

2 9893 2008151 1806 2892406 4433 2772406 395
2 7752 150

1 9511 480
2 150

2409 0592702 0581152 573
280

2403461152 55913 4212703 3451152 9852402 9851153 345 115

2811 660 1 480

1 698166 1 480
2 150

2 
50

2
13

9
1 

18
1

11
5

1 
18

0

308 115 2 560 115

2 
73

4
2 

48
0

11
5

2 
48

0
3 

49
5

61
5

2 
00

0
2 

11
0

2 9811251 75858 1 480

3 303 1 610 240303 1 180
2 150

2 
25

6
24

0
1 

14
5

3 
20

0

28
78

0
1 

19
5

11
5

12
4

78
0

80

11
5

18
1 

20
3

78
0

125

115

3 998

3 578 115 3 351 270 3 345 115 3 030 254 5 130 269 9 050 240 2 453 1 912 115 673 270 1 886 2 691 1 875 240 3 344 2 963 150

0.19

0.17

0.05

0.06

0.20 0.07

0.19

0.12 0.11

0.10

0.270.260.25

0.13

0.21

0.14

0.29

0.160.16

0.23

0.24

0.28

0.22

0.01

0.02

0.03

0.04

0.08
0.09

0.30

(2 360) 

(2 360) 

(550)(900) 

(550)(900) 

(5
5
0
)(

9
0
0
) 

(550)(900) 

(2 360) 

(2 360) 

(2 360) 

(2 360) 

(2 360) 

(2 360) (2 360) 

(2 360) 

(2 360) 

(2 360) (2 360) 

(2 360) (2 360) 

(2
 3

6
0
) 

(5
5
0
)(

9
0
0
) 

(5
5
0
)(

9
0
0
) 

(550)(900) 

W04 

W09 W09 

W
04  

W05 

W
05  

W
05

 

W
04  

W
05  

W05 

W
04

 

W02 

W
04

 

W04 

W
05 

W
05  

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W
05  

W
04  

W05 

W05 

W
03 

Ž6 
Ž12 

Ž12 Ž6 

Ž12 Ž6 

Ž12 

Ž6 Ž12 

Ž12 
Ž6 

Ž6 Ž12 

2 5002 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

2 
15

0

2 
15

0

2 150 2 150

2 
11

0

2 
11

0

2 150

2 
15

0

2 
15

0

2 150

2 
77

5

2 
77

5

2 800

2 
15

0
2 

15
0

2 
15

0

B-B´

A
-
A
´

D2

D1

Přechodová 
lišta tl. 2 mm

kamenná skalka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 1
1

12

13

14

15

1
61
7

1
8

1
9

2
02
1

2
2

2
3

2
42
5

2
6

26 × 156 × 310

P D
1

0 1 500

2 500

0,78 m2

-4,050

0
,5

%

0,5%

0
,5

%

0,5%

D4 

D4 

D4 

D4 

+2,337

+1,713

0.7

Tech. místnosti (Zt + Ztv)

26,84 m2

0.1

Komunika ční prostor

14,88 m2

0.2

Schodištový prostor - CHÚC A

23,12 m2

0.8

Výtahová šachta

7,12 m2

D10
L

1
 5

0
0

2
 1

0
0

P
D06

1
 5

0
0

2
 1

0
0

1
 1

0
0

2
 3

0
0

L
D08

1
 1

0
0

2
 3

0
0

300 2 311 2 839 200

2
0

0
3

 8
3

5
2

5
0

300

5
1

1
3

 7
8

5
2

0
0

3
 7

2
5

3
 0

0
0

3
2

7
3

3
2

0
0

2
0

0

2
0

0
5

0
1

 3
0

0
1

 0
9

0
1

 3
0

0
4

6

200501502 020140405

2
 7

5
2

1
5

0
6

8
5

1
5

0
5

0 5
1

1
3

 7
8

5
2

0
0

5
1

1
3

 7
8

5
2

0
0

4
 5

0
0

1 125 1 899 1 600 3 390 5
1

5

S
5 

S6 

S
2 

1

1

A
A

L
L

L

L
D6

1 
40

0
2 

11
0

D
8L3 200

2 775

D
9L2 000

2 110

61 458

20 06089019 70980219 997

OBJEKT SO0.3
REHABILITAČNÍ ČÁS

DILATAČNÍ SPÁRA

A
-
A
´

B

C C

D

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

Č.

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

Název místnosti

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Jídelna

Kuchyň

Chodba

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Místnost na odpadky

Plocha (m2)

82,90

64,08

64,35

51,72

60,98

33,24

44,50

66,13

74,30

11,62

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Nášlapná vrstva

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Keramická dlažba

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Keramická dlažba

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

obkladové pásky TERCA + KLINKER střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

purenit

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

oplocení

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

lednice

varná deska

pračka se sušičkou

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

zasklení - sklo čiré

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Povrchová úprava zdí Nášlapná vrstva Povrchová úprava stropu

0.11

0.12

0.13

0.14

0.16

0.16

0.17

0.19

0.20

0.21

Technická místnost

Sklad

Šatna - ženy

Sprchy - ženy

Sklad prádla

WC - ženy

Chodba

Chodba

Spižírna

Úklidová místnost

52,35

52,88

7,06

5,08

1,81

6,97

144,83

139,56

3,89

2,24

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

Marmoleum

Marmoleum

Keramická dlažba

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Povrchová úprava zdí Nášlapná vrstva Povrchová úprava stropu
0.21

0.22

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28

0.29

0.30

Úklidová místnost

Chodba

WC - muži

Ošetřovna

WC - invalidé

WC - invalidé

Příruční sklad

Šatna - muži

Sprchy - muži

Prádelna

2,24

9,65

7,01

14,74

5,13

5,05

4,51

7,06

4,74

1,83

1 030,20 ...

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Keramická dlažba

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Marmoleum

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

m2

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

plotr 7x3 A4Formát:

Měřítko:

D.1.b.4
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Půdorys střechy

Ústav navrhování I

62 460

60 900

 2,0%

 2,0%  2,0%

 2,0%

 2,0%

 2,0%

 2,0% 2,0%

PL 

PL 

PL 

PL 

+4,850

1
+4 117+4 117

+4 207
+4 167

+4 322 +4 227

+4 194

+4 194

+4 256

+4 322

+4 184

+4 157

+3 757

+3 860

+3 621

+3 621

Tato popiska je dostupná pouze pro prvky Střecha nebo jako neasociativní

 2,0%

 2,0%  2,0%

 2,0%

KD1 DN125

KD2 DN125

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizaceOdvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

5%5%

5
%

3
%

5
%

5
%

5
%

5%

5%

5
%

B-B´

B-B´

1

1

A A

B B

C
C

D

D

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

21 556

13 953

13 387

13 658

62 554

6 7006 7006 7005 4009 3005 4006 7006 7006 700

10
 1

6
6

8
 3

0
9

21 13713 68713 11613 376

61 201

1 
6
6
4

16
 4

9
6

19
 5

8
6

15
 4

2
8

12
 7

4
5

6
 5

3
1

2
 9

8
5

5
 9

12

506 8 559 6 196 499 644645 1 397 2 691

8
 9

6
9

10
 6

17

3
 9

9
5

8
 7

5
0

6
4
4

1 
9
3
7

9
3
2

8
 4

4
8

7
8
4

5225 826 6464 284709505644

1 02418 834

6
 6

6
0

3
 3

6
9

2
 7

16

5
 4

6
0

6
 5

9
3

3
 3

7
4

3
 4

5
9

6
 1

3
7

5
6
9

5
9
9

3
7
5

4
5
8

5 375 648 4 796

5 3286 500

10 7396483 6006484 213

4
5
8

4
5
8

6 14945812 236

6
4
8

7
 1

3
2

2
 7

8
6

2
0
0

5
 1

6
3

2
0
0

200 2 291 200

484160
163

9025210 819484 252
90

163
160 483

163
160

163
9025218 844252

90
160483

+4,600+4,600

+4,600

+4,600

VZOKU

VZOKU

Výtahová šachta

A
-
A
´

A
-
A
´

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

obkladové pásky TERCA + KLINKER střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

purenit

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

zasklení - sklo čiré

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

D

D

B

B

A

A

D1

2
 7

7
5

1
 7

0
9

4
 0

5
0

4
 6

0
0

3
 0

3
2

1
 4

6
6

9
6
6

3
 1

8
2

-4,050

±0,000

+4,168

+4,600

+0,434

+4,850

+3,860

+1,415

-1,018

-1,275

-4,850
-5,490

-4,050

+0,449

-0,166

+0,283

1
 4

4
0

-0,775-0,775

O7 

O2 O2 O2 
ZB5 

D8 

S02 

F07 

F01 

S02.1 

Ž2 Ž2 Ž2 

PL 

W01 

 2,0%  2,0%

OB OB 
OB 

F01 

K3 

1 W01 

K1 

OBJEKT SO03

3
 2

7
5

1
 4

4
0

6
4
0

5
0
8

2
9
2

2
 7

7
5

5
0
0

3
0
0

3
 4

1
2

7
3
7

9
2
0

1
3
6

1
 0

0
0

7
7
5

3
 6

0
0

1
 0

0
0

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace
 - D.1.2.12

lícové obklady Terca odstín Forum Prata1

betonový záhon2

atikový pozinkovaný plech - RAL 70163

živý plotŽP

kovová branka oploceníOP

výustka vzduchotechnikyVZT

D1 detaily viz specifikace - D.1.2.12

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

obkladové pásky TERCA + KLINKER

tepelná izolace XPS

cihlová dlažba KLINKER

tepelná izolace EPS

purenit

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

zasklení - sklo čiré

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.5
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Řez A-A´

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

plotr - 7x2 A4Formát:

Měřítko:

D.1.b.6
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Řez B-B´

Ústav navrhování I

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1
 0

5
0

3
0
0

6
 0

0
0

-2,700

3
0
0

5
0
8

3
 2

7
5

3
0
0

3
 7

7
5

-4,850

-4,050

-5,490-5,490

+3,771

-5,490

-4,050

±0,000

+3,600

+4,600

+4,190

-4,050

±0,000

+4,600

+4,322

+4,600

5
1
2

+4,194

-0,775-0,775-0,775

-0,475 -0,475

 5,0%

F07 

F06 

F07 

S01 

F01 

F07 

F06 

F07 

S01 

F01 

F04 

W01 W01 S 

PL 

D6 

O4 

D1 

O7 

D6 

D3 D3 D5 
D1 

ZB6 

Ž
1

 

Ž
2

 

Ž
1

 

ZB5 

 2,0%  2,0%  2,0%  2,0%

OB 
OB 

ZB4 

ZB2 

ZB2 

W04 W05 

K2 K3 K2 K3 

K1 

9x150x300

potrubí vzduchotechniky větrací kanalizační potrubí

1
 4

4
0

4
 0

5
0

3
 6

0
0

1
 0

0
0

8
0
0

2
 7

7
5

1
 3

4
7

4
 5

2
5

2
 4

0
0

3
0
0

4
 6

5
0

3
0
0

7
2
2

2
7
5

4
6
0

2
 0

2
5

2
 0

2
5

6
4
0

2
 8

0
0

5
0
0

3
0
0

4
7
7

5
2
3

5
0
8

2
9
2

2
 7

7
6

5
0
0

3
0
0

4
7
5

4
8
4

3
2
8

1
 0

0
0

3
 6

8
6

1
 4

4
3

3
 3

1
7

4
 5

0
4

1
 4

4
0

5
5
3

3
 7

4
3

-5,490

±0,000

+3,600

+4,600

-1,275

-0,775

+3,300

+2,800

+3,300

-4,050

±0,000

+3,600

+4,600

-1,650

-3,000

-1,275

+2,800

+0,538

+0,072

-1,350

±0,000

2
 8

0
0

6
4
0

5
0
0

3
0
0

4
7
7

5
2
3

5
0
8

2
9
2

2
 7

7
5

5
0
0

3
0
0

4
7
5

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

obkladové pásky TERCA + KLINKER střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

purenit

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

oplocení

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

zasklení - sklo čiré

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

plotr 7x3 A4Formát:

Měřítko:

D.1.b.7
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled jižní a severní

Ústav navrhování I

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

4
 5

2
0

7
2
2

3
 8

2
0

3
6
4

1
 1

0
0

-1,275-1,275

-0,775-0,775-0,775

6
4
0

5
0
8

2
9
1

3
 5

7
2

3
0
0

D2 D2 D2 D6 D6 

O1 

O3 

D1 

D11 

D6 D6 

D1 

O4 

D6 D4 D6 

ZB5 ZB5 

S S PL 

PL 

F01 F08 

F07 

K3 K2 

1 

W02 W04 

W01 

W04 

3 

K1 

3 

-5,490

-4,050

±0,000

+3,754

+4,600

-4,850

+4,600

+3,771

+0,448

-5,490

-4,050

±0,000

+3,600

+4,600

-1,275

+4,850

1
 4

4
0

4
 0

5
0

4
 6

0
0

8
0
0

2
 7

7
5

5
0
0

7
7
5

3
 6

0
0

1
 0

0
0

3
0
0

4
2
2

1
 4

4
0

4
 0

5
0

4
 6

0
0

7
2
7

3
 8

6
0

4
 0

5
0

1
 4

4
0

2
 9

3
0

8
2
3

8
4
4

S02 

Ž1 

1 W01 

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS trávník

kačírek frakce 16/32

obkladové pásky TERCA + KLINKER

purenit zemina

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

zasklení - sklo čiré

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

živý plotŽP

lícové obklady Terca odstín Forum Prata1

betonový záhon2

atikový pozinkovaný plech - RAL 70163

kovová branka oploceníOP

výustka vzduchotechnikyVZT

-5,490

-4,050

±0,000

+3,771

+4,600

+1,415

+0,445

-4,050

-3,600

±0,000

-1,018

+3,779

-5,490

-4,050

±0,000

+3,600

+4,600

+1,415

1
 3

9
0

1
 0

4
5

3
 1

8
3

3
 0

3
2

W01 

ZB5 ZB5 

K2 K3 

K1 K1 

3 
3 

3 3 

potrubí vzduchotechniky větrací kanalizační potrubí

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

4
 0

5
0

4
 6

0
0

PL 

PL 

VZT VZT VZT VZT VZT 

ZB1 ZB1 ZB1 ZB1 ZB1 ZB1 

O1 
O1 O1 

O1 O1 O1 

O5 O5 O5 
O5 

O6 D12 
O6 D12 D12 O6 D11 D12 O6 D12 D12 

O6 
O6 

D12 

--- --- --- 

Ž5 Ž5 Ž5 Ž5 

Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 Ž1 

Ž6 Ž12 Ž6 Ž12 Ž12 Ž6 Ž6 Ž6 Ž6 Ž12 Ž12 Ž12 Ž12 

Pohled severní   M 1:50

Pohled jižní   M 1:50

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

A

A

B

B

D

D

1
 0

0
0

+1,000

Ž1 Ž1 Ž1 

O1 O1 
O1 

ZB1 ZB1 ZB1 

K2 

1 

2 

W01 

3 

OP ŽP 

13x156x360

13x156x360

5
3
0

4
 0

5
0

4
 6

0
0

-4,050

+4,600

-2,025

-4,050

±0,000

+4,600

-1,018

3
 0

3
2

1
 0

1
8

2
 6

9
0

1
 9

1
0

5
5
0

5
0
0

2
5
0

-1,525

-3,600

4
 6

0
0

2
 6

9
0

1
 9

1
0

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

obkladové pásky TERCA + KLINKER

tepelná izolace XPS

cihlová dlažba KLINKER

tepelná izolace EPS

purenit

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

zasklení - sklo čiré

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

lícové obklady Terca odstín Forum Prata1

betonový záhon2

atikový pozinkovaný plech - RAL 70163

živý plotŽP

kovová branka oploceníOP

výustka vzduchotechnikyVZT

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.8
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled západní

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

A B

+5,100 potrubí vzduchotechniky

-4,050

±0,000

+3,600

+4,600

-1,275

-1,018

+1,419

+0,283

+0,449

+0,093

+0,521

-4,050

-4,580

-4,850

-5,490

1
 4

4
0

4
 0

5
0

3
 6

0
0

9
0
6

5
0
0

2
 7

7
5

8
0
0

4
7
7

3
 6

8
4

3
 0

5
0

5
5
0

1
 0

0
0

1
 0

0
0

3
 0

3
2

1
 4

6
4

1
 3

1
3

6
4
0

8
0
0

3
 2

7
5

O1 O1 

D7 

D8 

ZB5 
OB 

1 

OB OB 

Ž1 Ž1 

O7 

K2 
3 

W01 

W01 

F07 

S08 

F01 

OB 

PL 

K1 

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace
 - D.1.2.12

lícové obklady Terca odstín Forum Prata1

betonový záhon2

atikový pozinkovaný plech - RAL 70163

živý plotŽP

kovová branka oploceníOP

výustka vzduchotechnikyVZT

trávník

kačírek frakce 16/32

obkladové pásky TERCA + KLINKER

purenit zemina

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

zasklení - sklo čiré

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.9
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled východní vnitřní

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

A

A

B

B

-4,050

±0,000

+4,600

4
 0

5
0

4
 6

0
0

+1,415

+0,445

+4,850

-4,050

-1,018

1
 0

4
5

3
 1

8
3

3
 0

3
2

1
 3

9
0

+5,100

O2 O2 

Ž2 Ž2 

PL 

K3 K2 

K1 

S S 

3 3 

ZB5 ZB5 

W01 

OP ŽP 

VZT 

větrací potrubí kanalizace

W01 

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace
 - D.1.2.12

lícové obklady Terca odstín Forum Prata1

betonový záhon2

atikový pozinkovaný plech - RAL 70163

živý plotŽP

kovová branka oploceníOP

výustka vzduchotechnikyVZT

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS trávník

kačírek frakce 16/32

obkladové pásky TERCA + KLINKER

purenit zemina

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

zasklení - sklo čiré

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.10
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:50

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled východní

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

F01 -  Podlaha na terénu společné prostory a pokoje
4 mm

2 mm

5 mm

51 mm

50 mm

180 mm

400 mm

50 mm

8 mm

50 mm

800 mm

S02 - Strěcha pojizdná

 Cihlová dlažba klinker 

 Kladecí vrstva - štěrk 4/8 mm 

 Drcené kamenivo 8/16 mm 

 Cementový potěr s výztuží 

 Nopová fólie 

 Separační a ochranná vrstva - geotextilie 

 Hydroizolace - PVC fólie 

 200 - 50 mm Spádová vrstva - polystyren EPS 

 Tepelná izolace - polystyren EPS 

 Separační a ochranná vrstva - geotextilie 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Železobetonová deska 

S02 

Un = 0,14 W/(m2.K)
Upož = 0,24W/(m2.K)

S01 - Zelená strřecha polointenzivní

 GREENDEK substrát střešní polointenzivní 

 Isover Flora - Hydrofilní desky 

 Filtrační textilie 

 Drenážní nopová folie 

 GREENDEK - rozchodníková rohož proti prorůstání kořínků 

 Separační vrstva geotextilie 

 Hydroizolace - PVC fólie 

 330 - 50 mm SPÁDOVÁ VRSTVA - POPLYSTYREN EPS 

 Isover EPS 170 

 Parozábrana - asfaltový pás 

 Penetrační nátěr 

 Železobetonová deska 

S01 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,24W/(m2.K)

S02.1 - Strěcha polointenzivní

 GREENDEK substrát střešní polointenzivní 

 GREENDEK 40 vegetační kompozit 

 GREENDEK - rozchodníková rohož proti prorůstání kořínků 

 Separační a ochranná vrstva - geotextilie 

 Hydroizolace - PVC fólie 

 200 - 50 mm Spádová vrstva - polystyren EPS 

 Tepelná izolace - polystyren EPS 

 Separační a ochranná vrstva - geotextilie 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Železobetonová deska 

S02.1 

Un = 0,14 W/(m2.K)
Upož = 0,24W/(m2.K)

Un = 0,17 W/(m2.K)
Upož = 0,24W/(m2.K)

F01 -  Podlaha na terénu společné prostory a pokoje

 Marmoleum 

 Disperzní lepidlo 

 Samonivelační stěrková hmota 

 podlahový potěr/mazanina + kari síť KH 20 + potrubí podlahového vytápění 

 Systémová deska podlahového vytápění 

 Tepelná izolace - polystyren EPS 

 železobeton 

 Betonová krycí vrstva 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Podkladní beton 

F01 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

ová deska

S02 - Strěcha pojizdná
50 mm

30 mm

20 mm

100 mm

4 mm

5 mm

5 mm

350 mm

170 mm

5 mm

5 mm

300 mm

1 074 mm

F02 -  Podlaha na terénu v mokrých provozech

 Keramická dlažba 

 lepidlo - SIKACeram - 253 Flex 

 Hydroizolační nátěr - SIKAlastic 220 W 

 podlahový potěr/mazanina + kari síť KH 20 + potrubí podlahového vytápění 

 Systémová deska podlahového vytápění 

 Tepelná izolace - polystyren EPS 

 Železobetonová deska 

 Betonová krycí vrstva 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Podkladní beton 

F02 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

F04 - Skladba terasy

 Betonová dlažba ARCHIA DRENO 140x70x80 cm 

 Zátěžové kamenivo - frakce 4/16 

 Zátěžové kamenivo - frakce 4/16 

F04 

F02 -  Podlaha na terénu v mokrých provozech
6 mm

4 mm

1 mm

51 mm

50 mm

180 mm

400 mm

50 mm

8 mm

50 mm

800 mm

F03 -  Podlaha na terénu v technické místnosti
6 mm Epoxidová stěrka 
3 mm Samonivelační stěrková hmota 

82 mm Betonová mazanina 
200 mm Tepelná izolace - polystyren EPS 
400 mm Železobetonová deska 
50 mm Betonová krycí vrstva 
2 mm Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

50 mm Podkladní beton 

F03 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

793 mm

F03 -  Podlaha na terénu v technické místnosti
6 mm

3 mm

82 mm

200 mm

400 mm

51 mm

8 mm

50 mm

800 mm

F04 - Skladba terasy
80 mm Betonová dlažba ARCHIA DRENO 140x70x80 cm 

250 mm Zátěžové kamenivo - frakce 4/16 
200 mm Zátěžové kamenivo - frakce 4/16 

530 mm

F05 - Zdvojená podlaha společné prostory a kanceláře
4 mm

2 mm

40 mm

429 mm

300 mm

775 mm

F06 - Zdvojená podlaha mokré provozy

 Keramická dlažba 

 lepidlo - SIKACeram - 253 Flex 

 Hydroizolační nátěr - SIKAlastic 220 W 

 SIS - systém zvojených podlah, nosné rošty s podložkami a hlavicí, KSO deskou 

 Podlahové teče / Vzduchová mezera 

 železobeton 

F06 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

F06 - Zdvojená podlaha mokré provozy
6 mm

4 mm

1 mm

40 mm

424 mm

300 mm

775 mm

S01 - Zelená strřecha polointenzivní
150 mm

50 mm

3 mm

25 mm

3 mm

2 mm

6 mm

330 mm

170 mm

4 mm

3 mm

300 mm

1 093 mm

S02.1 - Strěcha polointenzivní

S02 - Strěcha pojizdná
50 mm

30 mm

20 mm

100 mm

4 mm

5 mm

5 mm

350 mm

170 mm

5 mm

5 mm

300 mm

1 074 mm

F05 - Zdvojená podlaha společné prostory a kanceláře

 Marmoleum 

 Disperzní lepidlo 

 Samonivelační stěrková hmota 

 SIS - systém zvojených podlah, nosné rošty s podložkami a hexagonální hlavicí 

 Podlahové teče / Vzduchová mezera 

 Železobetonová deska 

F05 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

Zdvojená podlaha mokré provozy

Zdvojená podlaha společné prostory a kanceláře

Skladba terasy

Podlaha na terénu v technické místnosti

Podlaha na terénu v mokrých provozech + podlah. vytápěníZelená střecha polointenzivní

Střecha pojizdná

Střecha polointenzivní

Podlaha na terénu společné prostory a pokoje

Číslo výkresu

D.1.b.11.a
Část PD:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Specifikace

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Popis skladeb konstrukcí a povrchů 

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 



GSEducationalVersion

W01 - Obvodová stěna

 Cihlový obklad Terca 

 Vzduchová mezera 

 Parotěsná zábrana - fólie 

 Tepelná izolace ISOVER 

 železobeton 

 Omítka - vnitřní 

W01 

Un = 0,18 W/(m2.K)
Upož = 0,30W/(m2.K)

ová stěna + talířové hmoždinky

F07 F07 - Podhled SDK 500

 Vzduchová mezera 

 Sádrokartonová deska 

 Sádrokartonová deska 

F07 - Podhled SDK 500

474 mm

13 mm

13 mm

500 mm

W02.1 W02.1 - Obvodová stěna spojovací

 Omítka - vnitřní 

 železobetonová stěna 

 Bentonitová rohož 

 Hydroizolace - PVC fólie 

 Tepelná izolace - polystyren XPS 

 Tepelná izolace - polystyren XPS 

 Hydroizolace - PVC fólie 

 Bentonitová rohož 

 železobetonová stěna 

 Omítka - vnitřní 

W02 - Záporové paženní

40 mm

120 mm

40 mm

80 mm

200 mm

8 mm

3 mm

300 mm

10 mm

801 mm

W07 - instalační předstěna SD FERMACELL tl.15mm

15 mm FERMACELL Sádrovláknité desky 

120 mm Vzduchová mezera 

15 mm FERMACELL Sádrovláknité desky 

W07 

150 mm

W02.1 - Obvodová stěna spojovací

10 mm

300 mm

3 mm

3 mm

150 mm

150 mm

3 mm

3 mm

300 mm

10 mm

932 mm

W03 - Vnitřní železobetonová stěna tl.250

10 mm Omítka - vnitřní 

250 mm železobetonová stěna 

10 mm Omítka - vnitřní 

W03 

270 mm

W03 - Vnitřní železobetonová stěna tl.250

10 mm

250 mm

10 mm

270 mm

W05 - Vnitřní sádrokaronová stěna RIGIPS

 RIGIPS Sádrokartonová stavební deska RB (A) 

 Nevětraná vzduchová vrstva 

 Minerální izolace + Svislý profil R-CW 100 + Vodorovný profil R-UW 100 

 Nevětraná vzduchová vrstva 

 RIGIPS Sádrokartonová stavební deska RB (A) 

W05 W05 - Vnitřní sádrokaronová stěna RIGIPS

13 mm

20 mm

50 mm

20 mm

13 mm

240 mm

W06 W06 - Vnitřní železobetonová stěna tl.200

10 mm Omítka - vnitřní 

200 mm železobetonová stěna 

10 mm Omítka - vnitřní 

240 mm

W06 - Vnitřní železobetonová stěna tl.200

10 mm

200 mm

10 mm

240 mm

W04 - Vnitřní železobetonová stěna tl.220

10 mm Omítka - vnitřní 

220 mm železobetonová stěna 

10 mm Omítka - vnitřní 

W04 

240 mm

W04 - Vnitřní železobetonová stěna tl.220

10 mm

220 mm

10 mm

240 mm

W07 - instalační předstěna SD FERMACELL tl.15mm

15 mm

120 mm

15 mm

150 mm

W02 W02 - Záporové paženní

 OSB deska 

 Záporové pažení profil I 200 

 OSB deska 

 Beton stříkaný 

 Tepelná izolace - styrodur 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Bentonitová rohož 

 železobetonová stěna 

 Omítka - vnitřní 

Un = 0,17 W/(m2.K)
Upož = 0,30 W/(m2.K)

Un = 0,18 W/(m2.K)
Upož = 0,30W/(m2.K)

W01 - Obvodová stěna

102 mm

50 mm

3 mm

200 mm

250 mm

5 mm

W01.1 - Obvodová stěna dělící

615 mm

F08 -  Podlaha na terénu v mokrých provozech

 Keramická dlažba 

 lepidlo - SIKACeram - 253 Flex 

 Hydroizolační nátěr - SIKAlastic 220 W 

 podlahový potěr/mazanina + kari síť KH 20 

 Tepelná izolace - polystyren EPS 

 železobeton 

 Betonová krycí vrstva 

 Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 

 Podkladní beton 

F08 

Un = 0,20 W/(m2.K)
Upož = 0,45W/(m2.K)

ová deska

F08 -  Podlaha na terénu v mokrých provozech

6 mm

4 mm

1 mm

51 mm

230 mm

400 mm

50 mm

8 mm

50 mm

800 mm

Podhled SDK

Obvodová stěna

Záporové pažení

Obvodová stěna mezi rehabilitační a lůžkovou částí

Vnitřní železobetonová stěna tl.250mm

Vnitřní železobetonová stěna tl.220mm

Vnitřní sádrokartónová stěna RIGIPS

Vnitřní železobetonová stěna tl.200mm

Instalační předstěna FERMACEL tl.150mm

Podlaha na terénu v mokrých provozech

Číslo výkresu

D.1.b.11.b
Část PD:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Specifikace

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Popis skladeb konstrukcí a povrchů 

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

D.1.b.11.c
Část PD:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Specifikace

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Výpis dveří

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

VÝPIS DVEŘÍ

Ozn.

D1

D2

D3

D4

D5

Počet

5

9

10

2

3

1

2

2

P/L

L

P

L

P

P

L

L

Náčrt

3 870

2 
68

0

780

2 
15

0

780

2 
15

0

880

2 
15

0

880

2 
15

0

1 180

2 
15

0

1 180

2 
15

0

1 600

2 
11

0

Rozměr

Výška

2 620

2 110

2 110

2 110

2 110

2 110

2 110

2 110

Šířka

1 135

700

700

800

800

1 100

1 100

1 600

Prosklení

Prosklené

Plné (bez prosklení)

Plné (bez prosklení)

Plné (bez prosklení)

Plné (bez prosklení)

Plné (bez prosklení)

Plné (bez prosklení)

Prosklené

Popis

Schüco ASE 60 TipTronic 
Hliníkový posuvný systém s motorem a senzory
hliníková konstrukce rámu
posuvná křídla
zasklení trojité izolační
kování celoobvodové
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava leštěný hliník

interiérové dveře Sapeli, typ Elegant
komfort 10
jednokřídlé otočné, bezfalcové
konstrukce dveřního křídla: smrkový rám
vyplněný voštinou, tl. křídla 56 mm
povrch: dubová dýha tl. 0,9 mm, orientace
kresby svisle
zárubeň: rámová dýhovaná, dub tl. 0,9 mm
kování: M&T dveřní klika LUSY
nerezová ocel, broušená

interiérové dveře Sapeli, typ Elegant
komfort 10
jednokřídlé otočné, bezfalcové
konstrukce dveřního křídla: smrkový rám
vyplněný voštinou, tl. křídla 56 mm
povrch: dubová dýha tl. 0,9 mm, orientace
kresby svisle
zárubeň: rámová dýhovaná, dub tl. 0,9 mm
kování: M&T dveřní klika LUSY
nerezová ocel, broušená

interiérové dveře Sapeli, typ Elegant
komfort 10
jednokřídlé otočné, bezfalcové
konstrukce dveřního křídla: smrkový rám
vyplněný voštinou, tl. křídla 56 mm
povrch: dubová dýha tl. 0,9 mm, orientace
kresby svisle
zárubeň: rámová dýhovaná, dub tl. 0,9 mm
kování: M&T dveřní klika LUSY
nerezová ocel, broušená

Schüco ASE 60 TipTronic 
Hliníkový posuvný systém s motorem a senzory
hliníková konstrukce rámu
zasklení trojité izolační
kování celoobvodové
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava leštěný hliník



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

D.1.b.11.d
Část PD:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Specifikace

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Výpis dveří

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

4

11

2

3

5

1

1

2

P

L

P

L

L

L

1 480

2
 1

5
0

1 480

2
 1

5
0

2 280

2
 1

5
0

2
 7

6
5

2 000

2
 1

1
0

9 010

2
 7

7
5

4 600

2
 5

0
0

2 480

2
 5

0
0

2 110

2 110

2 110

2 775

2 110

1 990

2 000

2 000

1 400

1 400

1 100

3 200

2 000

1 400

1 100

1 100

Plné (bez prosklení)

Prosklené

Prosklené

Celoskleněné

Celoskleněné

Celoskleněné

Celoskleněné

Celoskleněné

M-dveře
konstrukce dveřního křídla: smrkový rám
vyplněný plnou dřevotřískou s protipožární
vložkou, tl. křídla 56 mm
povrch: dubová dýha tl. 0,9 mm, orientace
kresby svisle/ prosklené
zárubeň: rámová dýhovaná, dub tl. 0,9 mm
kování: M&T dveřní koule LUSY
nerezová ocel, broušená
M&T bezpečnostní rozeta ENTERO
nerezová ocel, broušená

 Schüco AD UP 75 BL
 dvoukřídlý systém
 hliníková konstrukce rámu
 posuvná křídla
 zasklení protipožární
 kování hliník
 předsazená montáž s rozšiřujícími profily
 povrchová úprava RAL 7032 

Schüco ASE 60 TipTronic 
Hliníkový posuvný systém s motorem a senzory
hliníková konstrukce rámu
posuvná křídla
zasklení protipožární
kování celoobvodové
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

 Schüco AD UP 75 BL
 dvoukřídlý systém
 hliníková konstrukce rámu
 posuvná křídla
 zasklení protipožární
 kování hliník
 předsazená montáž s rozšiřujícími profily
 povrchová úprava RAL 7032 

 Schüco AD UP 75 BL
 dvoukřídlý systém
 hliníková konstrukce rámu
 posuvná křídla
 zasklení protipožární
 kování hliník
 předsazená montáž s rozšiřujícími profily
 povrchová úprava RAL 7032 

Dvoukřídlé dveře posuvné – Amarylis
bezfalcové s vodící
lištou a dorazovým sloupkem
konstrukce dveřního křídla: smrkový rám
zasklení matné sklo
zárubeň: dubová dýhovaná tl. 0,9 mm
kování: kovová hranatá úchytka pro
posuvné dveře, nerezová ocel, broušená

 Schüco AD UP 75 BL
 dvoukřídlý systém
 hliníková konstrukce rámu
 posuvná křídla
 zasklení protipožární
 kování hliník
 předsazená montáž s rozšiřujícími profily
 povrchová úprava RAL 7032 



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

D.1.b.11.e
Část PD:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Specifikace

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Výpis oken

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

VÝPIS OKEN

Ozn.

O1

O2

O3

O4

O5

O6

O7

počet ks

13

5

1

1

4

6

1

Náčrt

800

2 
57

5

4 200

60
0

4 000

60
0

1 600

2 
57

5

1 900

2 
50

0

Rozměr

Výška

2 575

2 575

600

600

2 575

2 500

1 000

Šířka

2 300

800

4 200

4 000

1 600

1 900

2 300

Druh zasklení

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Izolační trojsklo

Způsob otevírání

Otevíravé a sklápěcí

Sklápecí

Vyklápěcí

Vyklápěcí

Pevné

Otevíravé a sklápěcí

Pevné

Popis

D12

5 P 2 
50

0

2 000 1 100 Celoskleněné

 Schüco AD UP 75 BL
 dvoukřídlý systém
 hliníková konstrukce rámu
 posuvná křídla
 zasklení protipožární
 kování hliník
 předsazená montáž s rozšiřujícími profily
 povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

Schüco AWS 75
hliníková konstrukce rámu
zasklení izolační trojsklo
kování hliník
předsazená montáž s rozšiřujícími profily
povrchová úprava RAL 7032 

VELUX VMR - střešní okno
Hliníková konstrukce rámu
zasklení protipožární
kování hliník
povrchová úprava RAL 7032 

1 000

2
 3

0
0



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 na výškuFormát:

Měřítko:

D.1.b.12.a
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Detaily 1:20

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Celkový svislý řez fasádou M1:20 

Ústav navrhování I

6
5
0

1
0
8

4
0
0

2
9
2

2
 7

7
5

5
0
0

3
0
0

5
6
5

7
7
5

3
 2

7
5

9
1
3

5
3
0

3
 0

3
2

1
 4

3
4

1
 0

0
0

1
 4

4
3

5
 4

6
5

-4,050

-1,275

-0,475

+0,445

+1,415

-1,018

-5,490

-4,050

-4,850

-1,550

F07 

F01 

W01 

kotevní šroub

oplechování atiky

kačírkový L profil

3xL profil

parotěsná zábrana - fólie

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

schránka na žaluzie Cetta 60 Flexi

vodící profil pro žaluzie

mřížka proti hmyzu

cihlový obklad KLINKER V2

ZB5 zábradlí atiky - Celoskleněné zábradlí 

v AL profilu, 2500x1000mm

hliníkový profil

purenit

pružná dilatace

hliníkový rám dveří

drenážní potrubí

kotvení L profil

betonový záhonový obrubník 

S02 

dřevěnná lavička

zakončovací profil s okapničkou

fenolitická pěna PUR tl. 90 mm

kotvení žaluzií do montážního 

bloku z tvrzené izolace

F04 

K1 

geotextilie 300 g/m2

hliníkový rám dveří

parotěsná páska

paropropustná páska

obkladový pásek Terca barva Forum Prata

cihlový obklad Terca 

barva Forum Prata

ocelový profil

kotvící šrouby

R-UD profil

závěs podhledu

kotvení závěsu

R-UD profil

50 mm 
30 mm
20 mm
4 mm
100 mm
5 mm
5 mm

S02
Cihlová dlažba Klinker
kladecí vrstva - štěrk 4/8 mm
Drcenné kamenivo 8/16 mm
Nopová fólie
Cementový potěr s výztuží
Separační a ochranná vrstva - geotextilie
Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás

200 - 50 Spádová vrstva EPS
Tepelná izolace EPS
Separační a ochranná vrstva - geotextilie
Parotěsná zábrana - fólie PE
Železobetonová deska

350 mm 
170 mm
5 mm
1 mm
300 mm

S02.1
GREENDEK substrát střešní polointenzivní
GREENDEK vegetační kompozit
GREENDEK - rozchodníková rohož proti prorůstání kořínků
Separační a ochranná vrstva - geotextilie
Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás

S02.1 

200 - 50 Spádová vrstva EPS
Tepelná izolace EPS
Separační a ochranná vrstva - geotextilie
Parotěsná zábrana - fólie PE
Železobetonová deska

350 mm 
170 mm
5 mm
1 mm
300 mm

150 mm 
45 mm
40 mm
5 mm
5 mm

F04
Betonová dlažba ARCHIA DRENO 140x70x80 cm
Zátěžové kamenivo frakce 4/16
Zátěžové kamenivo frakce 4/16

65 mm 
250 mm
200 mm

F04 

S02 S02.1 

F01
Marmoleum
Disperzní lepidlo
Samonivelační stěrková hmota
podlahový potěr/mazanina + kari síť KH 20 
+ potrubí podlahového vytápění
Systémová deska podlahového vytápění
Tepelná izolace - polystyren EPS
železobeton
Betonová krycí vrstva
Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 2x tl.4mm

Podkladní beton

4 mm 
2 mm  
5 mm  

50 mm  
50 mm 
180 mm 
400 mm 
50 mm  
8 mm  
52 mm  

F01 

2% 3%

OSB deska tl20 mm

kačíreknáběhový klín

tepelněizolační purenitový profil

vnitřní paropropustná páska

XPS tepelná izolace

zkosení TI XPS sklon 30°

ocelový kotevní profil

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 

obkladové pásky TERCA + KLINKER

tepelná izolace XPS

cihlová dlažba KLINKER

tepelná izolace EPS

purenit

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

zasklení - sklo čiré

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

Ing. arch. Ondřej Vápeník



GSEducationalVersion

W04
Omítka
Železobetonová stěna
Omítka

-1,018

-1,275

-0,775

-0,475

±0,000

+3,300

+3,600

+4,600

-0,031

-4,050-4,050

-5,490

3
 0

3
2

5
 6

1
8

8
 6

5
0

9
1
3

5
3
0

1
 4

4
3

-4,850

-1,550
-1,275

-0,775

-0,475

-4,050

±0,000

+3,300

+3,600

-1,940

2
 1

7
5

6
0
5

5
0
0

3
0
0

4
7
5

3
 3

0
0

3
0
0

3
 6

0
0

4
 0

5
0

8
0
0

3
 2

7
5

3
 7

7
5

3
0
0

kačírkový L profil

kačírek

oplechování atiky

schránka na žaluzie Cetta 60 Flexi

vodící profil pro žaluzie

ZB1 -skleněné zábradlí

kotveno do rámu okna

S01 

F05 

F07 

F01 

W01 

obkladový pásek Terca

barva Forum Prata

I profil

schránka na žaluzie Cetta 60 Flexi

vodící profil pro žaluzie

3xL profil

parotěsná zábrana - fólie

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

mřížka proti hmyzu

pružná dilatace

drenážní potrubí

kotvení L profil

náběhový klín

hliníkový parapat

hliníkový rám okna

hliníkový rám dveří

cihlový obklad Terca

barva Forum Prata

cihlový obklad KLINKER V2

zakončovací profil s okapničkou

zakončovací profil s okapničkou

fenolitická pěna PUR tl.90 mm

kotvení žaluzií do montážního 

bloku z tvrzené izolace

fenolitická pěna PUR tl.90

kotvení žaluzií do montážního 

bloku z tvrzené izolace

F04 

K2 

geotextilie 300 g/m2

hliníkový rám dveří

parotěsná páska

paropropustná páska

hliníkový rám okna

parotěsná páska

ocelový profil

kotvící šrouby

ocelový profil

kotvící šrouby

R-UD profil

závěs podhledu

kotvení závěsu

R-UD profil

systémové lepidlo proti pootočení

ocelové pozinkované 

rektifikovatelné sloupky

okrajové pásky 

proti kročejovému hluku

F01
Marmoleum
Disperzní lepidlo
Samonivelační stěrková hmota
podlahový potěr/mazanina + kari síť KH 20 
+ potrubí podlahového vytápění
Systémová deska podlahového vytápění
Tepelná izolace - polystyren EPS
železobeton
Betonová krycí vrstva
Hydroizolace - modifikovaný asfaltový pás 2x tl.4mm

Podkladní beton

4 mm 
2 mm  
5 mm  

50 mm  
50 mm 
180 mm 
400 mm 
50 mm  
8 mm  
52 mm  

F01 

F05
Marmoleum
Disperzní lepidlo
Samonivelační stěrková hmota
SIS - syst´wm zdvojených podlah
nosné rošty s podložkami a hexagonální hlavicí
Podlahové terče/vzduchová mezera
Železobetonová deska

4 mm 
2 mm  
5 mm  
40 mm

420 mm
300 mm

F05 

S01
GREENDEK substrát střešní polointenzivní
Isoveer Flora - Hydrofilní desky

Filtrační textilie
Drenážní nopová fólie
GREENDEK - rozchodníková rohož proti prorůstání kořínků
Separační vrstva geotextilie
Hydroizolace PVC fólie
330 - 50 mm Spádová vrstva EPS
Tepelná izolace EPS
Parozábrana - asfaltový páspenetrační nátěr
Železobetonová deska

150 mm 
50 mm  
3 mm  
25 mm
3 mm
2 mm
6 mm
330 mm
170 mm
4 mm
3 mm
300 mm

S01 

F04
Betonová dlažba ARCHIA DRENO 140x70x80 cm
Zátěžové kamenivo frakce 4/16
Zátěžové kamenivo frakce 4/16

65 mm 
250 mm
200 mm

F04 

F07
Vzduchová mezera / konstrukce podhledu
Sádrkoartonová deska
Sádrkoartonová deska

474 mm 
13 mm  
13 mm  

F07 

W01
Cihlový obklad Terca
Vzduchová mezera
Parotěsná zábrana - fólie
Tepelná izolace z min. vláken ISOVER
Železobetonová stěna + talířové hmoždinky
Omítka vnitřní

102 mm 
50 mm  
3 mm  
200 mm
250 mm
5 mm

W01 

R-UD profil

závěs podhledu

kotvení závěsu

systémové lepidlo proti pootočení

ocelové pozinkované 

rektifikovatelné sloupky

okrajové pásky 

proti kročejovému hluku

D9 

D4 

W04 W04 

10 mm 
220 mm  
10 mm  

W05 W05
RIGIPS Sádrokartonová stavební deska RB (A)
Nevětraná vzduchová vrstva
Minerální izolace + Svislý profil R-CW 100 

+ Vodorovný profil R-UW 100

Nevětraná vzduchová vrstva
RIGIPS Sádrokartonová stavební deska RB (A)

13 mm 
20 mm  
50 mm  

20 mm  
13 mm 

kotvení do stropu těsnění

ukončovací ALU profil

2%

5%

6
5
0

1
0
8

4
0
0

2
9
2

2
 7

7
5

5
0
0

3
0
0

4
7
5

3
 3

0
0

3
0
0

5
9
8

OSB deska tl.20 mm

kotevní šroub

pružná dilatace

tepelněizolační purenitový profil

vnitřní paropropustná páska

XPS tepelná izolace

zkosení TI XPS sklon 30°

ocelový kotevní profil

ocelový kotevní profil

pružná dilatace

ocelový kotevní profil

W05 

trávník

kačírek frakce 16/32

zemina

cihlová dlažba KLINKER

hydroizolace

parotěsná zábrana

separační a ochranná vrstva geotextilie

střešní vpusť DN 125 mmV

označení oken viz specifikace -  D.1.2.12 O

LEGENDA ZNAKŮ A SYMBOLŮ

označení dveří viz specifikace - D.1.2.12D

klempířské prvky viz - specifikace D.1.2.12K

zámečnické prvky viz - specifikace D.1.2.12ZB1-ZB4

dozdění schodišťových stupnů z tvárnic YtongST

střešní žlab s mřížkou viz - specifikace D.1.2.12Ž

venkovní žaluzieŽ

plachta ARPAGONPL

betonový záhonový obrubníkOB

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01 skladby svislých konstrukcí viz specifikace - D.1.2.12

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

obkladové pásky TERCA + KLINKER

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

purenit

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.1.b.12.b
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Detaily 1:20

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Celkový svislý řez fasádou M1:20 

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

R-UD profil

závěs podhledu

kotvení závěsu

stínící prvek pro 

ochranu proti teplu

instalační lišty 

pro světlíky

tepelná izolace EPS

zvedací rám s náběhem

zvedací rám 

bez náběhu

F08 

trojúhelníková 

přechodová lišta

Střešní světlík Velux VMR

kačírek

S02 

parotěsná fólie

ostění Velux

těsnění parotěsné 

fólie v dražce okna

tepelná izolace min vlna - Isover

LEGENDA MATERIÁLŮ
železobeton

tepelná izolace XPS

tepelná izolace EPS

skladby střech viz specifikace - D.1.2.12S01

skladby podlah viz specifikace - D.1.2.12F08

W01
skladby svislých konstrukcí viz specifikace
 - D.1.2.12

Ing. arch. Ondřej Vápeník Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A4 na výškuFormát:

Měřítko:

D.1.b.12.c
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:10

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Detaily 1:20

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Detail střešního světlíku

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D.

D.2

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Stavebně konstrukční řešení

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D.2
D.2.a
D.2.b
D.2.c
D.2.c.1
D.2.c.2
D.2.c.3

Jméno výkresu

Stavebně konstrukční řešení
T echnická zpráva
Statické posouzení
Výkresová část 1:50 až 1:100
Výkres tvaru 1.NP
Výkres tvaru 1.PP
Základy

Měřítko

1:100
1:100
1:100

D.2 Stavebně konstrukční řešeníD.2 Stavebně konstrukční řešení



GSEducationalVersion

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D.

D.2.a

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla













GSEducationalVersion

D.2.b

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Statické posouzení

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D.



NÁVRH GEOMETRIE TROJRAMENNÉHO SCHODIŠTĚ

konstrukční výška 4,05 [m]
návrh:
Lehmanův vzorec:
2h + b = 630

počet stupňů
n = K.V./ v optim
n= 3,8/ 150= 27

počet stupňů v jednom rameni: 9
počet stupńů celkem: 27

150 [mm]
délka stupně b
2h + b = 630
2*150+ b = 630
b= 630 - 300= 330 [mm] navrhuji 300 [mm]

sklon schodiště α= v/b = 150/330= 0,464 =26°

šířka podesty 2031 [mm]
šířka zrcadla 2691 [mm]
šířka ramene 1880 [mm]

výška podchodná= 1880+(750/cos0,46)= 2718,52549 > 2100 [mm]
výška průchodná = 750+(1880/cos0,46)= 2427,05098 > 1900[mm]

Vyhovuje

1



L= 6462 [mm]
tl. Desky 300
tl. Podlahy na mezipodestě 50 [mm]
tl. Podlahy na schodišťových stupních 30 [mm]
schodiště: 27 stupňů b= 300 v= 150 mm
tl. Hlavní podesty: 275 mm

> 1/25 * L = 1/25 * 6042= 258,48 [mm]
Vyhovuje

tl. Schodišťového ramene 275 [mm]
> 1/25 * L = 1/25 * 6042= 258,48 [mm]

Vyhovuje

MATERIÁLOVÉ CHARAKTERISTIKY
beton C30/37
fck= 30 [MPa] fcd= fck/ γc = 20 [MPa]
fctm= 2,9 [MPa] γc = 1,5

ctm= 32 [GPa]

výztuž B500B 10505
fyk= 500 [MPa] fyd= fyk/γs = 434,8 [MPa]

γs = 1,15

2



Výpočet zatížení
rameno

marmoleum 3 1,2 0,0036 1,35 0,005
anhydrid 2 2 0,004 0,005

deska
ramene 275 25 6,875 9,3

sch. Stupně 150/2 25 1,875 2,5
8,8 11,8

qk qd
4 1,5 6,0

∑(g+q) = 12,8 ∑(g+q) = 17,8

podesta

marmoleum 3 1,2 0,0036 1,35 0,005

anhydrid 2 2 0,004 0,005
deska

podesty 275 25 6,875 9,3

∑gk = 6,9 ∑gd = 9,3
qk qd
4 1,5 6,0

∑(g+q) = 10,9 ∑(g+q) = 15,3
liniové zatížení rameno
fšik=fqd*cosα šířka ram. 1,88 [m]
fšik=17,823*cos0,463647609000806
fšik= 15,941kN/m^ 2
fšik,lin=fšik*b
fšik,lin=15,941*1,88
fšik,lin= 29,969 kN/m

liniové zeatížení podesta
fpod=fdeska*b šířka pod. 2,031 [m]
fpod,lim=15,292*2,031
fpod= 31,057 kN/m

gd [kN/m2]

gd [kN/m2]tl. [mm]
obj. hmot
[kN/m2]

gk [kN/m2]

zatíže
užitné z. dle ČSN EN 1991-1-1,

kategorie C3

užitné
zatíže

ní

užitné z. dle ČSN EN 1991-1-1,
kategorie C3

stálé
zatíže

ní

tl. [mm]
obj. hmot
[kN/m2]

gk [kN/m2]

fšik -
šikmé

zatížení

fp ₒd =
liniové
zatížení
podesty

(celé
pole)

fp do
lim→ram

eno =
přenese

né
zatížení

z
podesty

do
ramene

stálé
zatíže

ní

3



VÝPOČET SPOJITÉHO NOSNÍKU - PROSTŘEDNÍHO RAMENA SCHODIŠTĚ

1. pole 2,031 [m]
2. pole 2,4 [m]
3. pole 2,031 [m]

α= 27,51 °

Celkové zatížení
31,05 × 2,031 =39,75+zatíížení od sch. Ramene=39,75+(29,7*2,031)= 100,1[kN]
29,97 × 2,4 = 71,9 [kN]
31,05 ×2,031 ==39,75+zatíížení od sch. Ramene=39,75+(29,7*2,031)= 100,1[kN]

Q= 272,1 [kN]

Reakce
Ma: F1*0,835+ F2*3,02 + F3*5,2 -Rd*6,04 = 0

Ra+Rd = 216

Rb*6,04 = 216

Rb= 136 [kN]
Ra= 136 [kN]

x= 30,7/ q= 30,75 / 29,97 = 1,02 [m]
síla Fx= 1,35 * 29,97 = 30,7 [kN]

Momenty ve středu pole
Mpod = Mpod = Ra*l/2-(((qpod+qod.sch.ram)*(l/2)^2)/2) =
Mpod = 131*2,031/2-(((31,05+22,5)*(2,031/2)^2)/2) = 110,6 [kNm]

Mmax ram = Rb*(2,031+x)- F3*(2,031/2+x)-Fx*(x/2)= 195,6 [kNm]

Ma=Mb = 0 [kNm]
Md= Ra*2,031-77,3*0,85= 175 [kNm]
Mc= Ra*2,031-77,3*0,85= 175 [kNm]

4



Ncd =- Ray*sinα = -62,8 [kN]
Ndc = - Ray *sinα + Q*sinα = 62,8 [kN]

Návrh výztuže
Rameno
Odhad Φ=20mm

d=h-c-Φ/2 c= 25 [mm]
d=250-30-20/2 h= 275 [mm]

d= 240 mm
beton C30/37 Fcd= 20 [MPa]
výztuž B500B fyd= fyk/γs = 434,8 [MPa]

tl. Schodišťového ramene = 250 [mm]
šířka ramene = 1880 [mm]

Mmax ram = 195,6 [kNm]

úči
nn

5



minimální plocha výztuže
As,min a =Med/0.9d*fyd = 0,002082 [m2] 2082,4 mm2

Návrhl prutu ø
ø AS,prov Ma počet prutů

průměr 16 2011 mm2 1
skutečná účinná výška d= 242 mm
vzdálenost vložek 100 mm

Posouzení výztuže

účinná výška průřezu = ρd 0,0044 ≥ ρmin0,0015

ρh 0,0043 ≤ ρmax 0,04

Síla ve výztuži FS1= 874347,826 N

Výška tlačené výztuže 29,07 [mm]

Rameno vnitřních sil
z=d−0.4 z= 230,37 [mm]

ohybovýmoment 201,43 kNm
201,43 ≥ 195,6

využitelnost 97%
poměrná výška tlačené desky
ε = x/d = 0,12011 ≤ 0,45 Vyhovuje

konstrukční zásady
As,min < As,prov < As,max mm2
0,0013*b*d < As,prov < 0,04*t*šr

591,448 < 2011 < 20310
Vyhovuje

osová rozteč
sv=(šr-2*c-2*Φtř-n*Φs)/(n-1)
sv=(1880-2*25-2*8-8*12)/(9-1)
sv= 238,6 mm

smin < sv < smax
21 < 238,6 < 250 Vyhovuje

6



Návrhl rozdělovací výztuže ø
Asmin,rv=0,2*As,prov=0,2*2011= 402,2 mm2 počet prutů

1
AS,prov Ma

průměr 8 500 mm2
vzdálenost vložek 100 mm

VÝPOČET- TŘETÍHO RAMENE SCHODIŠTĚ

Výpočet zatížení převzato z 3.str.
rameno

stálé zatížení ∑gk = 8,8 ∑gd = 11,8
užitné zatížení 4 1,5 6,0

∑(g+q) = 12,8 ∑(g+q) = 17,8
α= 0,480 =27°

liniové zatížení rameno
fšik=fqd*cosα šířka ram. 1,88 [m]
fšik=17,823*cos0,48014007722364 délka 2,4 [m]
fšik= 15,808 kN/m^ 2
fšik,lin=fšik*b
fšik,lin=15,808*1,88
fšik,lin= 29,718 kN/m

7



Celkové zatížení
Q= 71,3 [kN]

Reakce
Ma: Q*2,4/2-Rb*2,4=0
Ma: 61/1,35 = Rb*2,4
Rb= 35,7 [kN]

Ra+Rd = 54
Ra= 35,7 [kN]

Momenty
Ma=0
Mmax = 1/8*f*l^ 2 = 21,3971[kNm]

Stanovení krytí
cmin …minimální krycí vrstva
△cdev …návrhová odchylka

cnom = cmin + △cdev

pro昀椀l výztuže: (odhad) 10 [mm]
cmin = max {cmin,b; cmin,dur + △cdur - △cdur,st - △cdur,add; 10}
cmin = max {10;20 + 0 - 0 - 0; 10}=> 20 [mm]
△cdev = 10 [mm]
cnom = 10+ 20 = 30 [mm]

Návrh výztuže
Rameno
Odhad Φ=20mm

d=h-c-Φ/2 c= 30 [mm]
d=250-30-20/2 h= 275 [mm]

d= 235 mm
beton C30/37 Fcd= 20 [MPa]
výztuž B500B fyd= fyk/γs = 434,8 [MPa]

tl. Schodišťového ramene = 250 [mm]
šířka ramene = 1880 [mm]

Mmax = 21,4 [kNm]
minimální plocha výztuže
As,min a =Med/0.9d*fyd = 0,000233 [m2] 232,6870567 mm2

8



Návrhl prutu ø
ø AS,prov Ma počet prutů

průměr 8 479 mm2 9
skutečná účinná výška d= 241 mm
vzdálenost vložek 200 mm

Posouzení výztuže

účinná výška průřezu = ρd 0,0011 ≥ ρmin0,0015

ρh 0,0010 ≤ ρmax 0,04

Síla ve výztuži FS1= 208260,87 N

Výška tlačené výztuže 6,92 [mm]

Rameno vnitřních sil
z=d−0.4 z= 238,23 [mm]

ohybovýmoment 49,61 kNm
49,61 ≥ 21,4

využitelnost 43%
poměrná výška tlačené desky
ε = x/d = 0,02873 ≤ 0,45 Vyhovuje

konstrukční zásady
As,min < As,prov < As,max mm2
0,0013*b*d < As,prov < 0,04*t*šr

589,004 < 479 < 20310
Vyhovuje

osová rozteč
sv=(šr-2*c-2*Φtř-n*Φs)/(n-1)
sv=(1880-2*30-2*8-9*8)/(9-1)
sv= 216,5 mm

smin < sv < smax
21 < 216,5 < 250 Vyhovuje

Návrhl rozdělovací výztuže ø
Asmin,rv=0,2*As,prov=0,2*2011= 95,8 mm2 počet prutů

3
AS,prov Ma

průměr 6 97 mm2
vzdálenost vložek 290 mm

9



GSEducationalVersion

A
-A
´

A
-A
´

B-B´

B-B´

C
-C
´

C
-C
´

3
 7

7
1

3
3
7

1
 6

0
0

2
 1

1
0

6 700 6 700 6 700 5 400 9 300 5 400 6 700 6 700 6 700

287 278

1
 0

8
9

6
2
7

7
8
0

2
 1

5
0

3
4
7

1
 0

5
0

1
 6

0
0

2
 1

1
0

400

275 275

1
 5

2
7

4
 1

8
6

W
0
1
 

W01 

W
0
1
 

W01 

W
0
1
 

W01 

W
0
1
 

W01 

W
0
4
 

W04 

W04 W04 

W
0
4
 

W04 

W04 

W
0
4
 

P
1
1
 

P
1
1
 

P
1
1
 

P
1
1
 

P
1
1
 

P12 

P12 

P12 

P12 

P13 

P
1
3
 

P
1
3
 P13 

P13 

P13 

P13 

P13 

P13 

P
1
3
 

P
1
3
 

P
1
3
 

P14 P15 P10 

P
0
3
 

P
0
3
 

P03 P03 

T02 

P17 

P17 

D01

D02

+40
00

+37
00

P04 

P04 

P18 

+40
00

+37
00

P
1
7
 

P
1
7
 

výtahová šachta

500 (1500)

2 150

SR
1

SR1

SR
2

2 150

2 000

STAIRPOD KONZOLE

STAIRPOD KONZOLE

K

S

S

1

1

A A

B B

C C

D

D

12 582

14 756

20 753

1 600
1 600

14 756

860
2 300

900

2 300

1 295

2 300

900

2 300

1 360

2 300

900

2 300
738

832
1 600

1 600
1 600

1 600
1 600

551

5503 8701 6984 0002 210

4 906 2 550 7 019 20 62712 328

2 3009 202 4 200 3 263 1 384

8
 3

4
3

1
8
 7

1
3

2
7
 0

6
0

60 300

1
7
 7

9
3

4
 6

2
9

1
0
 2

3
9

2
5
0

1
0
 7

2
8 250250 11 838

7
 5

0
9

3
 8

0
8

6 068 4 915846 6 478 220 6 468 250250 4 114 2 349 220

2
3
0

3
0
0

2
 4

9
8

2
4
0

2
 9

9
0

2
4
0

6
 0

7
9

2
5
0

4
 2

7
1

2
2
0

320

6 477 250250 6 463 220 6 478 220

3
0
0

3
0
0

3
0
0 3

0
0

300

300

3
0
0

3
0
0

300

1
5
 7

3
8

2 680600 2 575600

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2
 2

4
0

2
 1

4
9

8
0
0

3
 4

5
3

2
 5

7
5

8
0
0

2
 5

7
5

2
 3

2
2

2
 3

0
0

4
 0

3
8

2
 3

0
0

3
 2

7
7

2
 1

7
6

2
 5

7
5

2
 5

7
5

2
 3

0
0

2
 5

7
5

250 3 881 220 2 363 220 3 197 240 1 346 1 600 3 517
2 110

419 880
2 150

1 092 880
2 150

2 107 1 180
2 150

2 079 1 180
2 150

42

1 3562201 9766 843 2503 5171 6004 492

4
 1

1
2

8
8
0

2
 1

5
0

2 8501 1006151 899

7507864 114

1
 8

2
1

8
0
0

2
 5

7
5

2
 4

1
2

8
0
0

2
 5

7
5

2
 3

1
7

8
0
0

2
 5

7
5

2
 9

2
1

1
1
 8

7
1

3
 0

9
2

2
 3

0
0

2
 5

7
5

2
 7

4
2

2
 3

0
0

2
 5

7
5

4
 2

8
0

1
4
 7

1
4

300

220 5 543 915

+3,450

+3,150

+3,450

+3,150

+3,450

+3,150

+3,450

+3,150

+3,450

+3,150

+3,450

+3,150

+
3
,4

5
0

+
3
,1

5
0

+
3
,4

5
0

+
3
,1

5
0

+
3
,4

5
0

+
3
,1

5
0

+
3
,4

5
0

+
3
,1

5
0

+
3
,4

5
0

+
3
,1

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

P18 

-4
,3

0
0

-4
,7

0
0

-2
,7

2
5 -3
,0

0
0

-1
,3

5
0 -1
,6

5
0

P10 

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

beton vyztužený svislé kce

W01 vnější obvodová stěna tl. 250 mm

vnější obvodová stěna tl. 300 mmW02

vnitřní obvodová stěna tl. 250 mmW03

vnitřní obvodová stěna tl. 220 mmW04

nadpražíP

trámT

LEGENDA

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ
Obvodové stěny   C30/37 - XC1 - CL 0,4
Stropní desky   C30/37 - XC1 - CL 0,4
předpínáné nosníky   C50/60 - XC1 - CL 0,4
základová deska   C30/37 - XC2 - CL 0,4
schodiště    C30/37 - XC1 - CL 0,4
ocel tř. B500B

stropní deska tl. 300 mmD

pracovní spáraPS

beton vyztužený v řezu

základová deska tl. 400 mmD06

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D. Číslo výkresu

15.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.2.c.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část 1:50 až 1:100 

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres tvaru 1.NP

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

A
-A
´

A
-A
´

B-B´

B-B´

C
-C
´

C
-C
´

2 9993 2008141 1808602505 189

1
1
 7

4
4

6
 5

9
8

2
9
4

1
 4

8
0

2
 3

3
9

1
 1

4
6

3
 2

0
0

2
 2

6
5

8
 5

3
4

3
 0

8
9

2
 0

6
4

5
 0

0
9

1
 1

0
0

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W01 

W
0
4
 

W
0
4
 

W04 

W09 

W
0
4
 

W
0
4
 

W
0
3
 

W
0
3
 

W
0
4
 

W09 

W04 

W04 W04 

W
0
3
 

W
0
3
 

W
0
2
 

W02 

W
0
2
 W

0
4
 

W
0
4
 

W
0
1
 

T
0
1
 

P01 P01 

P01 

P
0
1
 

P01 P01 

P
0
2
 

P
0
2
 

P03 P03 P03 P04 P04 

P
0
3
 

P
0
3
 

P06 P05 

P
0
5
 

P07 

P07 

P07 

P07 

P07 

P08 

P08 P07 

P08 

P08 

P08 

P08 

P09 

P10 

P04 

D03
D04

D05

-5
50

-8
50

-5
50

-8
50

-5
50

-8
50

P18 

T02 

-2 700
-3 000

-1 360
-1 660

P
0
4
 

P01 

výtahová šachta

2 000

2 150

2
 1

5
0

2
 8

0
0

2 8002 150

5
0
0

2
 1

5
0

2 150

2
 8

0
0

(2 720)

P
S 1

P
S 2

SR
1

SR
1

STAIRPOD KONZOLE

STAIRPOD KONZOLE

DILATAČNÍ SPÁRA

OBJEKT SO0.3
REHABILITAČNÍ ČÁS

SR
2

2 150

DILATAČNÍ SPÁRA

2
 1

5
0

(2
 7

2
0
)

500

1

1

A A

60 300

6 698 6 702 5 400 9 300 5 400 6 700 6 700 6 7006 700

6391 9001 1232 480434
252
5031 9001 1112 4807091 7552 4804 2301 9001 7192 3194 6002 3971 4742 4801 4475651 9001 0472 4807054562 4801 1091 9007864741 9001 1002 480591

8
 4

7
3

1
0
 4

7
4

7
 6

9
1

2
5
2

1
1
 8

6
3

2
2
0

3
 4

1
0

2
5
0

8
 1

9
4

1
 5

8
6

1
3
 3

2
4

1
4
 6

5
6

3
0
0

1
 3

4
6

2
5
0

1
0
 3

3
8

2
2
0

5
 4

2
4

3
0
0

1
 3

5
2

2
5
0

3006 4032206 4822206 5212235 18022014 4611101102206 416300 6 4636 707

6
 6

1
0

1
 2

9
3

2
5
0

1
0
 4

5
4

2
2
0

1
9
 9

1
8

3
0
0

3
0
0

3
0
0

300

3
0
0

300

300300

2 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 5002 500

4 9251 480
2 150

5 0381 480
2 150

751780
2 150

1 1281 180
2 150

1 8061 180
2 150

6131 480
2 150

3 457

277 2 280 3 126
2 150

4 485 3 870
2 680

3 6661 480
2 150

4 8281 480

3
 0

7
4

2
 2

8
0

1
 2

9
1

3
 2

0
0

2
 2

8
8

7
8
0

2
 1

5
0

2
 4

7
4

7
8
0

2
 1

5
0

2
 2

0
9

1 480
2 150

3 4553 5791 6281 9411 4803 278 1 480

1 8859221 1006141 896

1 6252 5554 889

5 169 250 6 450 250 6 452 250 6 477 250220

25425 2532409 0722505 1692206 4532506 4572206 430300

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0,550

-0,850

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

-0
,5

5
0

-0
,8

5
0

W
0
1
 

-4
,3

0
0

-4
,7

0
0

B B

C C

D

D

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

beton vyztužený svislé kce

W01 vnější obvodová stěna tl. 250 mm

vnější obvodová stěna tl. 300 mmW02

vnitřní obvodová stěna tl. 250 mmW03

vnitřní obvodová stěna tl. 220 mmW04

nadpražíP

trámT

LEGENDA

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ
Obvodové stěny   C30/37 - XC1 - CL 0,4
Stropní desky   C30/37 - XC1 - CL 0,4
předpínáné nosníky   C50/60 - XC1 - CL 0,4
základová deska   C30/37 - XC2 - CL 0,4
schodiště    C30/37 - XC1 - CL 0,4
ocel tř. B500B

stropní deska tl. 300 mmD

pracovní spáraPS

beton vyztužený v řezu

základová deska tl. 400 mmD06

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D. Číslo výkresu

15.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.2.c.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část 1:50 až 1:100 

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres tvaru 1.PP

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

A
-A
´

A
-A
´

B-B´

C
-C
´

C
-C
´

6 4735006 19950011 5935008 7975004 8985006 1995006 195500500 6 197

6 700 6 700 6 700 5 400 9 300 5 400 6 700 6 700 6 700

1
5
 1

9
3

3
0
0

4
 0

9
9

2
2
0

1
0
 0

7
9

5
0
0

7 1962206 4822206 5372205 13522014 49222413 166220500492 6 233

7
 9

0
7

2
2
0

3
 4

2
5

2
5
0

8
 1

5
5

3
0
0

5
0
0

500 19 733

2
7
 0

8
8

60 562

60 300

246 4
250

500

11 2
4
9

2
5
1

1
 3

5
7

5
0
0

1
0
 0

9
0

2
2
0

5
 4

0
3

3
0
0

1
 3

3
7

5
0
0

1
3
 0

4
1

3
0
0

1
 3

5
1

1
 2

9
9

1
 2

9
9

1
 3

3
3

1
 3

5
0

1
 3

4
7

3
0
0

8
 1

9
4

2
5
0

3
 4

0
2

2
2
0

1
1
 6

1
7

5
0
0

2
 6

0
4

8
 0

4
6

7
 1

6
1

8
 7

5
5

1
8
 3

3
3

499 41 304 3 790 50014 468

41 802 500
50

200 2 291 200 50 14 467500

5
0
1

2
9
2

8
 4

2
4

5
 1

2
0

2
5
0

7
5
2

2
 6

3
9

2
 7

8
5

H
.H

-3
 5

3
8

S
.H

-5
 4

9
0

H
.H

-3
 5

3
8

S
.H

-5
 4

9
0

PS01 

PS01 

PS01 

PS01 

Z011 

P
S

0
1
 

P
S

0
1
 

PS01 

P
S

0
1
 

H.H-4 047
S.H-5 490

H.H- 5 300
S.H-6 000

H.H-5 300
S.H-6 000

D06

-4300

-4700

H.H-4 047
S.H-5 490

H.H-4 047
S.H-5 490

záporové pažení

záporové pažení

záporové pažení záporové pažení

OBJEKT SO0.3
REHABILITAČNÍ ČÁS

záporové pažení

DILATAČNÍ SPÁRA

5375 94116 9562206 3385004 7859 3015 3986 7026 698501253 6 447

1

1

A A

B B

C C

D

D

5

5

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

8

8

9

9

10

10

D
B

A

1
 4

4
3

2
9
2

6
5
0

5
0
8

-4
,0

5
0

-4
,3

4
2

-5
,4

9
0

-4
,8

5
0

-4
,8

5
0

5
0
8

2
9
2

Re
ha

bi
lit

ač
ní

 č
ás

t

D
IL

A
TA

Č
N

Í S
PÁ

RA

N
.H

.

3
7
4
1

4
5
0

4
15

0
1
4
2

7
4
1

4
5
0

-4,845

-4,341

-6,000

-5,300

beton vyztužený svislé kce

W01 vnější obvodová stěna tl. 250 mm

vnější obvodová stěna tl. 300 mmW02

vnitřní obvodová stěna tl. 250 mmW03

vnitřní obvodová stěna tl. 220 mmW04

nadpražíP

trámT

LEGENDA

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ
Obvodové stěny   C30/37 - XC1 - CL 0,4
Stropní desky   C30/37 - XC1 - CL 0,4
předpínáné nosníky   C50/60 - XC1 - CL 0,4
základová deska   C30/37 - XC2 - CL 0,4
schodiště    C30/37 - XC1 - CL 0,4
ocel tř. B500B

stropní deska tl. 300 mmD

pracovní spáraPS

beton vyztužený v řezu

základová deska tl. 400 mmD06

N.H.

-5,445

-4,850

-4,342

-4,050

-4,342

-5,445

-4,850

1

2911

449

800

650

1 443

650

508

292292

508

Ř
E

Z
 A

-A
´ 

  
M

 1
:1

0
0

ŘEZ C-C´   M 1:50

Řez B-B´   M 1:100

Ing. Miloslav Smutek,Ph.D. Číslo výkresu

15.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.2.c.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část 1:50 až 1:100 

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Základy

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

D.3

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Požárně bezpečnostní řešení

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D.3
D.3.a
D.3.b
D.3.b.1
D.3.b.2

Jméno výkresu

Požárně bezpečnostní řešení
Technická zpráva
Výkresová část
Situace
1.NP

Měřítko

1:500
1:200

D.3 Požárně bezpečnostní řešeníD.3 Požárně bezpečnostní řešení



GSEducationalVersion

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

D.3.a

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla









































-



-
-
-

-
-

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-
-



-

-
-
-
-

-

-

-



GSEducationalVersion

1
5
 3

6
1

8
 2

5
0

21 05913 76613 03813 076

1
9
 8

6
5

8
2
5
0

1
9
 4

9
9

13 682

13 316

14 022

21 476

1
0
 0

9
4

1
9
 4

9
9

3
 5

0
0

3
 2

7
5

15 000

18 354

18 011

608/4

565

566/1

566/4

56
6/

5

567/1

569

566/7

608/12

566/22

567/4

566/17

566/18

566/15566/16 566/9

N
a
d
 Z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

N
a
d
 z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

-4,05

±0,000

-4,050

SO.02 Hospic - lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.

SO.03 Hospic - Rehabilitační část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.

SO.02 Hospic 
- lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.

Nad Hospicem

StřešovickáNAP

nové potrubí pitné vody / vodovodní řad

řešený objekt

vnější odběrné místo hydrant

NAP NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO ZÁSAH HZS

hranice požárně nebezpečného prostoru

LEGENDA

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.3.b.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:500

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Situace

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

21 05913 76613 04013 066

1 7372 3003 2604 2005 0214 54013 7669053 8701 6984 0002 565

614 6 903 109 4 796 615 13 766 615 6 443 240 13 761

8
 1

6
8

1
0
 0

9
4

13 682

13 306

14 032

21 476

500

6 568

245

6 583

245

6 582

754

1
2
 7

0
7

3
 4

5
0

2
 3

0
0

2
 7

4
0

2
 3

0
0

4
 5

7
1

1
5
 3

6
1

1
9
 4

9
9

2
 5

3
0

2
 3

0
0

3
 2

7
7

2
 3

0
0

4
 0

3
8

2
 3

0
0

2
 7

5
5

6
 3

1
7

2
4
0

1
2
 9

4
2

2
 8

0
0

2
 6

0
5

2 300

2 300

2 300

2
 3

0
0

2
 1

0
0

1 800

1 800

1 800

1
 9

0
0

1
 9

0
0

1 800

2
 0

0
0

2
 5

7
5

2
 5

7
5

2 5756002 680600

2
 4

1
2

8
0
0

2
 3

1
7

8
0
0

3
 3

5
3

2
 5

7
5

2
 5

7
5

2
 1

7
6

8
0
0

2
 5

7
5

2
 6

0
0

2
 1

4
8

8
0
0

2
 5

7
5

3
 7

4
3

8
0
0

2
 5

7
5

1 124

1 600
1 600

1 600
1 600

1 600
1 600

983

2 575

2 575

2 575

1 600

2 575

1 152

900
2 300

1 295
2 300

900
2 300

1 360
2 300

900
2 300

1 170

2 575

2 575

2 575

2 575

2 575

2 300

2 575

EI60DP1

REI120DP1

REI120DP1

REI120DP1

EI
60

D
P1

REI120DP1

REI120DP1

REI180DP1

RE
I1

20
D

P1

RE
I1

20
D

P1

REI180DP1

RE
I1

80
D

P1

RE
I1

80
D

P1

RE
I1

80
D

P1

RE
I1

80
D

P1

REI180DP1

EI60DP1

RE
I1

20
D

P1

EI60DP1

N0.2 - II

N0.1 - II

N0.4 - II

N0.5 - II

N0.3 - IV

Š
-N

0
1
;0

1
/P

0
1
-I

I 

Š-N01;05/N01-II 

Š
-N

0
1
;0

4
/P

0
1
-I

I 

Š
-N

0
1
;0

3
/P

0
1
-I

I 

Š-N01;06/P01-II 

Š
-N

0
1
;0

2
/P

0
1
-I

I 

4
7

24

1
3

37

2
7

1

Š
-N

0
1
;0

9
/P

0
1
-I

I 

D
ÉL

KA
 Ú

C
 1

4,
9 

M

d= 2,1 m
d´= 1,9 m
ds= 1,05 m

d= 2,3 m
d´= 2,1 m
ds= 1,15 m

d=
 2

,3
 m

d´
=

 2
,1

 m
ds

=
 1

,1
5 

m

d=
 2

,3
 m

d´
=

 2
,1

 m
ds

=
 1

,1
5 

m

d=
 2

,3
 m

d´
=

 2
,1

 m
ds

=
 1

,1
5 

m

d= 2,8 m

d´= 2,4 m

ds= 1,3m

d= 2,6 m

d´= 2,4 m

ds= 1,4 m

d=
 1

,8
 m

d´
=

 1
,7

 m
ds

=
 0

,9
 m

d=
 1

,8
 m

d´
=

 1
,7

 m
ds

=
 0

,9
 m

d=
 1

,8
 m

d´
=

 1
,7

 m
ds

=
 0

,9
 m

d=
 1

,8
 m

d´
=

 1
,7

 m
ds

=
 0

,9
 m

d=
 1

,8
 m

d´
=

 1
,7

 m
ds

=
 0

,9
 m

d= 1,9 m

d´= 1,7 m

ds= 1m

d= 1,9 m

d´= 1,7 m

ds= 1m

d= 1,9 m

d´= 1,7 m

ds= 1m

d= 1,9 m

d´= 1,7 m

ds= 1m

d= 2,1 m
d´= 1,9 m
ds= 1,05 m

H 27A

2
7
A

8A13A

27A

EPSEPS±0,000±0,000

A-P01-01/NP1 - II
A-N0.6 - II

±0,000
REI 180 DP1

±0,000

SO.03 

Požární zasklení

REI 180 DP1 REI 180 DP1
REI 180 DP1

REI 180 DP1REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1

-4,050

-4,050

±0,000

1.01

1.14

1.16 1.17

1.18

1.12

1.15

1.13

1.11 1.10

1.19

1.09

1.08

1.07

1.06

1.05

1.04
1.03

1.21

1.22

1.23

1.24

1.20

1.26

1.02

1.25

RE
I1

80
D

P1

REI180DP1

E
W

 3
0
 D

P
1

E
W

 3
0
 D

P
1

EW 30 DP1

LEGENDA
hranice požárního úseku

hranice požárního úseku - instalační šachta

hranice požárně nebezpečného prostoru

hranice požárně nebezpečného prostoru

N0.1 označení požárního úseku

EI 180 DP1 označení požární odolnosti konstrukce

REI 120 DP1 označení požární odolnosti konstrukce

směr úniku + počet evakuovaných osob
volné prostranství

47 směr úniku + počet evakuovaných osob
volné prostranství

hasicí přístroj13 A

H požární hydrant

požární osvětlení

autonomní hlásič

tlačítko požární signalizace

EPS elektrická požární signalizace

vnější odběrné místo hydrant

řešený objekt

NAP NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO ZÁSAH HZS

směr úniku + počet evakuovaných osob3

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.3.b.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:200

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m 1.NP

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Ing. Zuzana Vyoralová,Ph.D.

D.4

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technika prostředí staveb

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D.4
D.4.a
D.4.b
D.4.b.1
D.4.b.2
D.4.b.3
D.4.b.4

Jméno výkresu

Technika prostředí staveb
Technická zpráva
Zdravotně technické instalace – vodovod, kanalizace, plynovod
Situace
Výkres 1NP
Výkres 1PP
Výkres střechy

Měřítko

1:250
1:100
1:100
1:100

D.4 Technika prostředí stavebD.4 Technika prostředí staveb



GSEducationalVersion

Ing. Zuzana Vyoralová,Ph.D.

D.4.a

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla





1



2

2
3 1/h
5 m/s

3,3
3,28

objekt:
dle objemu místností: mistnosti

Vp = Vmistnosti . n [m3 / h] -1]

místnosti: 0,01-0,29 A= 998,54 m2 V= 3275,2 m3
místnosti: 1.1 - 1.6; 1.19 A= 239,02 m2 V= 788,8 m3

Vpcelk = 12191,93 m3/h

Vp Vpr.celk. VZT-
1 0.01 p. klient 87,2 286,0 858,0

0.02 p. klient 67,06 220,0 659,9 1518
OMYX PREMIUM

1300
podstropní jednotka rovnotlak

2 0.03 p. klient 67,49 221,4 664,1

0.04 p. klient 54,72 179,5 538,4 1203
OMYX PREMIUM

1300
rovnotlak

3 0.06 33,24 109,0 327,1 327
Venus AirGENIO

500
podstropní jednotka rovnotlak

4 0.08 p. klient 68,07 223,3 669,8

0.09 p. klient 75,64 248,1 744,3 1414
OMYX PREMIUM

1300
podstropní jednotka rovnotlak

5 01.I galerie 81,2 266,3 799,0 799
OMYX PREMIUM

1300
podstropní jednotka rovnotlak

6 Vpcelk-Vpr.celk = 7730
DUPLEX
Multi-V 1500 8000

-
h v PP= 4,4 h v NP= 3,3
S= 109,64 m2 n= 12,5 1/h
V= 421,124 m3 v= 4 m/s

b= 0,300
Vp = V * n = 217,39 m3/h a= 0,050
A=Vp/(v*3600) = 0,0151 m2 = 87734,17 mm2 A= 0,0151 m2



3



4



5

Konstrukce Plocha prostupu tepla redukce

A U b Ht

m 2 W /(m2K) - W /K
1756,0 0,14 1,00 245,8

1269,77 0,17 1,00 215,9
1300,0 0,21 0,57 155,6

otvory 216,0 0,90 1,00 194,4
7,8 0,90 1,00 7,0

4549,5 0,03 1,00 136,5

Ht 818,7 W /K



6



7



8



9



10



11



GSEducationalVersion

1
 8

6
7

5
 3

5
0

1
 7

6
4

8
 1

4
7

15 370

1 195

1 195

1 3256 760

5
9
1

2
5
0

3
 5

2
0

1
 3

3
6

5 00015 170 1 050

1
9
 8

2
8

3
 9

3
3

4
 2

5
1

21 05913 76613 03813 064

1 3047 684

1
5
 3

6
1

18 391

2 34853315 507

13 950

1
2
 7

0
7

1
0
 0

9
4

17 178

8
 2

5
0

12 944

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.03 Hospic - 
Rehabilitační část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.
1NP-1PP

PS

Ko
m

un
ik

ac
e 

as
fa

lt
ZS

připojovací 
potrubí 
vedeno do 1PP ve

ře
jn

ý 
vo

do
vo

d 
- 

D
N

10
0

vo
do

vo
dn

í p
říp

oj
ka

 b
ud

e 
na

po
je

na
na

 p
ot

ru
bí

 v
eř

ej
né

ho
 v

od
ov

od
u 

po
m

oc
í

na
vr

tá
va

cí
ho

 p
as

u 
pr

o 
lit

in
ov

é 
po

tr
ub

í +
 m

ěk
ko

tě
sn

ic
í 

šo
up

át
ko

(b
ud

e 
ov

lá
dá

no
 te

le
sk

op
ic

ko
u 

ze
m

ní
 s

ou
pr

av
ou

, k
te

rá
 

bu
de

 u
ko

nč
en

a 
po

d 
ul

ič
ní

m
 p

ok
lo

pe
m

)

VS 

Ve
ře

jn
á 

ka
na

liz
ac

e 
D

N
 3

00
m

m

HUV v 1.PP

294

293

292

292

291

290

295

296

DN Ø 80mm

DN Ø 150mm

délka přípojky 17 m

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

F

A
B
C

E
D RŠ 

1
 7

6
4

4
 0

6
3

2
 3

2
0

9 780

12 000

11 050

1
4
 8

1
2

1
9
 4

9
9

567/1

566/7

608/12

HDR

Akumulační 
nádrž 19 m3

SŠ

V
od

a 
na

 z
ál

iv
ku

be
zp

eč
no

st
ní

 p
ře

pa
d

ČISTIČKA 

ŠV

 

 

vodovodní řád navrhovaný

kanalizační řád navrhovaný

plynovod navrhovaný

elektrický řád navrhovaný 
- silnoproud

LEGENDA 

řešený objekt

teplovod

T topení

Tp podlahové vytápění

Vs pitná voda - studená, teplá, cirkulační VZ vzduchotechnika - přívod

VZ vzduchotechnika - odvod

Vb voda - bílá

Vp voda - požární

K šv kanalizace - voda šedá

K d kanalizace - voda dešťová

E elektrický stoupací rozvod

HUVO hlavní uzávěr vody

UVO uzávěr vody

 

 

PS přípojková skříň

HDR hlavní domovní rozvaděč

Vt pitná voda - teplá

ZS zemní soustava
Vc voda - cirkulační

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. Číslo výkresu

09.05.2025Datum:

S-A3Formát:

Měřítko:

D.4.b.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:250

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Zdravotně technické instalace – vodovod, 
kanalizace, plynovod

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Situace

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

±0,000

-4,050

±0,000

-2,250

3,2% 2%3,2% 2% 2,5% 2% 2,7% 2% 2% 8,4%

PS

KD1

KD3 DN125 KD4 DN125 KD5 DN125 KD6 DN125

H

F

A

B

C

E

SO.03 Hospic - 
Rehabilitační část
požární výška 
4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

D

1.01

1.14

1.16 1.17

1.18

1.12

1.15

1.13

1.11 1.10

1.19

1.09

1.08

1.07

1.06

1.05

1.04
1.03

1.21

1.22

1.23

1.24

1.20

1.26

1.02

1.25

HDR

YX

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

vedeno v 
podlaze

vedeno v 
podlaze

ve
de

no
 v

 
po

dl
az

e

vedeno v 
podhledu

ve
de

no
 v

 
po

dh
le

du

vedeno v 
podhledu

ve
de

no
 v

 
po

dl
az

e

ve
de

no
 v

 
po

dl
az

e

VZO1 
600X700

VP = 6931 
m3/h

VZP2 
600X700

VP = 6931 
m3/h

VZO3 
600X1000
VP = 6931 

m3/h

VZP4 
600X1000
VP = 6931 

m3/h

KS3 

KS1 

KS4

KS5 DN70

KS2 

VZO5 300X350
VP = 799 m3/h
VZP6 300X350 

VP = 799 m3/h

KD2 

KŠ1KŠ2

KŠ4

KŠ5

KS6 
KŠ6

KŠ8KS8 KS9 KS10 KŠ10KŠ9

Vpt
Vps
Vp

KS11 

vedeno v instalační předstěně

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

vedeno v instalační předstěně

Vpt
Vpsvedeno v podlaze

vedeno v podlaze

vedeno v 
podhledu

TT

TT

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

Vc

Vc

vedeno v podlaze

Vb

Vb

vedeno v instalační předstěněE

VZOKU

VZOKU

be
zp

eč
no

st
ní

 p
ře

pa
d

RŠ - Ø 900mm

připojovací potrubí 
vedeno do 1PP

VS -vodoměrná
soustava v šachtě

ČISTIČKA ŠEDÉ VODY

HUV

RŠ

V
od

a 
na

 z
ál

iv
ku

Akumulační 
nádrž 19 
m3

KŠ3

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

topení - přívodní

topení - vratné

podlahové vytápění - přívodní

podlahové vytápění - vratná

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

voda pitná - požární

LEGENDA LEŽATÝCH ROZVODŮ

elektrorozvody

vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

voda bílá

kanalizace - voda dešťová

kanalizace - voda šedá

 

 

LEGENDA STOUPACÍCH ROZVODŮ

T topení

Tp podlahové vytápění

Vs pitná voda - studená, teplá, cirkulační VZ vzduchotechnika - přívod

VZ vzduchotechnika - odvod

Vb voda - bílá

Vp voda - požární

K šv kanalizace - voda šedá

K d kanalizace - voda dešťová

E elektrický stoupací rozvod

HUVO hlavní uzávěr vody

UVO uzávěr vody

 

 

 

 

PS přípojková skříň

HDR hlavní domovní rozvaděč

Vt pitná voda - teplá

 

 

 Vodovodní řád navrhovaný

Kanalizační řád navrhovaný

Plynovod navrhovaný

Elektrický řád navrhovaný 
- silnoproud

LEGENDA 

řešený objekt

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

Název místnosti

Galerie s recepcí

Zasedací místnost

Kanceláře

Herna

Čítárna

Společenská místnost

WC - invalidé

WC - invalidé

Kartotéka

Zádveří

Zádveří

WC - muži

Předsíň

Chodba

Předsíň

Úklidová místnost

Čajová kuchyňka

WC - ženy

Hala

Předsíň

Čajová kuchyňka

Úklidová místnost

WC - ženy

WC - muži

Chodba

Chodba

Plocha (m2)

81,20

29,37

20,58

46,74

27,96

36,54

5,26

5,21

4,75

10,49

13,42

2,68

2,54

7,33

2,57

2,03

2,11

2,43

47,08

8,68

11,54

2,85

2,68

2,52

20,16

13,44

412,17 m²

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. Číslo výkresu

09.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.4.b.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Zdravotně technické instalace – vodovod, 
kanalizace, plynovod

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres 1NP

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Sušička

-4,050 

-2,250 

F

A

B

C

E

D

0.19

0.17

0.05

0.06

0.20 0.07

0.19

0.12

0.11

0.10

0.27

0.26

0.25

0.13

0.21

0.14

0.29

0.160.16

0.23

0.24

0.28

0.22

0.01

0.02

0.03

0.04

0.08
0.09

0.30

L
L

L

podlahová 
vpusť DN 
50

vedeno pod 
základovou 
deskou

podlahová vpusť 

podlahová vpusť 

vedeno v 
základech

chranička z plastové 
krugované dvouvrstvé trubky
konce chráničky utěsněny

U
V

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

rj umístěno v 
podhledu 

OMYX premium 
1300

vzt 
jednotka  
DUPLEX 
MULTI V 

6500

větrací a 
klimatizační strop 
TPV v podhledu 

rj umístěno v 
podhledu 

DUPLEX 700

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

ve
de

no
 v

 
po

dh
le

du

vedeno u stropu

vedeno u 
stropu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v podhledu vedeno v 
podhledu

vedeno v podhledu

ve
de

no
 n

a 
po

vr
ch

u 
po

dl
ah

y

ve
de

no
 n

a 
po

vr
ch

u 
po

dl
ah

y

VZO1 
600X700

VP = 6931 m3/h

VZP2 
600X700

VP = 6931 m3/hV3 
600X700

VP = 6931 m3/h

V4 
600X700

VP = 6931 m3/h

Výměníková 
stanice tepla

Alfa Laval 
Maxi S-sek 

2V

R/
S

ZTV
2 500 l
ROBC 
2500

ZTV
2 500 l
ROBC 
2500vedeno v podhledu

vedeno v podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno u stropu

Rpv

větrací potrubí 
spád 0,5%

vedeno v podhledu

vě
tr

ac
í p

ot
ru

bí
 

sp
ád

 0
,5

%
ve

de
no

 v
 p

od
hl

ed
u

KS4 

KS3 

KS2 

vě
tra

cí 
po

tru
bí

 

sp
ád

 0
,5

%

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

RŠ
1300x900

x1300

KD3 DN125

KD1 

KD2 

KD4 

KD5 

KD6

DN150

KS1

KŠ3

KŠ1 
KŠ2

KŠ4

KS5 
KŠ5

KS6

KŠ6

KŠ8KŠ9 KS8 KS9 KS10 DN110KŠ10

vedeno v základech

vedeno pod základovou 
deskou

vedeno v základech

vedeno v základech vedeno v základech

vedeno v základech

H

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

vedeno v instalační předstěně

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

vedeno v podlaze

vedeno v podhleduvedeno v podhledu

vedeno v podhledu ve
de

no
 v

 in
st

al
ač

ní
 p
ře

ds
tě

ně

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

ve
de

no
 v

 in
st

al
ač

ní
 p
ře

ds
tě

ně

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

Vpt
Vps
Vp

KS11 DN110

Vpt
Vps

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

T

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

T

vedeno v podlaze

TT

PR

zá
lo

žn
í z

dr
oj

E P
S

U
PS

spád 0,5%
vedeno v podhledu

spád 0,5%
vedeno v podhledu

ČT
ŠV
SV

ve
de

no
 v 

zá
kla

de
ch

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu vedeno v 

podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

vedeno v 
podhledu

RŠ

RŠ

Nádrž na 
sprinklery

vedeno v podlaze vedeno ve stěně

vedeno v podhledu

ve
de

no
 v

 p
od

la
ze

Vc

Vc

vedeno v instalační předstěně

vedeno u stropuve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

Vb

Vb

E

vedeno v základech

VZOKU

VZOKU

RŠ

ve
de

no
 v

 p
od

hl
ed

u

větrací potrubí 
spád 0,5%
vedeno v podhledu

vedeno v podlaze

ve
de

no
 v

 in
st

al
ač

ní
 p
ře

ds
tě

ně

RŠ
RŠ

RŠ

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.PP

Č.

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.16

0.16

0.17

0.19

0.20

0.21

0.22

0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28

0.29

0.30

Název místnosti

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Jídelna

Kuchyň

Chodba

Pokoj pro klienta

Pokoj pro klienta

Místnost na odpadky

Technická místnost

Sklad

Šatna - ženy

Sprchy - ženy

Sklad prádla

WC - ženy

Chodba

Chodba

Spižírna

Úklidová místnost

Chodba

WC - muži

Ošetřovna

WC - invalidé

WC - invalidé

Příruční sklad

Šatna - muži

Sprchy - muži

Prádelna

Plocha (m2)

82,90

64,08

64,35

51,72

60,98

33,24

44,50

66,13

74,30

11,62

52,35

52,88

7,06

5,08

1,81

6,97

144,83

139,56

3,89

2,24

9,65

7,01

14,74

5,13

5,05

4,51

7,06

4,74

1,83

1 030,20 ...

topení - přívodní

topení - vratné

podlahové vytápění - přívodní

podlahové vytápění - vratná

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

voda pitná - požární

LEGENDA LEŽATÝCH ROZVODŮ

elektrorozvody

vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

voda bílá

kanalizace - voda dešťová

kanalizace - voda šedá

 

 

LEGENDA STOUPACÍCH ROZVODŮ

T topení

Tp podlahové vytápění

Vs pitná voda - studená, teplá, cirkulační VZ vzduchotechnika - přívod

VZ vzduchotechnika - odvod

Vb voda - bílá

Vp voda - požární

K šv kanalizace - voda šedá

K d kanalizace - voda dešťová

E elektrický stoupací rozvod

HUVO hlavní uzávěr vody

UVO uzávěr vody

 

 

 

 

PS přípojková skříň

HDR hlavní domovní rozvaděč

Vt pitná voda - teplá

 

 

 Vodovodní řád navrhovaný

Kanalizační řád navrhovaný

Plynovod navrhovaný

Elektrický řád navrhovaný 
- silnoproud

LEGENDA 

řešený objekt 320

2 
39

0

KS3 

KD2 

KŠ3

Vpt

Vps

Vp

Vc

Vb

revizní dvířka

Detail šachty   M 1:20

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. Číslo výkresu

09.05.2025Datum:

A1 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.4.b.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Zdravotně technické instalace – vodovod, 
kanalizace, plynovod

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres 1PP

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

 2,0%

 2,0%  2,0%

 2,0%

 2,0%

 2,0%

 2,0% 2,0%

 2,0%

 2,0%  2,0%

 2,0%

KD1 DN125

KD2 DN125

5%5%

5% 3% 5%
5%

5%

5%

5%

5%

VZOKU

VZOKU

Výtahová šachta

topení - přívodní

topení - vratné

podlahové vytápění - přívodní

podlahové vytápění - vratná

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

voda pitná - požární

LEGENDA LEŽATÝCH ROZVODŮ

elektrorozvody

vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

voda bílá

kanalizace - voda dešťová

kanalizace - voda šedá

  

LEGENDA STOUPACÍCH ROZVODŮ

T topení

Tp podlahové vytápění

Vs pitná voda - studená, teplá, cirkulační VZ vzduchotechnika - přívod

VZ vzduchotechnika - odvod

Vb voda - bílá

Vp voda - požární

K šv kanalizace - voda šedá

K d kanalizace - voda dešťová

E elektrický stoupací rozvod

HUVO hlavní uzávěr vody

UVO uzávěr vody

 

 

 

 

PS přípojková skříň

HDR hlavní domovní rozvaděč

Vt pitná voda - teplá

 

 

 Vodovodní řád navrhovaný

Kanalizační řád navrhovaný

Plynovod navrhovaný

Elektrický řád navrhovaný 
- silnoproud

LEGENDA 

řešený objekt

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. Číslo výkresu

09.05.2025Datum:

A2 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.4.b.4
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:100

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Zdravotně technické instalace – vodovod, 
kanalizace, plynovod

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres střechy

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Ing. Libor Kubina, CSc.

D.5

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Zásady organizace výstavby

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

D.5
D.5.a
D.5.b
D.5.b.1
D.5.b.2
D.5.b.3

Jméno výkresu

Zásady organizace výstavby
Technická zpráva
Výkresová část
Situace 1:500
Výkres zařízení staveniště
Výkres Jeřábu

Měřítko

1:500
1:500
1:200

D.5 Zásady organizace výstavbyD.5 Zásady organizace výstavby



GSEducationalVersion

Ing. Libor Kubina, CSc.

D.5.a

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zpráva

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla



























GSEducationalVersion

8
 2

5
0

15 370

10 8001 195

8 6001 195

6 760 1 325

5 0001 05015 170

1
9
 8

2
8

3
 9

3
3

4
 2

5
1

21 05913 76613 03813 064

1 3047 777

1
5
 3

6
0

18 480

2 34853315 507

13 950

1
2
 7

0
7

1
0
 0

9
4

20 96813 87012 97417 178

8
 2

5
0

13 356

2
2
 1

2
0

5
 8

2
9

6
 5

7
3

3
 3

3
3

6
 4

5
3

9 111

1
 3

7
1

35 56427 71735 491 1 682

18 667

608/4

565

566/1

566/4

567/1

567/2

569

566/7

608/12

566/18

566/16
566/9

Chládkových

BO.01

BO.03

SO.04

SO.05

SO.09

SO.07

SO.06 SO.01
BO.05

BO.02

SO.08

SO.10

SO.11

Zástavba domů

SO.11

Zástavba domů

Nad Hospicem

Cu
kro
va
rn
ick
á

Střešovická

IS.01

IS.02
IS.03
IS.04

IS.05
IS.06

IS.01

9 780

12 000

11 050

1
9
 5

0
0

1
6
 2

7
9

SO.03 Hospic - 
Rehabilitační část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.02 Hospic - 
lůžková část
požární výška 4,05m
výška atiky 4,6m
±0,000 = 
294,5m.n.m.
1NP-1PP

SO.04 vozovka

SO.01 hrubé TU

SO.02 objekt A - Lůžkové oddělení
SO.03 objekt B - Rehabilitační oddělení

SO.05 chodník
SO.06 kaplička sv. Jiljí
SO.07 náměstí

BO.04 zástavba č.3

BO.01 zahradnictví chládek

BO.02 zástavba č.1
BO.03 zástavba č.2

BO.05 parkoviště

SO.08 nová pozemní komunikace

SO.09 schodiště
SO.10 Komunitní zahrádky
SO.11 nová zástavba domů

SITUACE KOORDINAČKA

IS.01 sdělovací vedení

IS.01 elektrické vedení

IS.02 sdělovací vedení

IS.03 veřejná kanalizace

IS.04 veřejný vodovod

IS.05 veřejný teplovod

IS.06 veřejný plynnovod

řešený objekt

BOURANÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

hranice zadaného území

plynovod stávající 

kanalizační řád stávající

vodovodní řád stávající

vodovodní řád odstraněný

vodovodní řád navrhovaný

kanalizační řád odstraněný

kanalizační řád navrhovaný

plynovod odstaněný 

plynovod navrhovaný

elektrický řád stávající

elektrický řád odstraněný

elektrický řád navrhovaný

bourané budovy

bourané objekty

nové budovy

nové objekty

stávající budovy

stávající objekty

hranice řešeného území

hranice požárně 

nebezpečného prostoru

oplocení nové

hranice parcel podle KN

čísla parcel podle KN

vjezd na staveniště

vstup na pozemek 

navrhovaný

vstup do objektu

dočasný zábor stavby 

mimo pozemku

požární hydrant

teplovod stávající

teplovod odstraněný

teplovod navrhovaný

sdělovací vedení stávající

sdělovací vedení odstraněný

sdělovací vedení  navrhovaný

LEGENDA

622/2

asfalt

dlažba

původní travník

novy trávník

stromy navrhované

stromy odstraněné

stromy stávající

mlat

SITUACE KOORDINAČKA
POVRCHY

ZELEŇ

Ing. Libor Kubina, CSc. Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.5.b.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:500

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Situace 1:500

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

 - 1,300

 - 5,500

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3mZ
á
p

o
ro

vé
 p

a
že

n
í 

ko
tv

e
n
o

 p
o

 3
m

Záporové pažení kotvené po 3m

Záporové pažení kotvené po 3m

 - 5,500

 ± 0,000

 - 1,300

 - 1,300

 - 5,500 - 5,500

2 5002 5002 5002 5002 5002 500

15 000

MANIPULAČNÍ PLOHA  DOVÁŽKY MATERIÁLU

 V
Ý

JE
Z

D

29 m

 Zábradlí výšky 1,1 m

 Z
á

b
ra

d
lí 

vý
šk

y 
1

,1
 m

 V
rá

tn
ic

e

 
S

ta
vb

yv
e

d
o

u
cí

S
a

n
itá

rn
í 

b
u

ň
ka

W
C

, s
p

rc
h

y,
ša

tn
y

S
kl

a
d

 
n

á
řa

d
í

S
kl

a
d

 n
e

b
e

z.
lá

te
k

2
.N

P 
K

a
n

ce
lá

ř

2
.N

P 

2
.N

P  
D

e
n

n
í m

.

2
.N

P  

2
.N

P  
Š

a
tn

y

2
.N

P  
Š

a
tn

y

Bednění svislých stěn
1200 x 1200mm 33 paletx12ks 

  
      

 
 

Nosníky 2300 x 900 1 x 50 ks

Prefabrikované rameno
schodiště

  

wc

Staveništní komunikace

 

 

 
  

prefabrikované
rameno schodišště 3x
1500x4100 mm

 

Raimondi MRT48

Stave
ništ

ní k
omunika

ce

Staveništní komunikace

Stání pro autodomíchávač

Stání pro autodomíchávač

Výjezd na ulici Cukrovarnická

Zemina

osvětlení

Směsný
2x3m

 

 

Kov
2x3m

 

Beton
2x3m

Plast
2x3m

 
 Papír

2x3m

Sklo
2x3mLešení

3x5mPříprava bednění
6x5 m

 

osvětlení

osvětlení

osvětlení
osvětlení

osvětlení

Bet.koš

 

WC

osvětlení

25,5 m

4,4t

Prefabrikované  rameno 
schodiště

Bet.koš

osvětlení

osvětlení osvětlení

osvětlení

osvětlení osvětlení osvětlení osvětlení osvětlení

osvětleníosvětlení

osvětlení

osvětlení osvětlení

osvětlení

Směsný
2x3m

Kov
2x3m

Beton
2x3m

K
a

n
ce

lá
ř

D
e

n
n

í m
.

osvětlení

S
to

jin
y 

12
00

 x
 8

00
m

m
11

x2
5k

s

Bet.koš
Prefabrikované rameno
schodiště

SO.06

Spádování 1:1

Spádování 1:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

Spádování 1:1

S
p

á
d

o
vá

n
í 1

:1

Spádování 1:1

SO.09

O
p
ě
rn

á
 z

e
ď

Bet.koš

 - 5,500

6
 7

6
8

1
2
 8

4
1

2
7
 7

6
5

8
 2

6
2

N
a
d
 Z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

Nad Hospicem

C
u
k
ro

v
a
rn

ic
k
á

Střešovická

př
íp

oj
ka

a 
el

ek
tř

ín
y

Bednění stěn 
3300 x 1200 mm
46 palet x 12 kusů

Bednění stěn 
1200 x 1200 mm
46 palet x 12 kusů

nosníky
1200 x 800 mm
1 paleta x 50 ks

stojiny
1200 x 800
15 palet x 25 ks

3,3 t
32,5 m

stropní panely
4000x2000mm
17 palet x 10 ks

stropní panely
4000 x 2000mm

12x10ks

bednění svislých 
stěn

3300 x 1200mm
33x12ks

přístup po plechovém sch.

3,3 t

32,5 m

4,4 t
19,5 m

N
a
d
 z

a
h
ra

d
n
ic

tv
ím

298

297

296

295

294

293

299

300
301

B-B B-B

A
-A

A
-A

nové silové vedení NN

potrubí plynu navrhované
nové potrubí kanalizace nerozlišené
nové potrubí pitné vody / vodovodní řad

LEGENDA
stavební jáma

řešený nový objekt

nový objekt

nový objekt podzemí

trvalý zábor staveniště

dočasný zábor staveniště

zábradlí proti pádu do jámy

zákaz manipulace s břemenem

staveništní komunikace

objekt SO0.6 bude vystavěn
po dokončení stavby HospiceSO0.6

půjčované prvky mezi objekty

Ing. Libor Kubina, CSc. Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.5.b.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:500

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres zařízení staveniště

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Záporové pažení

- 5,500

- 1,300

Původní terén
Svahování 1:1

800
Záporové pažení

- 5,500

- 1,300

- 3,800

Nový terén

Nový terén

Svahování 1:1

 0,000
4500

3
0
0
0

43 100

42 000

LEGENDA

zemina

Ing. Libor Kubina, CSc. Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

D.5.b.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:200

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres Jeřábu

Ústav navrhování I





GSEducationalVersion

OBSAH

Č. výkresu

E
E.1
E.1.a
E.1.a.1
E.1.a.2
E.1.a.3
E.1.a.4
E.1.a.5
E.1.a.6
E.1.a.7

Jméno výkresu

Interiér
Technická zpráva
Výkresová čast
Půdorys
Pohled 1
Pohled 2
Pohled 3
Pohled 4
Pohled 5
Pohled 6

Měřítko

1:40
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20
1:20

E InteriérE Interiér



GSEducationalVersion

Ing. arch. Matěj Barla

E.1

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Technická zprava

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza T esař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla





1

E.1 Technická zpráva

E.1.1 Popis prostoru

Obytná jednotka je součástí dětského hospice a slouží k dočasnému i dlouhodobému pobytu dítěte v
paliativní péči společně s jeho rodinou. Cílem prostoru je nabídnout uživatelům maximální pohodlí,
soukromí a zároveň technickou dostupnost zdravotní péče. Jednotka se skládá z pokoje pro dítě s
nemocničním lůžkem, navazujícího rodinného pokoje, společné koupelny a kuchyňského koutu.
Dispozičně je prostor řešen tak, aby umožňoval nerušené soužití a současně reagoval na speci昀椀cké
potřeby dítěte vyžadujícího zdravotnickou péči. Interiér působí domácím a klidným dojmem, je světlý,
přívětivý a laděný v přírodních tónech.

E.1.2 Povrchy a povrchové úpravy
2.1 Podlahy

V obytných místnostech je použita přírodní linoleová krytina v jemném béžovém odstínu s mírným
žíháním, které navozuje teplý a klidný dojem. Povrch je matný, příjemný na dotek a zároveň odolný
proti opotřebení, s antibakteriální úpravou. V koupelně je zvolena bezpečnostní homogenní krytina do
mokrých prostor, s jemně strukturovaným protiskluzným povrchem. Barevně navazuje na zbytek bytu
‒ v tlumených, světlých tónech, které prostor opticky zvětšují a zklidňují.

D1
Bezpečnostní vinylová krytina typu:
Forbo - Surestep Laguna
v barevném provedení 181312 Mortar

D2

Safestep aqua, Bezpečnostní podlaha do
koupelen, 180662 reef green, tl.2 mm

2.2 Stěny, dlažby, povrchy

Stěny obytných místností jsou převážně bílé, s jemným matným nátěrem, který vytváří neutrální a čisté
pozadí pro nábytek a dekorace. V hlavní obytné části je použita tapeta s drobným geometrickým
vzorem v přírodním tónu ‒ světle šedé na krémovém podkladu. Tento detail zjemňuje prostor a působí
elegantně, aniž by rušil. V kuchyňské části je použit obklad ve formátu protáhlých obdélníků s matným,
jemně strukturovaným povrchem v šedém tónu. V koupelně se nachází lesklý keramický obklad v
krémové barvě s decentními horizontálními pruhy, které dodávají stěně hloubku a zároveň působí čistě.

P1

Vápenocementová omítka bílá hlazená
BAUMIT KlimaWhite
Povrchová úprava RAL 9016 - bílá



2

P2

Marburg 45848 vliesová tapeta na zeď,
rozměry 0,53 x 10,05 m

P3 Obklad v kuchyni
Obklad Spectre Grey 25 x 75 cm,
1,500 m2/balení (8 ks), Rozměr 25 x 75 cm,
Tloušťka 9 mm

P4 Obklad v koupelně
Obklad Ragno Frame milk 25x76 cm lesk
FRR4YH,
Tloušťka 10,5 mm

P5

Lakovaná MDF v dekoru bělené borovice
‒ RAL 8011

P6

MDF deska RAL 9010

2.3 Stropy

Strop je tvořen zavěšeným podhledem Knauf, ve výšce 2,775 mm nad podlahou. Osová vzdálenost
montážních pro昀椀lů: 500 mm. Vzdálenost závěsů: max. 1300 mm. Hmotnost podhledu: do 15 kg/m².
Podhled umožňuje integraci osvětlení a vedení technických instalací. Povrchová úprava stropu RAL
9016 bílá.

SDK zavěšený podhled Knauf

2.4 Osvětlení

Osvětlení je řešeno kombinací stropních LED svítidel s rozptýleným teplým světlem a doplňkovými
nástěnnými světly u lůžek. Svítidla mají jednoduchý design, matné bílé nebo černé rámečky a
teplotu světla kolem 3000 K, čímž navozují teplou a příjemnou atmosféru.
V kuchyňském koutě je doplněno podlinkové LED osvětlení, které zajišťuje dostatek světla pro
práci. V ložnici je na stěně zavěšeno velké zrcadlo s černým rámem, které odráží denní světlo a



3

opticky zvětšuje prostor. V koupelně bude doplněno zrcadlo s integrovaným podsvícením pro jemné
osvětlení obličeje ‒ vhodné pro večerní použití bez rušivého ostrého světla.

S1
Stropní přisazené LED podhledové svítidlo
NEXXO bílé, 30 x 30 cm, 25 W, neutrální bílá,
4 000 K, 2 100 lm, IP40
4 ks

S2

Nástěnné svítidlo ELLIE 1xE27/60W/230V buk
- FSC certi昀椀kováno, 3000 K, 1000 lm
3 ks

S3
LED světlo pod kuchyňskou linku do zásuvky
MICRO - 10W/1m ‒ 4000 K, 1000 lm
1 ks

E.1.3 Elektro

V prostoru wellness části dětského hospice je navrženo elektroinstalační vybavení s důrazem na
bezpečnost, funkčnost a jednoduchý čistý vzhled. Využity jsou prvky od výrobců ABB (řada Zoni) a
Schneider Electric (řada Asfora), vše v bílém provedení.

Zásuvky a vypínače jsou umístěny tak, aby byly snadno přístupné pro děti i osoby s omezenou
pohyblivostí. Elektroinstalace je vedena skrytě ve stěnách a podhledových konstrukcích. Umístění
svítidel a ovladačů odpovídá výkresové dokumentaci.

Zásuvka 230 V dvojnásobná ABB Zoni bílá
2 ks

Zásuvka 230 V jednonásobná ABB Zoni matná bílá
3 ks

Rámeček ABB Zoni jednonásobný bílá
3 ks



4

Přepínač střídavý dvojitý řazení 6+6 Schneider Asfora
bílá
6 ks

Spínač řazení 1 Schneider Asfora bílá
Počet ks : 3

E.1.4 Sanitární předměty

Koupelna je navržena jako plně bezbariérová. Sprchový kout je otevřený, se spádovanou podlahou
a liniovým žlabem. Součástí vybavení je sklopné sedátko, nerezová madla a výškově nastavitelná
sprchová hlavice. Umyvadlo je instalováno ve snížené výšce, s dostatečným prostorem pod ním pro
vozík, doplněné o pákovou baterii. Toaleta je závěsná, se zvýšenou výškou a bočními madly pro
bezpečný přesun. Kuchyňský kout je vybaven nerezovým dřezem s jednoduchou baterií s otočným
ramínkem.

Obrázek Popis

Stěnová baterie
REA - Sprchový set s baterií 150mm s
otočným výtokem Navaro REA-P0802
1ks

Kuchyňský nerezový dřez Xanten 011A
(58x43,5 cm)
1ks

Dřezová baterie S-Line Pro s otočným
raménkem chrom SIKOBSLPRO282
2 ks

Jika H8206420000001 Závěsný
klozet, délka 70 cm
1 ks



5

Jika H8137140001091 Umyvadlo
zdravotní 64 cm bez otvoru
1ks

506 NF Madlo k WC pevné nerez
1 ks

808 CK lozetové křeslo do sprchy
1 ks

567 N Madlo nerezové matné
2 ks

E.1.5 Mobilní nábytek

V pokoji dítěte je umístěno polohovací lůžko se zdravotními parametry, doplněné o noční stolek,
drobné poličky a osvětlení u hlavy. Pokoj je laděn jemně a útulně ‒ s dekoračními prvky jako jsou
textilie, hračky a obrazy, které působí domácky a přívětivě. V rodinném pokoji je dvojlůžko, případně
dvě samostatné postele, šatní skříň a menší stůl se židlemi. Nábytek je jednoduchý, z masivního
nebo dýhovaného dřeva ve světlých odstínech. Textilie ‒ závěsy, polštáře a přehozy ‒ jsou voleny v
tlumených barvách (béžová, písková, světle šedá), které prostor sjednocují a podporují pocit
bezpečí. V předsíni a koupelně je umístěn zrcadlový panel, další úložné prostory jsou formou
otevřených polic a komod. Přechody mezi podlahami jsou řešeny bezprahově, pomocí nenápadných
přechodových lišt v barvě navazujících materiálů.



6

Ozn. Obrázek Popis

MN1

Nemocniční lůžka polohovaná
pokročilými elektrickými lineárními
pohony
1 ks

MN2
Zásuvka 230 V jednonásobná ABB
Zoni matná bílá
1 ks

MN3

AUTRONIC - Křeslo ušák AK-309
WT2 bílé
2 ks

MN4
PINNTORP / PINNTORP Stůl a 4
židle, světle hnědé mořidlo bílé
mořidlo/světle hnědé mořidlo,

MN5
EKETNástěnná skříňka se 2
zásuvkami, borovice, 35x35x35 cm
2 ks



7

MN6

Postel
MALM Rám postele, 2 úložné díly,
bíle mořená dubová dýha,
180x200 cm + matrace VALEVÅG
Matrace s taštičkovými pružinami,
tvrdá/sv.modrá
1ks

E.1.6 Ostatní výrobky

NISSEDAL Zrcadlo, černá, 65x150 cm
1ks

Zrcadlo 100 x 70 cm s LED podsvícením po
celém obvodu
1 ks

SKOGSVIKEN Držák toaletního papíru,
černá
1 ks

BOLMEN WC štětka s držákem, černá
1 ks

Koš koupelna
HÖLASSKoš s víkem, černá, 8 l
1 ks

VIKARN Tyč na sprchový závěs, bílá
1 ks



8

LUDDHAGTORN Sprchový závěs,
šedá, 180x200 cm
1 ks

SKOGSVIKEN Věšák na ručníky, černá,
60 cm
2 ks

Koš kuchyně
HÅLLBAR Řešení na třídění odpadu, pro
kuchyňskou zásuvku METOD
odvětrávané/světle šedá, 40 l
1 ks

Televize
97" LG OLED97G45
1 ks

Lněné povlečení
3 ks

Plyšové hračky
3 ks

E.1.7 Použité podklady

Obklady pro kuchyň (inspirace a nákup):
Obklad Spectre Grey 25 x 75 cm koupit v OBI
Obklad koupelna
Obklad Ragno Frame milk 25x76 cm lesk FRR4YH | Obklady do koupelny | 0000013191
Podlaha ‒ Safestep Aqua bezpečnostní vinyl | Forbo Flooring Systems:
Safestep Aqua bezpečnostní vinyl | Forbo Flooring Systems
Nástěnné svítidlo ELLIE 1xE27/60W/230V bílá ‒ FSC certi昀椀kováno:
https://www.svet-svitu.cz/ellie-nastenne-svitidlo-1xe27-60w-bila/



9

LED světlo pod kuchyňskou linku do zásuvky MICRO ‒ 10W/1m:
https://lxf.cz/led-osvetleni/led-svetlo-micro-do-zasuvky-10w-1m/
LED podhledové svítidlo NEXXO bílé, 30 x 30 cm, 25 W, neutrální bílá | EMOS:
https://www.emos.cz/led-panel-nexxo-30x30cm-25w-bila-barva-svetla-neutralni-bila
Spínač řazení 1 Schneider Asfora bílá:
https://www.schneider-electric.cz/cs/product-range/7559-asfora/
Nástěnná sprchová baterie:
REA - Sprchový set s baterií 150mm s otočným výtokem Navaro REA-P0802 | HezkaKoupelna.cz
Kuchyňský nerezový dřez Xanten 011A (58x43,5 cm) | LUXO KOUPELNY:
https://www.luxokoupelny.cz/kuchynsky-nerezovy-drez-xanten-011a/
Vozík pro nemocnice ‒ mobilní vybavení a technologie | Rina Technology:
https://www.rinatechchina.com/medical-hospital-computer-cart-equipment-suppliers
Koupací vozík:
Klozetové křeslo do sprchy 808 C - DMA Praha
Dřezová baterie S-Line Pro
https://www.siko.cz/drezova-baterie-s-line-pro-s-otocnym-ramenkem-chrom-sikobslpro282/
Křeslo ušák bílé ‒ Kancelářské židle:
https://www.kancelarskezidle.com/1053917-kreslo-usak-ak-309-wt2-bile
Židle a stůl:
PINNTORP / PINNTORP stůl a 4 židle, světle hnědé mořidlo bílé mořidlo/světle hnědé mořidlo,
125 cm - IKEA
Lněné povlečení světle růžové ‒ výběr (Google obrázky)
https://www.google.com/search?q=lněné+povlečení+svetle+ruzové&tbm=isch
Koš koupelna
HÖLASS koš s víkem, černá, 8 l - IKEA
Koš kuchyně
HÅLLBAR řešení na třídění odpadu, pro kuchyňskou zásuvku METOD odvětrávané/světle šedá, 40
l - IKEA
Televize:
97" LG OLED97G45 - Televize | Alza.cz
Tyč na závěs:
VIKARN tyč na sprchový závěs, bílá - IKEA
Sprchový závěs
LUDDHAGTORN sprchový závěs, šedá, 180x200 cm - IKEA
Postel:
MALM rám postele, 2 úložné díly, bíle mořená dubová dýha, 180x200 cm - IKEA
Matrace:
VALEVÅG matrace s taštičkovými pružinami, tvrdá/sv.modrá, 180x200 cm - IKEA



GSEducationalVersion

2
 4

8
3

1
2
0

2
 5

0
0

1
 2

9
0

1
 9

1
5

2
 0

0
0

1
 1

7
2

2
8

1
 1

8
0

2
 1

5
0

2406 441

346 2801152 560 240

160 2403 0301 660 1 480

270 3 345 115 3 030 254

1153 300270

3
 1

9
0

6
0
0

1 650501 600

1
 9

1
5

2
 0

0
0

6
8
0

6
0
0

1
 0

4
0

1
 2

7
0

1
 6

4
5

1
 4

2
5

1
 3

3
5

6 490

1
 9

5
0

3
 2

0
5

4
 0

1
5

2
 2

0
0

1
 8

7
5

6
0
0

3
7
5

3
5
0

1
 7

9
0

1
0

3
4
0

1
 3

8
0 6
5
0

3
8
5

1501 915

500463

2
6
5

3
8
0

5
8
8

1
 0

0
0

2
5
0

(2 360) 

(5
50

)(9
00

) 

VN1

VN2

VN3

MN4

MN3

MN3

MN1

MN2

MN6

MN5

MN5

po
hl

ed
 1

  TV

S1

S1

S1 S1

D2

D1

D1

Přechodová 
lišta tl. 2 mm

S1

S2

S2

S2

S2

2
 2

3
0

5
 2

0
5

1
1
5

1
5
0

1
1
5

2
 5

0
0

2
4
0

1002 0554 335

1 3202 9902 180

vztažný bod 1

vz
ta

žn
ý 

bo
d 

3

vztažný bod 2

vz
ta

žn
ý 

bo
d 

5

vztažný bod 6

vz
ta

žn
ý 

bo
d 

7

po
hl

ed
 1

po
hl

ed
 2

po
hl

ed
 2

po
hl

ed
 3

po
hl

ed
 3

pohled 4 pohled 4

pohled 5 pohled 5

pohled 6 pohled 6

vs

vztažný bod 8

vz
ta

žn
ý 

bo
d 

8
rohová tyč se 

závěsem

zrcadlo

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  ELEKTRO

světlo stěna / vývod výška 1,115m

světlo s vypínačem nad kuch. pultem, 
vývod výška 1,275m

spínač jednopólový 10A/250V, IP20, Tango ABB

sesterské signalizační zařízení - zvonek

televizní zásuvka - společ.ANT. / výška 2,110m

zásuvka jedno 16A/250V, 
standart, výška 0,25m

zásuvka zdvojená 16A/250V, 
standart, výška 0,25m

spínač střídavý č.6 10A/250V, IP20, Tango ABB

  TV

vs

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý

MDF deska  RAL 9010

světlo / vývod strop

vztažný bodV

povrch viz. technická zprávaP

podlaha viz. technická zprávaD
vestavěný nábytekVN
mobilní nábytekMN

Ing. arch. Matěj Barla Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.1
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:40

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Půdorys

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 ořízláFormát:

Měřítko:

E.1.a.2
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 1

Ústav navrhování I

VN1

VN3

P2 

P1 

1
 4

4
5

2
2
5

1 600

1 370

3 965

7
1
0

9
3
5

1
8
5

P3 

P5 

P6 

vztažný bod 1

vztažný bod 4

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

MDF deska  RAL 9010

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 ořízláFormát:

Měřítko:

E.1.a.3
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 2

Ústav navrhování I

9
8
5

8
5
0

400 600

1 230

9
3
5

2
7
5

4351 780

1 780

801 440

5
8
5

350 1 800 350

VN2
Geberid 

splachovací 

systém

šuplík šuplíkšuplík

šuplík šuplíkšuplík

šuplík šuplíkšuplík

684 600 600 600

1
0
0

4
0
0

2
0
0

1
2

2
3
4

5
5
0

6
0
0

1
 1

9
4

9
0
0

684 600 600 600

1
9

2
7
1

1
92

7
2

1
9

20 644 20 20 560 20 20 560 20 20 560 20

145

1
 1

1
5

1
0
0

3
5
0

VN3

LED pásek v nerezové dražce

P3 P4 P5 

P5 

P6 

MN6

MN5

P1 

vztažný bod 1

vztažný bod 2 vztažný bod 3vztažný bod 8

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

MDF deska  RAL 9010

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A2 ořízláFormát:

Měřítko:

E.1.a.4
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 3

Ústav navrhování I

2
5
0

8
9
3

9
6
7

220

775

1
 1

6
0

250

1
 2

0
5

omítka zarovnaná s dlažbou

SDK podhled zelený

světlo S1VZT výústkaS1

MN4

P1 P5 P4 

vztažný bod 7

vztažný bod 3

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

MDF deska  RAL 9010

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý Ing. arch. Matěj Barla



GSEducationalVersion

5
5
1

4
4

2
7
3

4
0

8
0
0

4
0

1
 0

0
0

8
4
5

4
0

2
7
3

1
0
0

1
9

2
0
0 1

9

2
0
0

1
92

0
0 1

9

2
0
0

1
9

8
9
5

1
 2

0
0

8
0
0

15

1 980
15

15

8
0
0

1
8
5

1
 0

0
0

545

1 915

135

1
 8

1
0

nerezový sprchový žlab

omítka zarovnaná s dlažbou

SDK podhled zelený

zrcadlo s podsvícením

zavěšené na stěně

umyvadlo

šatní tyč - chrom

šatní tyč - chrom

VZT - výustka

1
9

1
9

1
9

5
5
1

1
0
0

2
 0

6
7

1
9

2
 7

7
5

800 800

1 600

19 762 19 19 762 19

2
 1

6
7

5
8
9

690

VN1

P4 P6 

P5 

P1 

vztažný bod 6

vztažný bod 3

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý

MDF deska  RAL 9010

Ing. arch. Matěj Barla Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.5
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 4

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

220

1
 0

2
5

1
 9

1
8

omítka zarovnaná s dlažbou

SDK podhled zelený

VZT výustka světlo S1

P1 P4 
vztažný bod 8

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý

MDF deska  RAL 9010

Ing. arch. Matěj Barla Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.6
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 5

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

220

2
5
0

8
9
3

1
 0

2
5

1
 9

1
8

VN2

šatní tyč - chrom

šatní tyč 

- chrom

šatní tyč 

- chrom

1
9

1
0
0

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

5
8
0

4
0

4
6
0

9
7

1
92

8
0

1
92
8
5

5
0
0

1
 0

5
5

4
0

9
2
0

4
0

4
9
3

1
9

1
 6

2
0

4
0

2
8
0

1
9

2
8
5

7501 515 765

3 030

2
 1

7
0

5
8
5

1919 1 477 19 19 712 19 727 19

2
 7

7
5

P5 P6 P2 

vztažný bod 2

vztažný bod 5

poličky

poličky

poličky

poličky

trzasklení sklo matné

zasklení sklo čiré

MDF deska  RAL 9010

voda pitná - studená

voda pitná - teplá

voda pitná - cirkulační

LEGENDA VEDENÍ
vzduchotechnika - přívod

vzduchotechnika - odvod

LEGENDA  MATERIÁLŮ

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

omítka, povrchová úprava - bíla RAL 9016

keramický obklad Rango frame bílý

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý Ing. arch. Matěj Barla Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.7
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Pohled 6

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

4
0

8
0
0

4
0

2
7
3

3
8

5
5
2

1
 0

0
0

2
7
3

4
0

8
4
5

2
0
0 1

9

2
0
0

1
92

0
0 1

9

2
0
0

1
9

8
9
5

6
0
0

1 600

2
 7

7
5

šatní tyč - chrom

šatní tyč - chrom

uchytka chrom

rektifikované 

podložky

šatní tyč - chrom

šatní tyč - chrom

PŮDORYS

POHLED

VESTAVĚNÝ NÁBYTEK - VN 1

ŘEZ

5
7
1

1
9

1
9

1
9

1
0
0

2
 0

6
7

800 800

1 600

19 762 19 19 762 19

2
 1

6
7

5
9
0 5
7
1

1
9

1
9

1
9

1
0
0

2
 0

6
7

P6 

P5 

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

MDF deska  RAL 9010

LEGENDA  MATERIÁLŮ

AXONOMETRIE

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.8
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres vestavěného nábytku 1

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

3 030

6
0
0

2
 7

7
5

šatní tyč - chrom

šatní tyč 

- chrom

šatní tyč 

- chrom

uchytka chrom

rektifikované 

podložky

šatní tyč - chrom

šatní tyč - chrom

PŮDORYS

POHLED

VESTAVĚNÝ NÁBYTEK - VN 2

ŘEZ

AXONOMETRIE

5
7
1

2
 0

7
2

1
0
0

1
9

1
0
0

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

4
9
4

1
9

5
8
0

2
8
5

1
9

2
8
0

1
9

9
7

1
 0

5
5

4
0

9
2
0

4
0

4
9
3

1
9

1
 6

2
0

4
0

2
8
0

1
9

2
8
5

7501 515 765

3 030

2
 1

7
0

5
8
5

1919 1 477 19 19 712 19 727 19

2
 7

7
5

P5 P6 

poličky

poličky

poličky

poličky

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

MDF deska  RAL 9010

LEGENDA  MATERIÁLŮ

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.9
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres vestavěného nábytku 2

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

2 500

1
 2

1
0

6
0
0

rektifikované 

podložky

uchytka chrom

šuplík šuplíkšuplík

šuplík šuplíkšuplík

šuplík šuplíkšuplík

PŮDORYS

POHLED

VESTAVĚNÝ NÁBYTEK - VN 3

ŘEZ

1
0
0

4
0
0

2
0
0

1
2

2
3
4

6
0
0

5
5
0

9
0
0

684 600 600 600

1
9

2
7
1

1
92

7
2

1
9

20 644 20 20 560 20 20 560 20 20 560 20

684 600 600 600

6
0
0

5
5
0

9
0
0

dřevo borovice lakovaná MDF RAL 8011

MDF deska  RAL 9010

LEGENDA  MATERIÁLŮ

keramický obklad Obklad Spectre Grey šedý

AXONOMETRIE

Číslo výkresu

18.05.2025Datum:

A3 na šířkuFormát:

Měřítko:

E.1.a.10
Část PD:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Název výkresu:

Konzultant:

Ústav:

1:20

ČVUT FA v Praze  Thákurova 2077/7 166 29     Praha 6 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D 
                    Ing. arch. Matěj Barla

Výkresová část

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

S
±0,000 = 298 m.n.m

±0,000 = 294,5 m.n.m Výkres vestavěného nábytku 3

Ústav navrhování I



GSEducationalVersion

Konzultant:

Název:

Místo stavby:

Vypracovala: Anna Martináková

Ústav:

Dokladová čast

Vedoucí bakalářské práce:

Praha 6 - Veleslavín

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE Hospic “MEZI DOMY“ - Lůžková část

Ústav navrhování I

doc. Ing. arch. Honza Tesař Ph.D,
Ing. arch. Matěj Barla






















	c VYKRESY
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	C Situace
	C.1 Situační výkres širších vztahů
	C.2 Katastrální situační výkres
	C.3 Koordinační situační výkres

	D1b
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavebního objektu
	D.1 Architektonicko-stavební řešení
	D.1.b Výkresová část
	D.1.b.1 Stavební jáma
	D.1.b.2 Půdorys 1.NP
	D.1.b.3 Půdorys 1.PP
	D.1.b.4 Půdorys střechy
	D.1.b.5 Řez A-A´
	D.1.b.6 Řez B-B´
	D.1.b.7 Pohled jižní a severní
	D.1.b.8 Pohled západní
	D.1.b.9 Pohled východní vnitřní
	D.1.b.10 Pohled východní
	D.1.b.11 Specifikace
	D.1.b.11.a Popis skladeb konstrukcí a povrchů 
	D.1.b.11.b Popis skladeb konstrukcí a povrchů 
	D.1.b.11.c Výpis dveří
	D.1.b.11.d Výpis dveří
	D.1.b.11.e Výpis oken

	D.1.b.12 Detaily 1:20
	D.1.b.12.a Celkový svislý řez fasádou M1:20 
	D.1.b.12.b Celkový svislý řez fasádou M1:20 
	D.1.b.12.c Detail střešního světlíku

	D2 výkresy
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavebního objektu
	D.2 Stavebně konstrukční řešení
	D.2.c Výkresová část 1:50 až 1:100 
	D.2.c.1 Výkres tvaru 1.NP
	D.2.c.2 Výkres tvaru 1.PP
	D.2.c.3 Základy

	D3
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavebního objektu
	D.3 Požárně bezpečnostní řešení
	D.3.b Výkresová část
	D.3.b.1 Situace
	D.3.b.2 1.NP

	D4
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavebního objektu
	D.4 Technika prostředí staveb
	D.4.b Zdravotně technické instalace – vodovod, kanalizace, plynovod
	D.4.b.1 Situace
	D.4.b.2 Výkres 1NP
	D.4.b.3 Výkres 1PP
	D.4.b.4 Výkres střechy

	D5
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	D Dokumentace stavebního objektu
	D.5 Zásady organizace výstavby 
	D.5.b Výkresová část
	D.5.b.1 Situace 1:500
	D.5.b.2 Výkres zařízení staveniště
	D.5.b.3 Výkres Jeřábu

	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.1 Půdorys






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.2 Pohled 1






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.3 Pohled 2







	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.4 Pohled 3






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.5 Pohled 4






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.6 Pohled 5






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.7 Pohled 6







	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.8 Výkres vestavěného nábytku 1






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.9 Výkres vestavěného nábytku 2






	E
	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	BP STAVEBNÍ POVOLENÍ
	E Interiér
	E.1 Technická zprava
	E.1.a Výkresová část
	E.1.a.10 Výkres vestavěného nábytku 3


































